XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

XIX OTKpbiThi Ky6ok Poccuun no nnasaHuio B Kateropum "Mactepc”
KasaHb, "BypeBecTHuUK", 25 meTpoB.
Omega XpoHOMEeTpaXK

23.11-25.11.2012

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHWIA

100 M BOJIbHbIW CTUJIb, }KEHLLUHDI

70-74
1 KyH MaprapuTa 1941 Jlvneuk KBCN 01:44.04 PP 447
2 bensiesa lNanuHa 1938 CeBepOABUHCK "MuHremnH" 02:07.31 244
3 depykoBuy Hagekaa 1938 Capatos "AkBaTopua" 02:14.89 205
60-64
1 Canosa Tamapa 1951 Couun "KaTtpaH" 01:44.45 298
55-59
1 lonrosa Hatanus 1957 CapatoB "AkBaTtopusa" 01:14.43 PP 695
2 MapgaHoBa BaneHTuHa 1954 CeBepoaBUHCK "MuHremnH" 01:21.34 532
3 HanalikuHa FanunHa 1955 Hosocnbupck "Cnbmacrepc" 01:22.28 514
50-54
1 boposuk MapuHa 1962 Bosixkckui "Bonra" 01:15.76 566
2 Ymblpb TaTbsAHa 1962 Kuposo-Yeneuk "43 PETUOH" 01:15.80 565
45-49
1 bopucosa Onbra 1967 HukHmin Hosropog, "LyHamn" 01:00.69 PP 1007
2 Xogpblko EBreHus 1963 Bbibopr "HeBckue 3B€é3abl" 01:21.75 412
3 [esaTuaposa EneHa 1967 Tyna "ApceHan" 01:29.48 314
BbikoBa BepoHuKa 1967 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 38é3ab!" DNS 0
KannHuHa TaTbsAHa 1966 MockBa "Mperens" DNS 0
40-44
13anykaesa Onbra 1972 PbIBUHCK "Cnpyt" 01:06.88 692
35-39
1 babukosa EneHa 1973 TyTaes "Cnpyt" 01:02.51 805
2 MNo3pHAkosa Onbra 1975 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3B€3ap!" 01:03.22 778
3 TapaHHUKOBa AnekcaHapa 1977 BugHoe 01:06.68 663
4 CviHunypbiHa Onuma 1975 Anmatbl (Anma-ATa) "Paxat duTHec" 01:08.26 618
5 laBpuneHKosa TaTbAHa 1976 MBaHOBO "BypeBecTHUK" 01:11.24 544
6 AKMHAMHOBA UHHa 1973 PasaHb "Meuwepa" 01:12.20 522
7 Anekceesa Jlapuca 1975 Apocnasnb "Cnpyt" 01:12.32 520
8 I'puropbesa Ua 1974 BopoHex "Cnaprak" 01:17.68 419
9 Kosnosa TatbAHa 1973 HuxkHuiA Tarun "Ypaneu-Mactepc" 01:29.83 271
Nmbepn Anuca 1975 Kupos "43 PETUOH" DNS 0
bapaHueBa EneHa 1977 MBaHOBO "BypeBecTHUK" DNS 0
30-34
1 Kapnosa WpuHa 1978 Kupos "NocelipoH" 01:02.21 PP 764
2 lInTBUHEHKO EneHa 1978 TonbAtTH "Naga" 01:03.67 713
3 AnekcaHgposa EBreHus 1978 HukHmin Hosropog, "LyHamn" 01:05.67 650
25-29
1 WepweHb EKaTepuHa 1985 CaHKT-MNeTepbypr "HeBcKue 3B€3ab!" 01:04.25 703
100 m BONbHDINM CTUAb, MYKYUHDI
85-89
1 Hukonaes Metp 1927 KasaHb 03:20.02 84
80-84
1 BposuH Uropb 1932 Apocnasnb "Cnpyt" 01:26.48 PP 756
2 Heuvaes Oner 1930 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3B€3ap!" 02:10.71 219
70-74
1 NoHomapés CtaHucnae 1940 ConHeyHoropck "ConHeyHoropbe" 01:44.05 252
CmupHos HOpuit 1941 MbITHLWwm MKMI DNS 0
MBaxHeHKO Anekcei 1938 Tonbati "Naga" DNS 0
65-69
1 Netkay Oner 1947 CaHKT-NeTepbypr "HeBckue 38é3ab!" 01:09.80 664
2 HoBuugwuit fipocnas 1945 Mocksa "Bce 3Bé3ab!" 01:13.66 565
3 AnekcaHgpos Bnagnmup 1946 PasaHb "Meuwepa" 01:19.85 443
4 CKkBOpLOB AneKkcaHap 1946 AnbMeTbeBCK "KacaTka" 01:28.94 321
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60-64
1 lbikoB AnekcaHap 1950 JonronpyaHbiin "MOTU-AonronpyaHbid" 01:14.53 517
Kynuk Anekcangp 1950 MbiTnim "MocengoH" DNS 0
55-59
1 Kynaruu Bnagnmmp 1956 HukHuin Hosropog, "LyHamn" 01:01.47 783
2 PoibakoB AHaTonui 1956 [onronpygHbliii "M®TU-OonronpyaHbin” 01:03.41 713
3 lWnbapes Hukonai 1954 YenabuHck "Ypan" 01:03.84 699
4 BypbikuH KOpuii 1956 Bonrorpag, "Bonra" 01:05.59 645
5 aHnnos AnekcaHap 1957 Hu»HW Hosropog, "UyHamn" 01:05.97 634
6 KapenuH FeHHaguii 1955 BopoHex "Cnaprak" 01:06.34 623
7 Hauanos Cepreit 1957 TBepb "Pagyra" 01:07.27 598
8 XapueHKo Bnagumup 1957 KasaHb "Npens" 01:20.64 347
9 depoHVH OMmUTpUiA 1953 KasaHb "penb" 01:20.76 345
10 Epwos UBaH 1953 Kupos "43 PETUOH" 01:23.07 317
LLinmaHoBckuii Ceprei 1954 MockBsa MKMN DNS 0
PouH MBaH 1954 'y6KuHCKMI (Amano-HeHeuknin AO "Aman" DNS 0
50-54
1 ®dunoHos Anekcel 1961 Mocksa "Yaika" 00:57.24 PP 877
2 by6nunKoB KoHCTaHTMH 1959 CaHKkT-MNeTepbypr "HeBcKue 3B€3ab!" 00:57.67 858
3 TuHoBMLKMIA Muxann 1961 MockBsa "YépHana Kapakatnua"  01:02.55 672
4 MpexoB AHApei 1959 CeBepoaBUHCK "MnHreunH" 01:04.33 618
5 buTttouKmx bopmc 1960 MockBa "Onumn" 01:06.98 548
6 boraaH JleoHapg 1960 MockBa "Yaika" 01:21.05 309
7 CyprKKo Bacunuii 1958 LLlenkoBo "Tpoika" 01:21.42 305
bapbawos Bayecnas 1961 CapatoB "AkBaTopus" DNS 0
1 KpacasuH Butanuii 1965 Hosocmnbupck "Cnbmacrepc" 00:56.23 856
2 ObingnH KOHCTAHTMH 1966 Nepmb NMKBBC 00:57.52 800
3 benocnyaues AHapei 1964 MNeBCK "KacaTtka" 00:58.56 758
4 BanuynnvH Unbrus 1967 KasaHb "KacaTka" 01:00.22 697
5 Maitopos Uropb 1965 MockBsa "MocengoH" 01:00.91 674
6 HUKMWKKH Bnagummp 1966 MockBa "M®TU-OonronpyaHbin” 01:01.13 667
7 Cvnaes dayapa 1966 Hosocunbupck "Cnbmacrepc" 01:01.30 661
8 JlaHeBcKuI AnekcaHap 1967 BopoHex "Cnaprak" 01:04.22 575
9 lopweHuH Cepreit 1965 KasaHb "KacaTka" 01:04.95 556
10 deiirnH Uropb 1967 HoBocmnbupck "Cnbmacrepc" 01:07.22 501
11 AHuckoseu, Cepreit 1964 Hosocnbupck "Cnbmacrepc" 01:09.48 454
KoueTkos AHgpeit 1966 Capatos "AkBaTopusa" DNS 0
1 NpeakuH Bnagnmup 1969 CaHkT-MNeTepbypr "MocenpgoH" 00:52.65 PP 955
2 3aiiKoB AHTOH 1971 MockBa "Mocenaon" 00:54.39 866
3 KoHKUH Bopuc 1971 Kupos "43 PETUOH" 00:56.05 792
4TpycoB AHape# 1969 HuxkHmin Hosropog, "LyHamun" 00:56.98 753
5 WBaHoB 3ayapAa 1969 Nepmb MKBBC 00:57.23 744
6 PaxoBckuii Oner 1969 3neKTpocTanb "Hentyn" 00:57.99 715
7 benoboponos AnekcaHgp 1972 CeBepoABUHCK "MuHremnH" 00:58.22 706
8 baxmeTbes aBen 1969 MockBa "Mocenaon" 00:59.40 665
9 Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor "BpuraHTuHa" 01:01.19 608
10 MoroauH Oner 1968 Kupos "43 PETMOH" 01:02.76 564
11 Nonos HuKkonatt 1970 TBepb "Pagyra" 01:02.84 562
12 CkypaToB AmuTtpunit 1969 JonronpyaHbi "M®TU-OonronpyaHbin” 01:05.66 492
1 CyxoBepxoB PomaH 1974 MNasnopap "Mocengon" 00:54.37 827
2 'perop MNétp 1973 Praha "Swimmpower Prague" 00:54.89 804
3 Pypakos AneKkcaHap 1975 Jlnneuk KBCN 00:57.33 705
4 NBaHoB EBreHuit 1974 YensabuHck 00:57.48 700
5 bycnaes Makcum 1977 MockBa "YépHana Kapakatnua"  00:59.93 617
6 'pomoB-MBaHOB Muxaun 1973 MockBsa "MocengoH" 01:00.81 591
7 MaskoB Buktop 1977 ApxaHrenbcK "OBnHa" 01:01.17 581
8 TaHaeB Anekcelt 1973 Camapa 01:05.69 469
9 3axapos Cepreit 1973 Pa3aHb "Meuwepa" 01:05.74 468
Banunynnuu PycnaH 1973 KasaHb "KacaTka" DNS 0
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30-34
1 YepHbili Butanuit
2 Nlebenes Amntpuit
3 MonywmnH Makcm
4 CemawKo Métp
5 BoasHoB HuKonaw
6 TaseTgnHoB PycnaH
7 TywmH Makeum
8 KapTawos [leHuc
9 TuxomnpoBs Anekcei
10 /ivnwes Bavyecnas
11 Kawy6o Makcum
12 ManeHoKk PomaH
13 PomaHoB PomaH
LLinbaes Anekceli
MoTémkuH EBreHni
25-29
1 Kosanes MUBaH
2 MyxuH Ceprei
3 MBaHoB AMmuTtpuit
4 MNonsakos Anekcen
5 KpexoseL, Muxann
6 NMepmAkos AnekcaHap
7 Ap>xaHos lMNasen
8 boxuK MNasen
9 KysHeu0B AnekcaHap
10 Alyako PomaH
11 NaHyeHKo Oner
12 Moroxes AHTOH
13 AmuTpues Cepreit
14 Bacunbes Cepreit
3uma AnekcaHgp
KouepruH Hukonati
AkuypwuH Feopruit
20-24
B8/K 3uHoBbeB MBaH

80-84

1 EpoxunHa 3uHanaa
70-74

1 AHgptowteHko CeBeTnaHa
55-59

1 Tpodummosa Tamapa

2 PycuHa CeeTnaHa

3 Kyapsawosa MNannHa

4 NarytkmMHa Hapexaa
50-54

1 HarosuubiHa Jlapuca

2 dugmesa NpuHa
45-49

1 Komaposa TaTbsiHa

2 Konowa WHHa

3 Cokonosa AHHa

Opnosa Mapus

40-44

1 0anHuoBa TaTbsAHa

2 dapeesa EneHa
35-39

1 dponosa tOnua

2 ApoHuHa Onbra

3 becegnHa CeeTnaHa

4 Cnenuosa Jlapuca

swimmasters.ru

1981
1982
1982
1979
1978
1982
1978
1981
1982
1979
1982
1978
1978
1979
1978

1985
1985
1986
1985
1987
1986
1986
1983
1986
1983
1985
1985
1984
1987
1985
1985
1984

1992

1929

1942

1954
1957
1954
1953

1959
1962

1963
1964
1964
1963

1972
1971

1973
1973
1976
1973
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AnaTbipb
Hu»HWA Hosropog,
Bonbwoi KameHb

Hoeocunbupck
Bonrorpag,
OKTABpbCKUI
HukHmin Hosropog,
Capos
Capos
Capos
Teepb

O6HMHCK

Bonrorpag,

MBaHOBO

Apocnasnb

by3ynyk
HuxkHuin Hosropog,
O3epckK
BopkyTa
HukHMin Hosropog,
MonesckoW
Powanb
enesHoLopoXKHbIN (MOCKOBCK.)
HuxkHui Tarun
Hu»HW Hosropog,
CaHKT-MNeTepbypr
TonbatTn
Apocnasnb
Mocksa
Mocksa
KasaHb
CapaTos

YcuHCK

100 m Ha cnUHe, XXEeHLMUHDbI

HuxkHuin Hosropog,

CaHKT-MNeTepbypr

TaraHpor
CaHKkT-MNeTepbypr
HuskHmin Hosropog,
PAasaHb

Apocnasnb
Couun

BopoHex
Hosocunbupck
Kupos
Mocksa

Bonrorpag,
Mocksa

Hosocunbupck
CeBepoABUHCK
TonbAtTH
HuskHMIA Tarmn

"UyHamn"
"UyHamn"
"Macrep AB"
"Cnbmactepc"
"Bce 3Bé3ab!"

"LyHamu"

”LLyHaNWl”

"Pagyra"
"KBaHT macTepc"
"Bonra"
"Cnpyt"
"Cnpyt"

"Tpoika"
"UyHamun"
"YépHana Kapakatnua"
"BpuraHTuHa"
"LyHamn"
"Ypan"
"Tpoika"
"YépHana kapakatnua"
"Ypaneu-Mactepc"
"UyHamn"
"HeBckue 3B€3abl"
"Napa"
"LyHamun"

"Kacatka"
"AkBaTopua"

"LyHamu"

"HeBckue 38€3abl"

"BpuraHTuHa"
"HeBcKue 3B€3ab!"
"LyHamn"
"Mewepa"

"UyHamn"
"Batrepdnai nawoc"

"Cnaprak"
"Cnbmacrepc"
"43 PETUOH"

"Mperens"

"Bonra"
"BypeBecTHUK"

"Cnbmacrepc"
"MuHremnH"
llnaAall
"Ypaneu-Mactepc"

00:51.25
00:55.15
00:57.22
00:58.72
00:59.06
00:59.73
01:00.33
01:02.10
01:02.42
01:02.79
01:04.31
01:04.56
01:08.60

00:52.80
00:53.13
00:53.85
00:54.36
00:54.50
00:55.72
00:58.53
01:00.51
01:00.63
01:00.71
01:01.74
01:02.04
01:07.37
01:12.31

00:58.16

02:20.81

02:03.07

01:30.37
01:33.16
01:38.26
01:43.93

01:25.72
01:35.03

01:24.98
01:26.96
01:33.52

01:26.74
02:01.70

01:13.14
01:21.19
01:23.06
01:40.84

PP

DNS
DNS

DQ-GA
DNS
DNS

DNS

941
755
676
626
615
594
577
529
521
512
476
471
392
0
0

843
827
794
772
766
717
619
560
556
554
527
519
406
328

541

431

640
584
498
421

604
443

546
510
410

454
164

690
505
471
263
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30-34
1 WnaT EKaTepuHa
2 MBaHywkKuMHa Hagexaa

80-84
1 Abnam l'epmaH
75-79
1 Ky3HeuoB AnekcaHap
65-69
1 KptokoB AneKkcaHap
2 Ynblibbiwes Muxann
3 Manbues Bnagumup
4 Momoraes Bnagnmup
5 Esepckuii BukTop
60-64
1 *uTnosckuii BeHMamuH
2 lWaxmaTos AHaTonui
Kopewkos Buktop
55-59
1 lopbkoB Bnagnmup
2 HexaeHko AnekcaHap
3 Monos Bacunaui
4 3enéHblit EBreHnii
5 PoxuH UeaH
50-54
1 *Kypkosuu Ceprei
2 Habusau Ceprem
3 boApkuH Oner
4 ToH4apoB AneKkcaHap
5 MenbHUKOB AnekcaHap
6 Kosnos AnekcaHap
7 epaes Cepreit
8 Yepkacos AHaToNni
9 CkopoboraTos Cepreit
Kapes MNasen
45-49
1 TpoueHKo Anekcanap
2 PoxnHoB Bnagnmup
3 MepwuH Opuit
4 BanbkoB EBreHui
5 lanunH Anbbept
6 MaTtpocos AnekcaHap
40-44
1 CksopuoB Bragnmup
2 NNebepnes MNasen
3 3emuoBCKUt AMUTpuii
4 bopoanH AHapeit
PakoB BaneHTuH
35-39
1 WwnnnH AnekcaHap
2 CyxoBepxoB PomaH
3 CemeHoB AHapei
JlbBOoB Bnagucnas
30-34
1 EcuH Muxaunn
2 MNucapes BaneHTuH
3 Kpemnesckuit Masen
CopOoKUH Amutpuii
25-29
1 Hukonaes AHaTonui
2 AHTOHeHKOB JaHun
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1981
1981

1930

1933

1944
1946
1947
1946
1947

1951
1948
1948

1957
1956
1953
1954
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Miinchen
Tyna

100 m Ha cnuHe, MY>KYUHbI

PasaHb
KpacHokamck

Mocksa
Mocksa
MNeHs3a
EkaTepuHbypr
PasaHb

Mocksa
ConHeyHoropck
HoBsouepkacck

HuxHuMit HoBropog,
Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa

1954 'y6KuHCKUI (Amano-HeHeuknin AO

1962
1962
1958
1962
1961
1959
1961
1960
1962
1959

1967
1965
1963
1965
1967
1964

1972
1968
1969
1970
1968

1976
1974
1974
1975

1980
1980
1979
1982

1985
1985

HoBocmnbupck
Coum
HuxkHuin Hosropog,
KpacHogap
Mocksa
BopoHex
CaHKT-MNeTepbypr
BopoHex
CaHKT-NeTepbypr
Mocksa

Anmatbl (Anma-ATa)
Teepb
BopoHex
Nepmb
O3epckK
CeBepoaBUHCK

Jlnneuk
Camapa
CeBepoaBUHCK
HuxHuMit HoBropog,
CeBepoaBUHCK

CaHKT-NeTepbypr
Nasnopgap
Nepmb
BonrogoHck

TonbaTTH
BonrogoHck
Hu»HWn Hosropog,
KasaHb

HuXHUIA Tarun
CaHKT-MNeTepbypr

"43 PETMOH"
"ApceHan"

"MeLlJ,epa"
MKBBC

"HenTyRn"
"Mocenaon"
"BypeBecTHMK"
"Manaxut"
"Meuwepa"

"Mocenaon"
"ConHeyHoropbe"
"BpuraHTmHa"

"UyHamn"
"Hentyn"
"HeBckue 38€3abl"
"Mocenaon"
"Aman"

"Cnbmactepc"
"Katpan"
"UyHamun"
"BatTepdnan natoc'
"Tpoika"
"Cnaprak"
"HeBcKue 3Bé3ab!"
"Cnaprak"
"HeBckue 3B€é3abl"
"Tpoika"

"Paxat duTHec"
"Pagyra"
"Cnaprak"
"Cnpyt"
"Ypan"
"MuHrenH"

KBCN
"Napa"
"MnUHreuH"
"UyHamn"
"MuHremnH"

"HeBckue 3B€é3abl"
"Mocengon"
MKBBC
"BpuraHtnHa"

"Napa"
"BpuraHTmHa"
"UyHamn"
"KacaTka"

"Ypaneu-Mactepc"
"HeBcKue 3B€3ab!"

01:21.76
01:23.92

03:10.78

02:45.35

01:20.79
01:26.92
01:35.00
01:35.29
01:43.33

01:22.53
01:29.69

01:13.52
01:16.08
01:16.39
01:18.12
01:44.99

01:07.35
01:11.46
01:14.09
01:15.12
01:15.35
01:16.48
01:16.56
01:20.00
01:20.11

01:07.74
01:10.66
01:11.89
01:15.20
01:16.84
01:22.95

01:06.27
01:08.50
01:10.17
01:14.48

01:00.07
01:09.99
01:10.07

01:03.56
01:04.78
01:05.31

00:59.82
01:00.36

PP

DQ-BaF

PP

DNS

DQ-DNF

PP

DNS

DNS

PP

455
420

124

128

777
624
478
474
371

622
484

731
660
652
610
251

795
665
597
573
567
543
541
474
472

669
590
560
489
459
365

678
614
571
478

878
555
553

685
647
631

803
782
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85-89
1 KokopuHa Onbra
80-84
fopoxoBcKasa Panca
70-74
1 depykoBmy Hapexaa
2 bensesa lanuHa
60-64
1 bynnoea Hagexaa
CraHuHa Onbra
55-59
1 WaHrnHa NpuHa
2 KpacHosapckasa TatbAHa
3 bennHckasa Hatanba
50-54
1 Kpblnosa CeeTtnaHa
2 HoBunKoBa MapuHa
45-49
1 WabonTac Buonetra
2 Kuitno CeetnaHa
3 Porosckan Onbra
4 HnpeHc CBeTnaHa
40-44
1 lennkoBa OKcaHa
2 3eneHuosa Mapua
3 MNepenénknHa MapuHa
4 bycbirnHa EkaTepuHa
5 TapacoBa Bepa
6 KypatoBa EsneHa
Opnosa /lloboBb
35-39
1 TapacoBa Hatanba
2 AHppuaHosa Onbra
3 lapeeBa lNynbHapa
4 Enkuna Enena
5 Tpywkosa fAHa
6 Capypckaa MapwuHa
[OybuHnHa MNosenb
Kyrywesa AHHa
30-34
1 EcuHa Hatanba
2 TONOKOHHMKOBA [uMaHa
3 MaTtBeeBa TaTtbAHa
4 Mlotosa TaTbAHa
5 Butok /llogmuna
25-29
1 KapaBaeBa HaTtanbA
Esrpacdosa tOnua

85-89
1 Incnukmii AHaTONMI
75-79
1 KoHpgpaTtbeB Muxaun
2 Ctpagaes leHHaaum
lankunH Bacunui
AspaLKos Jles
dapadoHoB Muxann
70-74
1 byaHos bopwuc
2 Mymxunes Bayecnas
3 Maspunos BukTtop
4 Tnebos Nasen
TkauveHko Oner
BpoaaruH Banepwui
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1923

1932

1938
1938

1952
1951

1955
1954
1954

1961
1961

1967
1963
1967
1963

1971
1969
1972
1972
1969
1971
1969

1973
1974
1976
1977
1975
1973
1973
1974

1981
1979
1980
1981
1981

1984
1984

1925

1937
1937
1936
1937
1937

1942
1940
1938
1941
1941
1940
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50 m 6pacc, KeHLHUHbI
CaHKkT-MNeTepbypr
Mocksa

Capartos
CeBepoaBUHCK

Knposo-Yeneuk
Mocksa

CaHKT-MNeTepbypr
Capartos
CaHKT-NeTepbypr

ApXxaHrenbck
Mocksa

CaHKT-NeTepbypr
BopoHex
EkaTepuHbypr
Kemeposo

Jlnneuk
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

HoBocubupck
Knposck
Bosikckui
Mocksa

Teepb
Mocksa
KasaHb
Bonorga

Knposo-Yeneuk
CoNIHeYHOropcK
KasaHb
CaHKT-NeTepbypr

TonbaTtT!
Capos
Tyna
BopoHex
YeboKcapbl

Kupos
KasaHb
50 m 6pacc, MyXX4uHbI

Capartos

KasaHb
PbIBUHCK
TonbAtTH

Jiuneuk

MockKsa

O3epckK
KasaHb
Tyna
KasaHb
CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa

"HeBcKue 3B€3ab!"
"Yaika"

"AkBaTopua"
"MuHremnH"

"43 PETUOH"
"Bce 3B€3abl"

"HeBcKue 38€3ab!"
"AkBaTtopusa"
"HeBckue 3B€é3abl"

”D,BMHa"
"Mocenaon"

"Mocengon"
"Cnaprak"

KBCN
"BnHa"
"HeBcKue 38€3ab!"
"Cnbmactepc"
"YTKMHa 3aBoab"
"Bosnra"

"Bce 3Bé3ab!"

"Pagyra"
"Mocenaon"
"Npens"
"BypeBecTHMK"
"43 PETUOH"
"ConHeyHoropbe"

"HeBckue 3B€3abl"

”na,ﬂ,a”

"ApceHan"
"Cnaprak"

"43 PETMOH"
"KacaTka"

"AkBaTopusa"

"M,ﬂ,eflb”
”cl'lpyT"
llnaAall

KBCN

"Hentyn"

"Ypan"
"nenb"
"ApceHan"
"KacaTka"
"HeBckue 38€3ab!"
"Onumn"

01:02.09

01:14.94
01:41.37

00:55.92

00:40.35
00:44.61
00:46.19

00:39.28
00:44.86

00:36.89
00:45.75
00:49.42
00:50.47

00:36.70
00:37.81
00:37.94
00:40.17
00:40.22
00:40.81

00:41.93
00:42.51
00:44.19
00:46.61
00:47.26
00:54.95

00:40.47
00:43.60
00:43.73
00:47.48
01:07.12

00:45.45

01:02.18

00:47.47
00:53.06

00:43.84
00:49.06
00:57.04
00:59.42

DNS

DNS

PP

PP

DQ

DNS
DNS

DNS

DQ-GA
DNS
DNS

DQ-GA
DNS

1205

219
88

378

902
667
601

834
560

808
424
336
316

800
732
724
610
608
582

521
500
445
379
364
231

548
438
434
339
120

372

490

635
455

636
454
289
256
0


1
Выделение

1
Выделение


XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

swimmasters.ru

65-69
1 XapueHko AnekcaHap 1947 CaHKT-MNeTepbypr "HeBcKkue 38é3ab!1" 00:38.71 754
2 Mopo3oB Bayecnas 1947 TaraHpor "BpuraHTuHa" 00:40.16 676
3 OxormH AneKkcaHap 1946 EkaTepuHbypr MKBBC 00:43.65 526
4 MNnetHes Hukonaw 1947 Kupos "43 PETUOH" 00:44.84 485
Byraes AnekcaHap 1947 Mocksa "M®TU-AonronpyaHbiin” DQ-GA 0
Abapasakos Pasuib 1946 KasaHb "penb" DNS 0
60-64
1 Kaimakum Banepwuit 1952 TaraHpor 00:38.76 678
2 ApoHoB HuKonak 1952 MockBsa "Tpoika" 00:41.72 544
3 ConomatuH Buktop 1952 Mocksa 00:42.35 520
4 lllaxmaTtos AHaTonui 1948 ConHevyHoropck "ConHeyHoropbe" 00:44.94 435
KoHeHKoB AnekcaHap 1948 MockBa "Hentyn" 0
JleBkoB BceBonog, 1950 Mocksa "Onnumn" 0
XeHHep Bukrtop 1949 Nepmb MKBBC 0
55-59
1 Nopmapés Tumyp 1957 CaHKT-MNeTepbypr "YTKMHa 3aBoab" 00:32.86 974
2 XptokuH Muxann 1955 BopoHex "Cnaprak" 00:35.69 760
3 Wepbakos Anekceit 1954 OanHUoBO "Yaiika" 00:36.68 700
4 CrapoBoliToB Bnagummp 1955 Coum "KatpaH" 00:37.96 632
Casenbes Cepreli 1956 MypaBnieHKo "Aman" 0
LWnnyHoB AHaTonui 1953 HuskHMI Tarmn "Ypaneu-Mactepc" 0
50-54
1 Naxomos Cepreit 1960 MockBsa "Bce 3Bé3ab!" 00:32.51 879
2 BepuuK AmuTpuit 1962 Nepmb MKBBC 00:33.77 784
3 MapkuH Oner 1961 KasaHb "penb" 00:37.87 556
4 A6apawmntos Bagum 1959 KasaHb "Npens" 00:41.88 411
5 Butok HOpuit 1962 YeboKcapbl 00:42.47 394
6 bepeHwTeliH Bnagumup 1960 TBepb "Pagyra" 00:42.77 386
JNutBMHEHKO Uropb 1958 LaxTbl "BpuraHTMHa" 0
45-49
1 bap:kak AHgpeit 1965 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3B€3ap!" 00:32.02 839
2 3arpebeHko Bnagucnas 1963 MockBa "Mocenaon" 00:32.09 834
3 delirnH Uropb 1967 Hosocmnbupck "Cnbmactepc" 00:33.41 739
3 beccoHos MNéTtp 1965 CaHKT-MNeTepbypr "HeBcKue 3Bé3ab!" 00:33.41 739
5 HeHuwwuH Opuii 1964 PbIBUHCK "Cnpyt" 00:33.49 733
6 TropuH AnekcaHap 1967 Capatos "AkBaTopus" 00:33.62 725
7 NapamoHos. EsreHuni 1963 Teepb "Pagyra" 00:34.33 681
8 CO3bIKMH AMUTpUit 1963 KpacHokamck MNMKBBC 00:34.79 654
TyuuH Ceprei 1967 KpacHokamck MKBBC 0
40-44
1 bparvH Bnagucnas 1971 CaHKT-MNeTepbypr "MocenpoH" 00:29.00 1008
2 MamueHKo AnekcaHgp 1969 TaraHpor "BpuraHTMHa" 00:31.00 825
3 AneKkcaHapos BukTtop 1968 CaHKT-NeTepbypr "HeBckue 38é3ab!1" 00:31.50 787
4 YeuynuH Nasen 1972 Hosocnbupck "Cnbmacrepc" 00:31.56 782
5 Cutamkos Cepreit 1971 HukHmin Hosropog, "LyHamun" 00:31.96 753
6 KybpuH AnekcaHap 1970 Hosocmnbupck "Cnbmactepc" 00:33.64 646
7 CtapwuHuH AnekcaHap 1969 MockBa "MocengoH" 00:33.98 627
8 KoBanee MaKkcum 1972 PbIBUHCK "Cnpyt" 00:35.60 545
9 ®énopos CtaHucnaB 1969 Jinneuk KBCN 00:35.83 535
10 HoBurkoB Anekceit 1968 Kuposo-Yeneuk "43 PETUOH" 00:36.15 521
11 Npycakos Ceprei 1971 Capatos "AkBaTopus" 00:36.94 488
12 NwmyxameTtos AnbbepT 1970 HuskHeKamck "KacaTka" 00:37.78 456
13 FaiHynnuH Tumyp 1968 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 00:38.66 426
14 Aranakos AHTOH 1970 Kupos "43 PEFTUOH" 00:40.95 358
15 AHaHbes Banepuit 1968 Capatos "AkBaTtopusa" 00:41.41 346
Pybuos Amutpuin 1968 MNepmb MNMKBBC 0
Xalpos PuHaT 1970 KasaHb "KacaTka" 0
35-39
1 BbicouKnit AHaTonunin 1977 Yuta "Mocenaon" 00:29.28 947
2 Papkabos Amutpuit 1976 CaHKT-MNeTepbypr "HeBcKue 3B€3ab!" 00:29.61 915
3 MNeTpos Ceprew 1973 MockBsa "MocengoH" 00:32.72 678
4 KypbaTos PoauoH 1975 HoBocubupck "Cnbmacrepc" 00:32.96 664
5 PocanueHko Amutpuit 1974 Capatos "AkBaTopus" 00:33.46 634
6 Kosenbckuii Cepreit 1977 AHgpeanonb "Pagyra" 00:34.57 575


1
Выделение

1
Выделение


7 CasoHoB AHapei
8 Cargees Anbopes,
9 lapnoHos EBreHui
10 NopwHeB AHapei
11 ®omuH Masen
30-34
1 PbixkoB EBreHui
2 Foronb Cepreit
3 bopuos Bnagumup
4 NNornHoB Muxaunn
5 Mwunes MBaH
6 MNywmH Makcum
7 Cemaluko Nétp
8 Manés Hukonau
Fasumos AlipaT
25-29
1 BarHep AHapen
2 MeTpywwH Erop
3 MaupblHUH Muxaun
4 MNopo6bos Hnkuta
5 NepmakoB AnekcaHap
6 KpexoseL, Muxaunn
7 iBaHoB AMUTpuii
8 PapocteB AnekcaHap
9 NaHuyeHko Oner
10 3uma AnekcaHgp
11 bypgakos Cepreit
HecTepeHKo Anekceit

70-74
13bIKoBa Jllogmnna
65-69
1 MakapoBa Kupa
60-64
1 Ynbibbiwesa BaneHTuHa
2 Mupropoackana EneHa
3 Tepckas EneHa
4 Canosa Tamapa
55-59
1 benvHcKasa HatanbA
50-54
1 Ymbipb TaTbAHa
45-49
1 Uenyesa CBeTnaHa
2 Ko3nosa CseTnaHa
3 Hosukosa H0nusa
4 lesatuaposa EneHa
5 HupaeHc CeeTnaHa
Porosckasa Onbra
KanuHuHa TaTbAHa
40-44
1 Mep3nukunHa UpwuHa
2 Ennawesa UpuHa
3 PyasuHckas Buktopusa
4 Koponégsa TaTbAHa
5 OpguHuoBa TaTbAHa
6 Opnosa Jlto6oBb
35-39
1 HOauHa EkaTepuHa
2 No3gHAkoBa Onbra
3 ®ponosa tOnua
4 TumowkmnHa EneHa
5 CrenaHoBa OKcaHa
6 AKMHAMHOBA UHHa
bapaHuesa EneHa
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1974
1977
1976
1974
1974

1978
1981
1978
1978
1982
1978
1979
1978
1980

1983
1986
1984
1983
1986
1987
1986
1983
1985
1985
1984
1984

1941

1947

1948
1949
1952
1951

1954

1962

1964
1965
1963
1967
1963
1967
1966

1972
1971
1968
1972
1972
1969

1975
1975
1973
1975
1976
1973
1977

HuHUI Tarun
KasaHb
Nepmb

CapaTtos
KasaHb

Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
Kupos
KasaHb
AKYTCK
HuxHuit HoBropog,
Hosocmnbupck
KasaHb
KasaHb

YaikoBsckui
XabapoBck
KasaHb
MxkeBCK
MonesckoW
HukHMin Hosropog,
O3epckK
Mocksa
CaHKkT-MNeTepbypr
Mocksa
HuxkHMI Tarmun
CaHKT-NeTepbypr

"Ypaneu-Mactepc"
"KacaTtka"
MKBBC
"AkBaTopus"

"Bce 3Bé3gbl"
"HeBcKkue 38é3ab!1"
"43 PETMOH"
"Naens"
"Cnbmacrepc'
"LyHamn"
"Cnbmacrepc'

"Maens"
"Kacatka"

MKBBC
"Macrep AB"

"Mocengon"
"Ypan"
"UyHamn"
"YépHana Kapakatnua"
"M®TU-AonronpyaHbin”
"HeBcKue 3B€3ab!"

"Ypaneu-Mactepc"
"HeBckue 3BE3abl"

50 m 6aTtTepdnaii, }KeHLWMHbI

Kuposo-Yeneux

CaHKT-MNeTepbypr

Mocksa
Mocksa
TaraHpor
Coumn

CaHKT-MNeTepbypr

Knposo-Yeneux

HoBocubupck
CaHKT-MNeTepbypr
KasaHb
Tyna
Kemeposo
EkatepuHbypr
Mocksa

Mocksa
BOTKMHCK
CaHKT-MNeTepbypr
KasaHb
Bonrorpag,
Mocksa

Bosxkckui
CaHKT-NeTepbypr
Hosocmnbupck
CaHkT-MNeTepbypr
Capos
PasaHb
MBaHoBO

"43 PETOH"

"HeBckue 3BE3abl"

"Mocenaon"
"Bce 3Bé3ab!"

"KatpaH"

"HeBcKue 38é3ab!"

"43 PETMOH"

"Cnbmacrepc"
"HeBcKue 38é3ab!"
"Npens"

"ApceHan'

"Mperens"

"HentyH"
MKBBC

"Mﬂ,eﬂb"
"Bonara"
"Bce 3B€3ab1"

"LyHamn"
"HeBckue 3B€3abl"
"Cnbmactepc"
"HeBckue 38€3abl"

”MeLlJ,epa"
"BypeBecTHMK"

00:34.68
00:35.30
00:35.52
00:35.90
00:36.44

00:29.85
00:30.80
00:30.85
00:31.46
00:32.06
00:34.02
00:34.22
00:44.75

00:29.44
00:29.68
00:30.60
00:30.77
00:31.49
00:32.24
00:33.00
00:33.42
00:33.97
00:34.58
00:34.73

00:52.94

00:37.58

00:46.08
00:48.08
00:54.44
01:01.74

00:46.15

00:40.99

00:36.41
00:36.91
00:44.80
00:47.47
00:51.82

00:30.81
00:32.21
00:35.83
00:37.76
00:38.84
00:42.90

00:29.31
00:29.90
00:33.22
00:33.73
00:37.35
00:37.75

DNS

PP

DNS

PP

PP

DQ
DNS

DNS

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

570
540
530
514
491

822
748
744
702
663
555
545
244
0

876
855
780
767
716
667
622
599
570
541
534

432

1002

429
377
260
178

371

435

538
517
289
243
187

843
738
536
458
421
312

955
899
656
626
461
447


1
Выделение

1
Выделение


30-34
1 KowkunHa Mliogmmna
2 WaHruHa EneHa
3 MBaHywKmMHa Hagexaa
25-29
1 deoktucrosa Anna
2 Hukonaesa HOnua
3 WepuweHb EkaTepuHa
4 MaKoBKuHa CseTnaHa
5 AreeBa J/ltogmnna
6 Kapasaesa HaTtanba
20-24
B/k CrenaHosa EneHa

80-84
1 HagexaunH Poctncnase
boposunkos Buktop
75-79
1 KoHgpaTtbes Muxaun
2 Topneuguit Cepreit
70-74
1 TkaueHko Oner
2 Butanbes dayapa
65-69
1 Kaprawos Banepuit
2 AHppees Uropb
3 AnekcaHapos Bnagumup
4 Waros Muxaun
5 ManuHoBcKuli FeHHaaui
60-64
1 Manaxos Banepwii
2 Cataes EBrenwni
3 Kutnosckuii BeHnamumH
4 dupcos Banepuii
55-59
1 No3pses EBrenni
2 Tokapee HuKkonai
3 Havanos Ceprelt
4 TpoitHoB HuKonak
5 lantes HuKkonat
50-54
1 ®dunoHos Anekcelt
2 Kpblios Uropb
3 Maxomos Cepre
4 MenbHUKoB AnekcaHap
5 MNoxoanH Ceprei
6 KoHapartos bopuc
7 buTioukux bopuc
8 [leHncoB AnekcaHap
9 MapkuH Oner
ApTémos Banepuii
CuHenbHWKoB H0puit
45-49
1 MpokypaTtos AnekcaHap
2 KpacasuH Butanui
3 LUymakos HOpuit
4 TpoueHKo AnekcaHgp
5 WNoHos Uropb
6 TiopuH AnekcaHap
7 Maitopos Uropb
8 Apluasa AHapel
9 flIkoBeHKo leHHaaui
10 MumaHoB Anekcei
11 MeckuH Cepreit
12 HUKUWKKMH Bnagnmup
13 NeH4yykos Uropb
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1979
1981
1981

1985
1986
1985
1984
1985
1984

1988

1930
1932

1937
1936

1941
1938

1947
1946
1946
1946
1947

1952
1950
1951
1949

1955
1957
1957
1956
1956

1961
1959
1960
1961
1959
1961
1960
1960
1961
1961
1961

1967
1965
1967
1967
1966
1967
1965
1967
1966
1967
1963
1966
1967

Jlvneuk
CaHKT-MNeTepbypr
Tyna

HuxHuMit HoBropog,
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-NeTepbypr

HuskHMI Tarmn
KasaHb
Kupos

0O3epckK

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

KBCN
"HeBckue 3BE3abl"
"ApceHan"

"LyHamn"
"HeBcKue 38€3ab!"
"HeBckue 3B€é3abl"
"Ypaneu-Mactepc"

"penb"
"43 PETMOH"

"YépHana Kapakatnua"

50 m 6atTepdnaAil, My>KUMHbI

Yebokcapbl
CaHKT-MNeTepbypr

KasaHb
Mocksa

CaHKT-NeTepbypr
Oy6Ha

BopoHex
CaHKT-MNeTepbypr
PasaHb
MockKsa
Bo/KCcKni

Kemeposo
HuxHut HoBropog,
Mocksa
BopoHex

Mocksa
Kupos
Teepb

[3epKUHCK
CeBepoaBUHCK

MockBa
ApxaHrenbck
Mocksa
Mocksa
TaraHpor
FeneHOXnK
MockBa
KasaHb
KasaHb
Mocksa
Capos

HabepeHble YenHbl
Hosocunbupck
Anmatbl (Anma-ATa)
Anmatbl (Anma-ATa)
KasaHb
CapaTtos
Mocksa
Bosxkckui
Kupos
[onronpygHbliii
Mocksa
Mocksa
Apocnasnb

"HeBckue 38€3abl"

"Naens"
MKMN

"HeBckue 3B€3abl"
"105-i anemeHT"

"Cnaprak"
"HeBcKue 3B€3ab!"
"Meuwepa"
"Tpoika"
"Bonra"

"AkBaCnb"
"LyHamn"
"MocengoH"
"Cnaprak"

"Yaika"
"43 PETUOH"
"Pagyra"
"LyHamn"
"MuUHrenH"

"Yaiika"
"0BnHa"

"Bce 3B€3ab1"
"Tpoika"
"BpuraHtnHa"
"BatTepdnan naroc"
"Onumn"
"Naens"
"Naens"
"Yaiika"

"Cnbmacrepc"
"Cnbmacrepc"
"PaxaT ®uTHec"
"PaxaT ®uTHec"
"KacaTtka"
"AkBaTopus"
"MocengoH"
"Bonra"
"43 PETMOH"

"M®TU-AonronpyaHbin”

&

"M®TU-LOonronpyaHbii
”CI'IpyT”

00:33.53
00:36.94
00:38.40

00:30.99
00:32.41
00:33.41
00:33.64
00:34.20
00:41.85

00:31.44

01:12.64

00:45.20
00:46.00

00:36.94
01:06.69

00:34.08
00:35.76
00:36.79
00:38.79
00:41.58

00:33.42
00:34.03
00:35.98
00:43.60

00:31.03
00:31.12
00:31.56
00:32.93
00:33.60

00:27.97
00:29.82
00:30.23
00:30.70
00:31.13
00:31.80
00:33.01
00:34.28
00:36.11

00:26.96
00:28.00
00:28.27
00:29.36
00:29.58
00:29.65
00:30.02
00:30.42
00:30.79
00:31.27
00:31.61
00:31.62
00:32.26

DNS

PP

PP

DNS
DNS

PP

598
447
398

741
648
591
579
551
301

191

499
474

712
121

673
582
535
456
370

659
624
528
297

723
717
687
605
569

857
707
679
648
622
583
521
466
398

915
816
793
708
692
688
662
637
614
586
567
567
534
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25-29

14 Cnsnkos MeHHaaum

15 Ywakos Bnagumup

16 Mopo3oB EBreHunit
KoueTkoB AHgpe
TyuuH Ceprei

40-44

1 MpeakuH Bnagnmup
2 bparvH Bnagucnas

3 CocHoBCKMI Uropb
4 3alikoB AHTOH

5 LWWknenHuk Knpunn
6 Ctporuii Ceprem

7 Tpycos AHapei

8 PomaHOB AneKkcaHap

9 3eMLOBCKMIA OMUTpUiA
10 CtapwmHMH AnekcaHap

11 Anekcees neb

12 Muxees Bayecnas

13 Konynaes Bnagumup

14 Batanos Omutpuii

15 TopuLwwHwii Mpuropuii

16 PakoB BaneHTuH
Paxosckuin Oner
KponoTtos Uropb
Xuncamos Pyctem

35-39
1 'pomos-MBaHOB Muxaunn

2 I'perop MNétp

3 bycnhaes Makcum

4 Bonkos MeaH

5 WBaHoB EBreHui

6 Hocos Omutpui

7 Netpos Cepren

8 TaHaeB Anekcelt

9 lllepbakos Uropb
3akupos lWamunb

30-34

1 Mopo3sos Wropb
2 lWlaBanunes Nnbpap
3 3eHKWH EBreHui
4 Nebepes Amnutpuit
5 lasumos AlipaT
6 AQOHWH AHTOH
7 3uraHwuH ApcnaH
8 Munes MBaH
9 Bonkos [Masen
10 KapTtawos [leHnc
11 benoycos Cepreit
12 Tuxomnpos Anekceit
13 ManeHoK PomaH
benoycos AnekcaHap
YymakoB KOHCTaHTUH
LLinbaes Anekcelt

1 Naganey, AnekcaHap
2 MaHuxmH Makcmm

3 bapaHoB Bagum

4 KoHeB Anekcelt

5 MNeTtpywwH Erop

6 MuwunH Mupocnas

7 FeTmaHeHKo Anekcer
8 Ky3Heu0B Uropb

9 Kosanes MBaH

10 Ap»kaHos lNasen
11 Obaykos Uropb

swimmasters.ru

1963
1967
1964
1966
1967

1969
1971
1970
1971
1968
1972
1969
1968
1969
1969
1969
1970
1972
1969
1969
1968
1969
1970
1971

1973
1973
1977
1975
1974
1973
1973
1973
1973
1973

1980
1979
1981
1982
1980
1978
1980
1982
1978
1981
1980
1982
1978
1979
1978
1979

1984
1986
1983
1984
1986
1987
1987
1984
1985
1986
1985

Bbibopr
HuxkHuiA Tarun
Kemeposo
CapaTtos
KpacHokamck

CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
KasaHb
Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
Hosocnbupck
HuxkHmin Hosropog,
Anmatbl (Anma-ATa)
CeBepoaBUHCK
Mocksa
Capos
PasaHb
Bosxkckui
PbI6BUHCK
CapaTos
CeBepoaBUHCK
dneKTpocTanb
Knpos
KasaHb

MockBa
Praha
Mocksa
KasaHb
YenabuHck
Tpounuk
MockKsa
Camapa
KpacHokamck
ANnbMeTbeBCK

Oy6Ha
ANnbMeTbeBCK

TonbaTTH
HuxkHuin Hosropog,
KasaHb
CaHKT-MNeTepbypr
KasaHb
AKyTCK
KasaHb
Capos
AnbMmeTbeBCK
Capos
O6HMHCK
ANbMeTbeBCK
CapaTtos
MBaHoOBO

HabepekHble YenHbl
TiomeHb
MrKeBCK
MockKsa

XabapoBck

OKTABPbCKNI (BawwKkupus)

TaraHpor
HuskHMI Tarmn
By3ynyk
Powanb
TonbatTH

"HeBckue 3BE€3abl"
I|ypanll

"AkBaTopus"
MKBBC

"Mocengon"
"Mocengon"
"nenb"
"Mocenaon"
"HeBckue 38€3ab!"

"Cnbmacrepc"
"UyHamn"

"Paxat duTHec"
"MuHrenH"

"Mocenaon"

"Mewepa"
"Bonra"
"Cnpyt"

"AkBaTopua"
"MnUHreuH"
"HentyH"
"43 PETUOH"
"KacaTtka"

"Mocengon"
"Swimmpower Prague"
"YépHana Kapakatnua"
"KacaTtka"

MKBBC
"MocengoH"

MKBBC
"KacaTka"

"105-i anemeHT"
"KacaTka"
"Naga"
"UyHamn"
"KacaTka"
"HeBckue 38é3apb!'
"KacaTka"
"Cnbmacrepc"
"KacaTtka"

"KacaTka"
"LyHamun"
"KBaHT macTepc"
"KacaTka"

ucnpyTll

"Mocenaon"
"BpuraHTmMHa"
"MocengoH"
"MocengoH"
"Macrep AB"
"UyHamn"
"BpuraHtnHa"

"Tpoika"
"Tpoika"
I'na'ﬂ‘a”

00:32.33
00:33.35
00:37.88

00:26.38
00:26.69
00:27.14
00:27.35
00:28.66
00:29.00
00:29.07
00:29.41
00:29.54
00:30.40
00:30.85
00:31.32
00:31.61
00:31.94
00:32.20
00:32.53

00:25.84
00:26.16
00:27.06
00:28.06
00:28.61
00:29.58
00:29.82
00:29.87
00:32.77

00:27.12
00:27.55
00:27.66
00:27.72
00:28.47
00:28.56
00:28.57
00:28.66
00:29.11
00:29.33
00:30.81
00:30.91
00:31.17

00:24.33
00:25.10
00:25.81
00:25.83
00:25.87
00:26.03
00:26.06
00:26.42
00:26.52
00:27.23
00:28.36

DNS
DNS

PP

DQ-GA
DNS
DNS

PP

DNS

DNS
DNS
DNS

PP

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

530

483

330
0
0

909
877
834
815
709
684
679
656
647
594
568
543
528
512
500
485

887
855
773
693
654
591
577
574
435

726
693
685
680
628
622
621
616
587
574
495
491
479

993
904
831
830
826
811
808
775
766
708
627


1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение


12 Bopucos Cepreit

13 AxmeT3aHoB PobepT

14 Bacunbes Cepreit
MyxuH Cepre#
CaBpacos PomaH
Kpyrnos Ceprei

280-319
1 "HeBcKue 3Bé3apb!"
AHaptouleHKo CBeTnaHa
LWaHrmHa UpwuHa
Makaposa Kupa
KokopuHa Onbra
240-279
1"43 Pernon"
byinosa Hagexaa
Ymblipb TaTbAHa
LLinbaHosa ManvHa
3bIKkoBa Jllogmuna
200-239
1 "HeBcKue 3Bé3apb!"
PycuHa CeeTtnaHa
MNepenénkmnHa MapuHa
Ko3nosa CeeTnaHa
bennHckaa Hatanba
2 "MoceiigonH"
Ynbibblwesa BaneHTMHa
Hosunkosa MapuHa
Kapnosa UpuHa
Kepposa Onbra
3 "AkBaTopua"
CemeHoBa EneHa
KpacHoapcKkada TaTtbaHa
Jonrosa Hatanua
Pa6osa AHHa
160-199
1"43 Peruon"
Cokonosa AHHa
Hukonaesa MpuHa
KapasaeBa HaTtanbA
3aiiueBa Enena
"LyHamu"
BpoHunukasa OkcaHa
PymaHuesa MapTta
HOanHa EkaTepuHa
Bopwncosa Onbra
120-159
1"Napa"
beceguHa CeeTnaHa
EcuHa HaTtanba
NntBnHeHKo EneHa
KapabaunHa Hatanbs
"HeBcKkue 3Bé3abl"
Hukonaesa HOnua
Kyrywesa AHHa
TumowKunHa EneHa
MNo3aHAkoBa Onbra

swimmasters.ru

1985
1986
1987
1985
1984
1983

Juneuk
KasaHb
Mocksa
HuskHmin Hosropog,
KoHakoBo
KasaHb

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

KBCN
"Kacatka"

”LLyHaNWl"

"KacaTtka"

Icradera 4x50 M KOMOBUMHMPOBaAHHASA, }KEHLMUHDI

281
1942
1955
1947
1923

240
1952
1962
1953
1941

200
1957
1972
1965
1954

201
1948
1961
1978
1960

208
1964
1954
1957
1965

164
1964
1967
1984
1969

170
1972
1964
1975
1967

136
1976
1981
1978
1977

138
1986
1974
1975
1975

CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

Knposo-Yeneuk
Knposo-Yeneuk
Kuposo-Yeneux
Kuposo-Yeneux

CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

Mocksa
Mocksa
Kupos
Mocksa

CapaTtos
CapaTos
Capartos
Capartos

Knpos
Knpos
Knpos
Kupos

Apocnasnb
[3epXUHCK
Bonkckui
HuxHMIM HoBropog,

TonbaTtTH
TonbaTtTH
TonbATTH
TonbATTH

CaHKT-NeTepbypr
CaHKT-NeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

10

00:29.26
00:30.50
00:32.79

03:03.42

03:16.97

02:35.96

02:38.36

02:40.46

02:42.26

00:32.81

02:21.93

571
504
405
DNS 0
DNS 0
DNS 0
PP 971
510
699
668
642
492
DQ-RA3 0
PP
663
DNS 0


1
Выделение

1
Выделение


XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

cradeta 4x50 M KOMBMHUPOBAHHASA, MYKUUHbI

240-279

1 "HeBcKue 3Bé3apb!" 246 02:19.46 755
Ckopoboratos Cepreit 1962 CaHKT-MNeTepbypr
XapuyeHKo AnekcaHap 1947 CaHKkT-MNeTepbypr
AHppees Uropb 1946 CaHKT-MNeTepbypr
MNetkay Oner 1947 CaHKT-MNeTepbypr

2 "Cnaprak" 242 02:23.84 688
KapenuH F'eHHagui 1955 BopoHex
XpoknH Muxaunn 1955 BopoHex
KapTawos Banepui 1947 BopoHex
®dupcos Banepuin 1949 BopoHex

3"M®TU-AonronpyaHbIn” 240 02:29.75 610
PbibakoB AHaTonui 1956 JonronpyaHbiin
byraes AnekcaHap 1947 Mocksa
domuH Bnagmummp 1955 DonronpyaHbiin
JlbikoB AneKkcaHap 1950 [onronpygHbii

4 "ConHeuHoropbe" 244 02:47.29 438
LLlaxmaToB AHaToNNM 1948 CoNIHEeYHOropCK
AHTMNOB AnekcaHap 1956 ConHeYHOropcK
310KMH AneKcaHap 1960 ConHeYHOropcK
MoHomapés CTaHucnas 1940 ConHeyHoropck

5"43 Pernon" 240 02:47.36 437
Epwos NBaH 1953 Kupos
MNnetHes Hukonak 1947 Knpos
NobacTos Cepreit 1954 Kupos
MN3eprun Cepreli 1954 Kupos
"MoceiigoH" 251 DQ-RA-3 0
Ynbibblwes Muxann 1946 MockBsa
utnosckuii BeHmamuH 1951 MockBsa
3enéHblit EBreHuni 1954 Mocksa
bawmakos AneKkcaHgp 1946 MockKsa

200-239

1"HeBcKue 3Bé3abl" 200 01:58.72 PP 918
Monos Bacunuit 1953 CaHKT-MNeTepbypr
AnekcaHgpos Buktop 1968 CaHKT-MNeTepbypr
LWKknenHnK Knpmnn 1968 CaHKT-MNeTepbypr
By6/1MKoB KOHCTAHTUH 1959 CaHKT-MNeTepbypr

2"Papyra" 211 02:02.26 841
PoxunHos Bnagmummp 1965 Teepb
MapamoHoB EsreHuit 1963 Teepb
Hauanos Ceprei 1957 Teepb
Bbackakos Ceprei 1952 Teepb

3 "BpuraHtuHa" 201 02:07.64 739
Kopelwkos Buktop 1948 HoBouepkacck
MNoxoguH Ceprei 1959 TaraHpor
Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor
MamuyeHKo AnekcaHgp 1969 TaraHpor

4 "Bce 3B€34bl1" 206 02:08.00 733
BoaaHos Hukonaw 1978 Bonrorpag
Maxomos Ceprei 1960 Mocksa
'mnasos PunHat 1959 BonKckui
HoBuukuit Apocnas 1945 MockKsa

5 "MuHrsun" 201 02:15.36 620
MaTtpocos AnekcaHap 1964 CeBepoABUHCK
PakoB BaneHTuH 1968 CeBepoABUHCK
Nantes Hukonait 1956 CeBepoABUHCK
lpexos AHApeW 1959 CeBepOABUHCK
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XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

6 "Tpoiika" 224 02:26.17 492
MenbHuKOB AnekcaHap 1961 MockBsa
Kapes MNasen 1959 Mocksa
Llaros Muxaunn 1946 Mocksa
CyprKKo Bacunni 1958 LLlenkoso

7 "Bonra" 231 02:35.91 406
ManuHoBckuit FfeHHagui 1947 BonxKCcKui
lonybes FeHHagui 1947 Bo/KCKNi
Apuwasa AHaper 1967 Bonkckui
BypblkuH KOpui 1956 Bonrorpaga

8"43 Pernon" 204 02:47.60 326
AkoBeHKo [eHHaani 1966 Knpos
Tokapes HuKkonam 1957 Kupos
KoHbiwes Ceprei 1960 Kupos
Manbix Anekcem 1961 Knposo-Yeneux

160-199

1"NoceitpgoH" 164 01:47.83 PP 1043
MpeaknH Bnagnmup 1969 CaHKT-MNeTepbypr
BbparnH Bnagucnas 1971 CaHKT-MNeTepbypr
pomos-NBaHOB Muxaunn 1973 MockKsa
3aiikoB AHTOH 1971 MockBsa

2 "Cubmacrepc” 168 01:52.89 909
Hypkosuu Cepreit 1962 Hosocmnbupck
YeuynuH Masen 1972 Hoeocnbupck
Mpokypatos AnekcaHap 1967 HabepeHble YenHbl
Cemauwko MéTp 1979 HoBocubupck

3MKBBC 161 01:56.76 822
CemeHoB AHApeit 1974 Nepmb
Py6uos AmuTpuii 1968 MNepmb
MBaHoB dayaps, 1969 Nepmb
NapuroHos EBreHuni 1976 Nepmb

4"43 Pernon" 161 01:56.93 818
Kponotos Uropb 1970 Kupos
bopuos Bnagumup 1978 Kupos
KoHkuH bopuc 1971 Kupos
MoroauH Oner 1968 Kupos

5 "Paxat durtHec" 171 02:00.77 743
TpoueHKo AnekcaHap 1967 Anmartbl (Anma-Ata)
PomaHoB AnekcaHgp 1968 Anmartbl (Anma-Ata)
Monukapnos Butanuii 1975 Anmartbl (Anma-Ata)
LLlymakos HOpuit 1967 Anmartbl (Anma-ATa)

6 "AkBaTtopusa" 160 02:02.05 719
[ptoHep Sayapa 1978 CapaTos
PocanyeHko Amutpuii 1974 CapaTos
TopuwHuit MNpuropui 1969 Capatos
TopuH AnekcaHap 1967 CapaTos

7 "YépHana KapaKaTtuua" 160 02:03.07 702
$apuw Pobept 1964 MockBsa
MBaHoB AmuTpuii 1986 Osepck
bycnhaes Makcum 1977 Mocksa
TuHOBULKNIK Muxann 1961 MockKsa

8 "Cnpyt" 183 02:07.28 634
BanbkoB EBreHwui 1965 MNepmb
HeHuwwuH Opuii 1964 PbI6BUHCK
MeHyykos Uropb 1967 Apocnasnb
Bbatanos Omutpuii 1969 PbI6UHCK
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XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

9 "M®TU-AonronpyaHbiin" 168 02:16.36 516
Llapes Oner 1964 JonronpyaHbiin
PapocTeB AnekcaHap 1983 Mocksa
MumaHoB Anekcer 1967 [onronpygHbliii
HuKnwkmH Bragnmmp 1966 Mocksa
10 "Paayra" 160 02:17.61 502
Kosenbckuin Cepreit 1977 AHpgpeanonb
JlapwvH BaneHTuH 1981 Mocksa
Monos Hukonawn 1970 Teepb
bepeHwTeiiH Bnagumump 1960 Teepb
120-159
1"NoceitgonH" 121 01:45.32 PP 972
bapaHos Bagum 1983 MrKeBCK
BbicouKkuit AHaTonui 1977 Yuta
MNapaneuy, AnekcaHap 1984 HabepexHble YenHbl
Mopo6os HukuTa 1983 MNxeBCK
2 "yHamn" 129 01:46.74 934
Ceptok MNasen 1982 HukHmin Hosropog,
Cutamkos Cepreit 1971 HuxHuMit HoBropog,
MyxuH Cepreii 1985 HuxHuMit HoBropog,
YepHblit Butanui 1981 AnaTblpb
3 "Hesckue 3Bé3gbl" 130 01:47.45 916
LWnnunH AnekcaHap 1976 CaHKT-MNeTepbypr
Papgykabos OAmuTpuii 1976 CaHKT-MNeTepbypr
AHTOHEeHKOoB [laHun 1985 CaHKT-MNeTepbypr
AHgpeeB AMUTpuit 1981 CaHKT-MNeTepbypr
4 "HeBcKue 3B€3abl" 156 01:56.62 716
BeccoHos Nétp 1965 CaHKT-MNeTepbypr
loronb Cepreii 1981 CaHKT-NeTepbypr
APOHMH AHTOH 1978 CaHKT-NeTepbypr
Ypcyn CtaHucnas 1968 CaHKT-MNeTepbypr
5 KBCN 147 02:00.69 646
CkBopLos Bnagnmnp 1972 Jiuneuk
dénopos CtaHucnas 1969 Jiuneuk
Bopucos Ceprem 1985 Jiuneuk
Pynakos AnekcaHgp 1975 Jiuneuk
100-119
1"BpuraHTUHa" 110 01:49.07 PP 907
Mucapes BaneHTUH 1980 BonrogoHck
lFaHnMxmMH Makcm 1986 TiomeHb
Monakos Anekcen 1985 BopkyTa
leTmaHeHKo Anekceit 1987 TaraHpor
2"Napa" 117 01:53.19 811
EcuH Muxann 1980 TonbATTM
KagyxuH AnekcaHgp 1985 TonbaTTH
3eHKuH EBreHni 1981 TonbAatTn
[baykos Uropb 1985 Tonbattn
3 "Ypaneu-Macrepc” 119 02:01.23 660
Hukonaes AHaTonni 1985 HuxkHul Tarun
Bypaakos Ceprei 1984 HuxkHul Tarun
Ca3oHoB AHppei 1974 HuxkHMI Tarun
Ky3HeuoB AnekcaHap 1986 HuXHUI Tarun
400 Mm KOMNNEKCHOE NIAaBaHUE, }KEHLMUHbI
45-49
1 PymaHuesa Mapta 1964 [3epunHCcK "LyHamn" 05:52.87 PP 779
2 PaboBa AHHa 1965 Capatos "AkBaTopus" 07:05.65 444
40-44
1 BpoHuukasa OkcaHa 1972 Apocnasnb "UyHamn" 05:26.92 PP 859
2 dapeesa EneHa 1971 MockBa "BypeBecTHUK" 08:33.18 222
30-34
1 WnaT EkaTepuHa 1981 Miinchen "43 PETUOH" 06:49.24 395
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80-84
Boposunkos Bukrop
75-79
1 Crpagaes leHHagui
70-74
1 CvnuH FeHHagui
BpoasarvH Banepwuii
65-69
13a6010THbIN BaneHTUH
2 NMomoraes Bnagnmnp
55-59
1 HexaeHko AneKkcaHap
2 MOLWKOBCKMI AHApei
3 lopbKkoB Bnagumup
4 bepceHés dayapa
5 domuH Bragmmmp
50-54
1Tvnasos PuHat
2 Habwusau Ceprei
3 Ko3nos AnekcaHgp
4 JloxoHAa Makcum
5 'pexoB AHapei
45-49
1 HacteHKo Uropb
2 CpaboHuaHL AnekcaHap
3 MeckuH Cepre#
4 MutarvH Bnapgucnas
BbikoB Uropb
40-44
1 Kpemnésckuii AHapei
2 benobopopos AnekcaHap
3 ®épopos CTaHucnaB
35-39
1 CemeHoB AHapen
2 Kosenbckuii Ceprei
3 NepexuruH Bnagnmmp
Pe3yHuk JeHuc
30-34
1 Mopo3sos Uropb
2 PbixkoB EBreHmit
3 MpnguH BAavecnas
25-29
1 Boxuk Masen
20-24
8/K 3uHoBbEB MBaH

55-59
1 HansaknHa ManuHa
50-54
1 Kegposa Onbra
40-44
1 Pbimawesckas MpuHa
2 3anuesa EneHa
35-39
1 NMoctHuKoBa Onbra
2 laBpuneHkoBa TaTbAHa
3 Mpuropbesa Ua
TapaHHMKoBa AneKkcaHgpa
30-34

1932

1937

1940
1940

1947
1946

1956
1956
1957
1956
1955

1959
1962
1959
1961
1959

1964
1966
1963
1967
1965

1968
1972
1969

1974
1977
1975
1973

1980
1978
1979

1983

1992

1955

1960

1969
1969

1975
1976
1974
1977

1 HocaHb-HMKONbCKaa BaneHtnHa 1978
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400 m KOMNAEKCHOE N1IaBaHue, MY>X4UHbI

CaHKT-MNeTepbypr

PbIBUHCK

PbIBUHCK
MockBa

LaxTbl
EkaTepuHbypr

Mocksa
HoBocnbupck
Hu»HW Hosropog,
Apocnasnb
LonronpyaHblii

Bonkckui
Coum
BopoHex
CaHKT-MNeTepbypr
CeBepoaBUHCK

Capos
PoctoB-Ha-[loHy
Mocksa
Kupos
CaHKT-MNeTepbypr

HukHMin Hosropog,
CeBepoABUHCK
Jivuneuk

Nepmb
AHppeanosnb
Tonbattn
Knpos

Oy6Ha
Mocksa

KasaHb

KenesHoaopoKHbI (MOCKOBCK.)

YcuHCK

"HeBckue 3BE3abl"

ucnpyTu

”CI'IpyT”
"Onumn"

"BpuraHtTnHa"
"Manaxut"

"HenTyH"
"Cnbmactepc"
"UyHamn"
"UyHamn"

"M®TU-LonronpyaHbiin”

"Bce 3Bé3ab!"
"Katpan"
"Cnaprak"

"HeBckue 3BE3abl"
"MUHrBnH"

"BatTepdnait nawoc"

"43 PETMOH"
"HeBckue 3B€3abl"

”LLyHaMM”
"MuHremnH"
KBCN

MKBBC
"Pagyra"
"Napa"
"43 PETMOH"

"105-i anemeHT"
"Bce 3Bé3abl"
"Kacatka"

"YépHana Kapakatnua"

800 M BO/IbHbIM CTU/Ib, }KEHLLUHbI

HoBocubupck

MockBa

HuXHUI Tarun
Knpos

Mocksa
MBaHoOBO
BopoHex

BugHoe

CoNIHEeYHOropCK

14

"Cnbmactepc"

"Mocenaon"

"Ypaneu-Mactepc"
"43 PETUOH"

"Tpoika"

"BypeBecTHuMK"
"Cnaprak"

"ConHeyHoropbe"

08:56.67

09:51.61

07:26.07
07:30.12

05:57.50
05:59.87
06:04.49
06:34.12
07:03.77

05:14.78
05:27.90
06:02.92
06:14.16
06:19.95

05:27.49
05:32.18
05:51.73
05:56.52

04:50.63
05:34.37
05:56.32
05:30.02

06:06.64
06:07.19

04:45.06
04:45.15
05:22.56
05:39.50

05:13.12

13:34.77

12:08.60

11:56.42
12:44.27

10:32.82

11:51.00
12:27.08

12:56.72

DNS

DQ-IMC-BaG

PP

DNS

PP

DQ-GA

DQ-DNF

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

508

287

542
527

683
669
644
509
410

871
770
568
518
495

673
645
543
522

880
578
477

585

427
425

855
854
590

492

459

560

498
410

681

480
414

353


1
Выделение


70-74
1 CvnunH FeHHagui
2 NMoHomapés CraHucnas
65-69
1 HoBuukuit Apocnas
2 beperosckuii Banepuii
60-64
1 backakoe Ceprelt
2 bukuyeHTaes Banepwuit
55-59
13enéHbivi EBreHmni
2 AHTUNOB AneKkcaHap
3 WWnbiykos Bnagnmmnp
50-54
1HecseTtaeB BnagneH
2 T'mnasos PunHat
3 TUHOBMLKKUI Muxann
4 310KnH AneKkcaHgp
5 CyprkKo Bacunuii
JloxoHa Makcum
45-49
1 Makapbiues Cepreit
2 NMoHomapeHKo PomaH
3 dapuw Pobept
4 TolpuH Banepwuit
5 ®ponos Cepreii
6 beccoHos Nétp
7 CusmKkos leHHagui
8 Moposos EBreHuii
9 BeTowko AnekcaHap
Bbikos Uropb
40-44
1 Cknap KoHcTaHTUH
2 MypaTtoB [nHap
3 FaliHyAnuH Tumyp
35-39
1 AHgpoHos Oner
2 lWepbakos Uropb
3 YBaKuH AHaTonui
4 MNonukapnos Butanwuii
30-34
1 Esrpados PomaH
2 Yynkos Makcum
25-29
1 MoHakoB Anekcew
2 Monskos Anekcent
3 KysHeu0B AnekcaHap
4 Caspacos PomaH
Cokonos AnekcaHgp

1940
1940

1945
1946

1952
1948

1954
1956
1954

1960
1959
1961
1960
1958
1961

1965
1967
1964
1965
1964
1965
1963
1964
1965
1965

1968
1969
1968

1977
1973
1977
1975

1981
1979

1986
1985
1986
1984
1984

800 M BO/IbHbII CTU/Ib, MY}XKUYUHBI

PbI6UHCK
CoNIHeYHOropcK

Mocksa
Moaonbek

Teepb
KasaHb

MockKsa
ConHeYHOropcK
LaxTbl

Hu»HW Hosropog,
Bonkckni
Mocksa
CoNIHEeYHOropcK
LLlenkoBo
CaHKT-NeTepbypr

XrMKn
OMmck
Mocksa
Kopones
CaHKT-NeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
Bbibopr
Kemeposo
TonbaTTN
CaHKT-NeTepbypr

Kpwsoit Por
Knposo-Yeneuk
KpacHogap

OpeHbypr
KpacHokamck
KasaHb
Anmatbl (Anma-Ata)

KasaHb
TonbAatTT

Yurta
BopkyTa
HukHUI Tarun
KoHakoBo
KoHakoBo

”CI'IpyT”
"ConHeyHoropbe"

"Bce 3Bé3ab!"
"Hentyn"

"Pagyra"
"le,e}'lb"

"MocengoH"
"ConHeyHoropbe"
"BpuraHTuHa"

"UyHamn"

"Bce 3Bé3abl"
"YépHana Kapakatnua"
"ConHeyHoropbe"

"Tpoika"
"HeBckue 3BE3abl"

"MocengoH"
"CeBepck-macTepc"
"YépHana Kapakatnua"
"Mocengon"
"HeBckue 3B€3abl"
"HeBckue 38€3abl"

"HeBckue 38€3abl"

"HeBckue 3BEé3abl"

"TG Lage"
"43 PETMOH"
"KybaHb-Mactepc"

"Bce 3Bé3ab!"
NMKBBC

"PaxaT dutHec"

"KacaTka"
I'naAa"

"MocengoH"
"BpuraHTMHa"
"Ypaneu-Mactepc"

17:05.47
17:21.00

12:38.60
13:29.85

13:03.09
14:17.37

10:34.90
12:18.22
12:45.07

09:31.76
09:32.98
10:33.12
12:00.83
13:29.61

09:31.97
09:33.93
09:49.38
09:54.47
10:25.94
10:47.25
11:01.20
11:51.20
13:14.58

10:47.90
12:29.71
12:32.39

09:12.96
09:39.47
10:34.03
10:45.91

08:42.49
10:31.12

09:02.09
09:15.08
10:14.33
11:25.95
14:21.80

PP

DNS

PP

DNS

PP

PP

NT

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

300
287

594
488

432
329

685
436
391

885
880
652
442
312

785
777
718
699
599
542
508
408
293

495
319
316

778
676
516
488

913
518

788
734
541
389
0

dcradera 4x100 M KOM6MHUPOBAHHAsA, MYXKUYMHbI, Ha YCTaHOB/IEHWE PEKOpPAO0B

240-279
B/K "BpuraHTuHa"
Kopewkos Buktop
Mopo3os Bauyecnas
3a60n0THbIV BaneHTUH
Lnbivukos Bnagumnp
100-119
B/K "BpuraHtuHa"
Muncapes BaneHTuH
FaHUxMH Makcmm
Monakos Anekcew
leTMaHeHKo Anekcei

swimmasters.ru

252
1948
1947
1947
1954

110
1980
1986
1985
1987

HoBouepkacck
TaraHpor
LaxTbl
LaxTbl

BonrogoHck
TiomeHb
BopkyTa
TaraHpor

15

06:04.17

04:03.04

PM

PM


1
Выделение


3cradera 4x100 M BONbHbII CTUAb, MYXYUHbI, HA YCTAHOB/NIEHME PEKOPAOB

B/k "Tpoiika"
TpuwunH Unba
TpydaHos [leHunc
Ap»kaHos NaBen
KoBanes MBaH

70-74
KyH MaprapuTta
60-64
1 Ynbibblwesa BaneHTnHa
2 Tepckas EneHa
55-59
1 WWinbaHoBea MNanuHa
2 Jlykawosa J/llogmuna
50-54
1 HarosuuplHa Jlapuca
45-49
1 PymaHuesa MapTta
2 KanuHuHa TaTbAHa
3 Xoaplko EBrenusa
4 Hosukosa HOnua
5 Porosckan Onbra
[esatnaposa EneHa
BbikoBa BepoHuka
40-44
1 bpoHuukas OkcaHa
2 KonaHosa CBeTnaHa
3 PyasuHckaa Buktopua
4 dapeesa Enena
35-39
1 ApoHuHa Onbra
2 CvHUUbIHa KOnuAa
30-34
1 MBaHywKnHa Hagexaa
KowkunHa llogmuna
25-29
1 WepweHb EkaTepuHa
20-24
B/k CrenaHosa EneHa

75-79
1 Ctpagaes leHHagmi
70-74
1 CunnH FeHHagui
CmupHoB Opui
65-69
1 AHapees Uropb
2 3a60n0THbIV BaneHTUH
60-64
1 Manaxog Banepuit
2 lWaxmaTos AHaTonui
55-59
1 MowkoBckuit AHapen
2 ®omuH Bnagumup
LLinmaHoBckul Ceprei
[opbkoB Bnagnmup
50-54
1 Habusau Cepreit
2 KoHpgpartos bopuc
3 MenbHuKOB AneKkcaHgp
4 Kosnos AnekcaHgp
5 buTtoukux bopuc
Cropoboratos Cepreit

swimmasters.ru

105
1986
1986
1986
1985

1941

1948
1952

1953
1955

1959

1964
1966
1963
1963
1967
1967
1967

1972
1969
1968
1971

1973
1975

1981
1979

1985

1988

1937

1940
1941

1946
1947

1952
1948

1956
1955
1954
1957

1962
1961
1961
1959
1960
1962

banakoso
Mocksa
Powanb

By3ynyk

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

200 m KOMNIEKCHOE NJ1aBaHUE, YKEHLUHbI

Jlnneuk

Mocksa
TaraHpor

Knposo-Yeneux
Mocksa

Apocnasnb

[3epKUHCK
Mocksa
Bbibopr
KasaHb

EkaTepuHbypr
Tyna
CaHKkT-MNeTepbypr

Apocnasnb
Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa

CeBepoaBUHCK
Anmartbl (Anma-Ata)

Tyna
Jivuneuk

CaHKT-MNeTepbypr

0O3epckK

KBCN
"MocengoH"
"43 PETMOH"
"Bce 3Bé3abl"

"LLyHaMM"

"LLyHaMM"

"Mperensd"
"Hesckue 38é3ab!1"

"Mp,eﬂb"

"ApceHan"
"HeBcKue 3B€3ab!"

"LyHamu®
"Mocengon"

"BypeBecTHUK"

"MuHremnn"
"Paxat dutHec"

"ApceHan"
KBCN

"HeBcKue 38é3ab!"

"YépHana Kapakatnua"

200 M KOMN/IEKCHOE NJ1aBaHUe, MYXUUHbI

PbIBUHCK

PbIBUHCK
MbITUwm

CaHKT-NeTepbypr
LaxTbl

Kemeposo
CoNlHeYHOropcK

Hosocunbupck
[onronpyaHbi
Mocksa
HukHMin Hosropog,

Coun
lFeneHgXnK
Mocksa
BopoHex
Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr

16

ucnpyTll

”cl'lpyT"
MKMMN

"HeBckue 3Bé3apbl'
"BpuraHTnHa"

"AkBaCn6"
"ConHeyHoropbe"

"Cnbmacrepc"
"M®TU-AonronpyaHbiin”
MKMN
"LyHamun"

"Katpan"
"BatTepdnan naroc"
"Tpoika"
"Cnaprak"
"Onumn"
"HeBckue 38é3apb!'

03:44.93

03:48.60
04:18.73

03:58.71
04:03.94

03:02.84

02:43.91
02:45.82
03:11.88
03:29.07
03:44.01

02:31.38
03:00.87
03:11.92
04:01.30

02:56.57
03:04.41

03:07.30

02:39.46

02:39.69

04:18.40

04:24.76

03:12.60
03:33.16

03:11.95
03:23.16

02:44.73
03:04.22

02:34.83
02:40.44
02:42.78
02:45.25
02:55.81

PP

DQ-IMB

PP

DNS
DNS

PP

DQ-GA

DNS

DNS
DNS

DNS

0

482
333

362
339

640

785
758
489
378
308

877
514
430
217

557
489

425

691

426

288

635
469

505
426

684
489

715
643
615
588
488



45-49

1 PoxuHos Bnagumup

2 HacteHko Uropb

3 CpaboHuaHL, AnekcaHap

4 Apliasa AHape

5 AHuckoBeu, Cepreit

6 3apogHtoKk Bnagumup

7 Muwnerep Kpuctman
40-44

1¥Ypcyn CtaHucnas

2 baxmeTtbes lNaBen

3 lebenes MNasen

4 CTapwmHWH AneKkcaHgp

5 benoboponos AnekcaHgp

6 Munxees Bavyecnas
35-39

1 WnnnH Anekcanap

2 Pe3yHuK [eHuc

3 Bonkos MBaH

4 Kosenbckuin Cepreit

5 MepexxkuruH Bnagnmmp
30-34

1 AHgpees OmuTtpuit

2 PbixkoB EBreHmit

3 MpnguH Bavecnas

4 NonywmnH Makcum

Tuxomunpos AneKkcaHap

25-29

1 NetpywuH Erop

2 bapaHos Bagum

3 Kpexoseu, Muxann

4 Nepmakos AnekcaHap

5 boxuK Masen

6 3uma AnekcaHap
20-24

B/K 3uHoBbeEB MBaH

85-89
1 KokopuHa Onbra
70-74
1 KyH MaprapuTa
2 depykoBuy Hapexaa
60-64
CraHuHa Onbra
55-59
1 WaHrnHa NpuHa
2 KpacHosapckasa TatbAHa
50-54
1 Kpbinosa CeeTnaHa
2 Kepposa Onbra
3 HoBnkoBa MapuHa
45-49
1 Npokodbesa TaTbAHa
2 PymaHuesa MapTta
3 Hazaposa Jlapuca
4 Kuiino CeeTnaHa
5 HuaeHc CeeTnaHa
LLlabonTac Buonetra
Opnosa Mapus
40-44
1 Nenvkosa OkcaHa
2 MNepenénknHa MapuHa
3 WynbriHa UpuHa
4 Tapacosa Bepa
5 bycbirnHa EkaTepuHa
6 Kypatosa EneHa
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1965
1964
1966
1967
1964
1967
1967

1968
1969
1968
1969
1972
1970

1976
1973
1975
1977
1975

1981
1978
1979
1982
1981

1986
1983
1987
1986
1983
1985

1992

1923

1941
1938

1951

1955
1954

1961
1960
1961

1965
1964
1967
1963
1963
1967
1963

1971
1972
1968
1969
1972
1971

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

Teepb
Capos
PocToB-Ha-[loHy
BonKckui
Hosocunbupck
KpacHoropck
Wien

CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
Camapa
Mocksa

CeBepoaBUHCK
PAasaHb

CaHKT-MNeTepbypr
Knpos
KasaHb
AHfpeanonb
Tonbattn

CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
KasaHb

Bonbwoi KameHb

Capos

XabapoBck
MNxeBCK
HuxkHuin Hosropog,
Monesckoi
KenesHomopoxHbI (MOCKOBCK.)
Mocksa

YcuHCK

100 m 6pacc, KeHLUHDbI

CaHKT-NeTepbypr

Jlnneuk
CapaTtos

Mocksa

CaHKT-MNeTepbypr
Capartos

ApxaHrenbck
Mocksa
Mocksa

Bonorpga
[3ep>nHCK
Mocksa
BopoHex
Kemeposo
CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa

Jlvneuk
CaHKT-MNeTepbypr
Yuctble bopbl
Knposck
Hoeocnbupck
BosiKckui

17

"Pagyra"

"Batrepdnain natoc"
"Bonra"
"Cnbmacrepc"
"BypeBecTHUK"
WSC

"HeBckue 38€3ab!"
"Mocenaon"
"Naga"
"Mocengon"
"MUHrBnH"
"Meuwepa"

"HeBcKue 38€3ab!"
"43 PEFTUOH"
"KacaTtka"
"Pagyra"
"Napa"

"HeBsckue 38€3ab!"
"Bce 3B€3ab1"
"Kacatka"
"Macrep AB"
"UyHamn"

"Macrtep AB"
"Mocenaon"
"UyHamun"
"Ypan"
"YépHana KapakaTmua'

"HeBckue 3B€3abl"

KBCN
"AkBaTopus"

"Bce 3Bé3ab!"

"HeBcKue 38€3ab!"
"AkBaTopusa"

"NBnHa"
"Mocenaon"
"Mocenaon"

"Onumn"
"UyHamun"
"BypeBecTHUK"
"Cnaprak"

"MocengoH"
"Mperens"

KBCN
"HeBckue 3BE3abl"
"Cnaprak"
"YTKunHa 3aBoab"
"Cnbmactepc"
"Bonra"

02:27.53
02:29.52
02:36.39
02:37.63
03:16.10
03:16.18
03:41.16

02:22.25
02:23.56
02:25.65
02:27.12
02:29.94
02:41.13

02:17.28
02:24.63
02:25.49
02:43.50
02:44.28

02:11.65
02:14.81
02:26.50
02:35.34

02:10.67
02:11.30
02:19.55
02:23.20
02:32.14
02:35.13

02:26.21

02:18.42

02:01.61
02:40.54

01:29.06
01:37.96

01:26.46
01:34.16
01:37.29

01:22.02
01:25.55
01:37.78
01:41.70
01:49.69

01:20.88
01:24.09
01:24.36
01:27.38
01:29.03
01:31.26

PP

DNS

PP

PM

PP

DNS

DNS
DNS

736
707
618
604
313
313
219

754
733
702
681
644
519

799
683
671
473
466

824
767
598
501

844
832
693
641
535
505

1336

549
239

908
682

839
650
589

798
704
471
419
334

796
708
702
631
597
554


1
Выделение

1
Выделение


7 Opnosa /ltob6oBb
35-39
1 Tpodummosa tOnua
2 Enkuna Enena
Kyrywesa AHHa
Cnenuosa Jlapuca
30-34
1 EcuHa HaTanba
2 MatBeeBa TaTbAHa
3 /lloToBa TaTbAHa
25-29
1 TypkuHa EBreHus
2 Hukonaesa HOnua
Esrpadosa HOnua

85-89
1 Incnukmii AHaTONMM
75-79
1 FankuH Bacunui
2 Ky3Heu0B AnekcaHap
Aspalukos fles
70-74
1 BpoasarvH Banepuit
2 laspunos Buktop
3nebos Nasen
65-69
1 XapueHko AnekcaHap
2 OxornH AnekcaHgp
3 MneTtHes Hukonal
60-64
1 Kalimakuu Banepuit
2 ConomaTtuH Bukrtop
3 lpoHoB HuKonaw
Epwos Oner
KoHeHKoB AnekcaHap
JleBkoB BceBonog,
XeHHep BukTop
55-59
1 Mogmapés Tumyp
2 XptoknH Muxann
3 Wlepbakos Anekceit

4 Craposolitos Bnagumup

5 AnekceeB AnekcaHap
Casenbes Cepreit
LLnnyHoB AHaToNMM

50-54

1 Naxomos Cepreti

2 Kapes NaBen

3 MapkuH Oner

4 bepeHwTeiH Bnagumnp

45-49

1 bapxkak AHgpe

2 dentruH Uropob

3 HeHuwWwuH HOpuit

4 beccoHos NéTtp

5 Co3bIKMH AMUTpUit

6 3arpebeHko Bnagucnas

7 NapamoHos EBreHui

40-44

1 bparvH Bnagucnas

2 YeuynuH Masen

3 AnekcaHapos BukTtop

4 Cutgmkos Cepreit

5 baxmeTbes MaBen

6 KybpuH AnekcaHap

7 ®énopos CtaHucnas
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1969

1975
1977
1974
1973

1981
1980
1981

1986
1986
1984

1925

1936
1933
1937

1940
1938
1941

1947
1946
1947

1952
1952
1952
1950
1948
1950
1949

1957
1955
1954
1955
1955
1956
1953

1960
1959
1961
1960

1965
1967
1964
1965
1963
1963
1963

1971
1972
1968
1971
1969
1970
1969

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

MockBa

Mocksa
Bonorga
CaHKkT-MNeTepbypr
HuxkHuiA Tarmn

TonbatTn
Tyna
BopoHex

Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
KasaHb
100 m 6pacc, MyKYMHbI

CapaTtos

TonbaTTN
KpacHokamck
Jiuneuk

Mocksa
Tyna
KasaHb

CaHKT-NeTepbypr
EkaTepuHbypr
Kupos

TaraHpor
MockKsa
MockKsa
PAasaHb
Mocksa
Mocksa
Nepmb

CaHKT-MNeTepbypr
BopoHex
OanHUL0BO
Coum
Yebokcapbl
MypasneHko
HuxkHuiA Tarmn

Mocksa

Mocksa
KasaHb
Teepb

CaHKkT-MNeTepbypr
Hosocmnbupck
PbI6BUHCK
CaHKT-MNeTepbypr
KpacHokamck
Mocksa
Teepb

CaHKT-NeTepbypr
Hosocmnbupck
CaHKT-MNeTepbypr
HukHMin Hosropog,
Mocksa
Hosocnbupck
Jlnneuk

18

"Bce 3Bé3gbl"

"YépHana Kapakatnua"
"BypeBecTHMK"
"HeBcKue 3B€3ab!"
"Ypaneu-Mactepc"

"Naga"
"ApceHan"
"Cnaprak"

"YépHana Kapakatnua"
"HeBcKkue 38é3ab!"
"KacaTka"

"AkBaTopusa"

llnap‘all
MKBBC
KBChn

"Onumn"
"ApceHan"
"KacaTka"

"HeBckue 3B€é3abl"
MKBBC
"43 PETMOH"

"Tpoika"
"Meuwepa"
"Hentyn"
"Onumn"
MKBBC

"YTKMHa 3aBoAab"
"Cnaprak"
"Yaika"
"KatpaH"

"Aman"
"Ypaneu-Mactepc"
"Bce 3B€3abl"

"Tpoitka"
"Npenb"
"Pagyra"

"HeBcKue 3B€3ab!"
"Cubmacrepc"
"Cnpyt"
"HeBckue 3BE3abl"
MKBBC
"Mocenaon"
"Pagyra"

"Mocengon"
"Cubmacrepc"
"HeBckue 38€3ab!"
"LyHamn"
"Mocenaon"
"Cubmacrepc"
KBCN

01:36.37

01:29.88
01:43.92

01:28.26
01:39.08
01:44.62

01:22.05
01:22.64

02:21.41

02:04.95
02:55.11

02:09.14
02:10.12
02:10.20

01:27.48
01:41.21
01:43.14

01:30.13
01:33.62
01:33.73

01:11.67
01:20.81
01:22.33
01:25.96
01:27.75

01:13.24
01:24.21
01:24.74
01:34.48

01:11.80
01:13.70
01:14.66
01:15.05
01:16.03
01:16.16
01:18.62

01:04.57
01:07.80
01:09.53
01:10.04
01:10.53
01:14.52
01:19.50

DNS
DNS

DNS

PP

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS

PP

DNS
DNS

471

559
362
0
0

543
384
326

656
642

553

391
142

282
276
275

759
490
463

599
535
533

o O O o

1026
716
677
595
559

845
556
545
393

793
733
705
694
668
664
604

973
841
780
763
747
633
521


1
Выделение

1
Выделение


8 HoBuKOB Anekcen

9 NwmyxameToB AnbbepT

10 AranakoB AHTOH
Pybuos Amutpuit
35-39

1 BbicoLKnit AHaTonunm

2 'perop Nétp

3 Pagkabos Amutpuii

4 Netpos Cepreit
5 Kypbatos PoauoH

6 PocnnyeHko Omutpuii

7 CasoHoB AHapen

8 MopwHes AHApel

9 lapmnoHoB EBreHni
30-34

1Toronb Ceprew

2 bopuos Bnagumup

3 Munes MBaH

4 TywmH Makcum

5 JTapuH BaneHTuH
25-29

1 BarHep AHapeW

2 MaublHUH Muxaun

3 NaHyeHko Oner

4 PapocteB AnekcaHap
5 HecTtepeHKko Anekcei

6 bypaakos Ceprei
Kosanes NBaH

80-84
1 lTopoxoscKkada Pauca
70-74
13bIKkoBa JTloamnna
2 bensaesa lanuHa

3 depykosuy Hagexnaa

65-69
1 baxeHoBa 30Aa
60-64
1 /lyknHa BaneHTuHa
2 Ucynosa CeeTnaHa
3 bynnosa Hagexnaa
4 CanoBa Tamapa
5 AemunHoBa MNaaunHa
CraHuHa Onbra
55-59
1 Jonrosa Hatanua
2 HansankuHa MNanvHa

3 MapgaHoBa BaneHTuHa

4 bennHcKaa Hatanba
5 WanraHosa TaTbAHa

6 laryTknHa Hapexaa

50-54
1 bopoBuk MapuHa
2 Ymbipb TaTbAHa
3 HosnkoBa MapwuHa
45-49
1 bopucosa Onbra
2 Xunane Onbra
3 MNepuesa HaTtanba
4 CemeHoBa EneHa
5 Porosckas Osbra
Lenyesa CBeTnaHa
aposa TatbAHa
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1968
1970
1970
1968

1977
1973
1976
1973
1975
1974
1974
1974
1976

1981
1978
1982
1978
1981

1983
1984
1985
1983
1984
1984
1985

1932

1941
1938
1938

1943

1950
1952
1952
1951
1952
1951

1957
1955
1954
1954
1956
1953

1962
1962
1961

1967
1967
1967
1964
1967
1964
1965

Knposo-Heneuk
HuxHekamcK
Kupos
Nepmb

Yuta
Praha
CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
HoBocubupck
CapaTtos
HuxkHuiA Tarmn
CapaTos
Nepmb

CaHKT-NeTepbypr
Knpos
AKYTCK

HukHuin Hosropog,
Mocksa

YanKkoBCKUi
KasaHb
CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
HuxkHul Tarun

By3ynyk

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

"43 PETMOH"
"KacaTtka"
"43 PETUOH"
MKBBC

"MocengoH"
"Swimmpower Prague"
"HeBcKkue 38é3ab!1"
"Mocenaon"
"Cubmacrepc"
"AkBaTtopusa"
"Ypaneu-Mactepc"
"AkBaTopusa"
MKBBC

"HeBckue 3B€3abl"
"43 PETUOH"
"Cubmacrepc"

"LyHamn"
"Pagyra"

MKBBC

"HeBcKkue 38é3ab!1"
"M®TU-LOonronpyaHsiin”
"HeBcKue 3B€3ab!"
"Ypaneu-Macrepc"
"Tpoika"

50 M BONIbHbIN CTU/b, }KEHLLUHbI

Mocksa

Knposo-Yeneuk
CeBepoABUHCK
Capartos

KasaHb

Mocksa
Kemeposo
Knposo-Yeneux
Coum
Knposo-Yeneuk
Mocksa

CapaTtos
Hosocunbupck
CeBepoABUHCK
CaHKT-NeTepbypr
Tytaes
PasaHb

BosixKckui
Knposo-Yeneux
MockBa

HukHMin Hosropog,
Mocksa
BopoHex
Capartos
EkaTepuHbypr
HoBocubupck
CaHKT-MNeTepbypr

19

"Yaika"

"43 PETUOH"
"MuHremnn"
"AkBaTopus"

”Mﬂ,eﬂb"

"Yanka"
"AkBaCuno"
"43 PETMOH"
"KatpaH"
"43 PETUOH"
"Bce 3B€3ab1"

"AkBaTopus"
"Cubmacrepc"
"MuHremnH"
"HeBckue 3B€é3abl"
"Cnpyt"
"Meuwepa"

"Boara"
"43 PETUOH"
"Mocengon"

”LLyHaMM”
"Tpoika"

"AkBaTopusa"

"Cubmacrepc"
"HeBckue 3B€3abl"

01:23.91
01:23.97
01:31.87

01:03.00
01:07.10
01:07.22
01:13.14
01:15.58
01:17.33
01:18.99
01:20.02
01:20.05

01:05.81
01:09.05
01:11.40
01:14.35
01:14.62

01:05.08
01:06.72
01:14.35
01:15.42
01:15.47
01:16.35

01:00.25

00:44.17
00:54.39
00:58.68

00:42.39

00:37.10
00:40.78
00:44.29
00:47.63
00:57.30

00:32.69
00:35.09
00:35.81
00:37.25
00:39.87
00:42.53

00:32.33
00:33.36
00:41.99

00:27.02
00:32.55
00:32.97
00:34.71
00:42.06

DNS

DNS

DQ

PP

PP

DQ-GA
DNS

444

443

338
0

1009
835
831
645
584
546
512
492
492

830
718
650
575
569

861
799
577
553
552
533

329

486
260
207

476

592
446
348
280
161

736
595
560
498
406
334

686
624
313

1058
605
582
499
280

0


1
Выделение


40-44
1Ennawesa NpuHa
2 3anykaesa Onbra
3 3eneHuosa Mapua
4 PoH3unHa TaTbAHa
5 bycbirnHa EkatepuHa
6 JoraguHa lto6osb
Yenuk CeeTnaHa
35-39
1H0anHa EkaTepuHa
2 NMo3agHakosa Onbra
3 babukosa EneHa
4 KapabnunHa HaTanba
5 ®dponosa HOnua
6 TapaHHUKOBa AnekcaHapa
7 CvHnupiHa HOnua
8 Anekceesa Jlapuca
9 MaBpuneHKkosa TaTbAHa
10 Tapacosa HatanbAa
11 Mpuropbesa Ua
12 Kosnosa TatbAHa
13 Cagypckaa MapuHa
CrenaHosa OkcaHa
bapaHuesa EneHa
Nmbepn Anuca
EsceeBa /llogmnna
30-34
1 Kapnosa MpuHa
2 JInTBuHeHKo Enena
3 AnekcaHpaposa EsreHua
4 WaHrnHa EnenHa
5 TonoKoHHMKOBA [AnaHa
25-29
1 Areesa Jliogmuna
2 MakoBkuHa CseTnaHa
20-24
B/k CrenaHosa EneHa

85-89
1 Incnukmnii AHaToNnM
Hukonaes Metp
80-84
1 Camuntos MacxyT
2 Hevaes Oner
3 Abnam lepmaH
75-79
1 Topneukuin Cepreit
PapadoHos Muxaunn
70-74
1 byaHos bopwuc
2 TkayeHKo Oner
3 NMoHomapés CtaHucnas
4 Butanbes 3ayapa,
CmupHos HOpuit
MBaxHeHKo Anekceli
Arypees BeHnamumH
CKoTapeHKo Agonbd
65-69
1 KapTawos Banepui
2 MNetkay Oner
3 bawmakoB AnekcaHap
4 Manbues Bnagnmnp
5 Ynbibbiwes Muxaun
6 LWaros Muxaunn
7 AnekcaHapos Bnagumup
8 lonybes MeHHagmi
9 CkBopuoB AnekcaHap
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1971
1972
1969
1971
1972
1970
1968

1975
1975
1973
1977
1973
1977
1975
1975
1976
1973
1974
1973
1973
1976
1977
1975
1973

1978
1978
1978
1981
1979

1985
1984

1988

1925
1927

1932
1930
1930

1936
1937

1942
1941
1940
1938
1941
1938
1942
1940

1947
1947
1946
1947
1946
1946
1946
1947
1946

BOTKMHCK
PbIBUHCK
CaHKT-MNeTepbypr
PbIBUHCK
HoBocnbupck
PbIBUHCK
KasaHb

BonKckui
CaHkT-MNeTepbypr
TyTaes
TonbatTN
HoBocnbupck
BugHoe

Anmatbl (Anma-ATa)

Apocnasnb
MBaHoBO
Teepb
BopoHex
HuHUI Tarun
CoNlHeYHOropcK
Capos
MBaHoBO
Kupos
KasaHb

Kupos
TonbattTnn
HukHMin Hosropog,
CaHKT-NeTepbypr
Capos

KasaHb
HuskHMIA Tarmn

OsepckK

MKBBC
"Cnpyt"
"OBnHa"
"Cnpyt"

"Cubmacrepc"
"Cnpyt"
"Uaoenb"

”Ll,yHaMM”
"HeBckue 38€3abl"
”CI'IpyT”
|lnap|a|l
"Cubmacrepc"

"Paxat ®utHec"
"Cnpyt"
"BypeBecTHUK"
"Pagyra"
"Cnaprak"
"Ypaneu-Macrepc"
"ConHeyHoropbe"

"BypeBecTHUK"
"43 PETMOH"
"Uaoenb"

"Mocenaon"
llnaAall
”LLyHaMM”
"HeBckue 3B€é3abl"

"Mnens"
"Ypaneu-Mactepc"

"YépHana Kapakatnua"

50 M BONbHbIN CTU/b, MYXKYUHbDI

Capartos
KasaHb

KasaHb
CaHKkT-MNeTepbypr
PAasaHb

MockBa
MockBa

O3epcK
CaHKT-MNeTepbypr
CoNIHEeYHOropcK
Oy6Ha
MbiTnwm
Tonbattn
Capos
Mocksa

BopoHex
CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
MeH3a
Mocksa
Mocksa
PAasaHb
BosKcKui
ANbMeTbeBCK
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"AkBaTopus"

"l/lp,el'lb"
"HeBckue 3B€3ab!'
”MeLlJ,epa"

MKMIM
"Hentyn"

"Ypan"
"HeBckue 3B€3ab!'
"ConHeyHoropbe"
"105-1 anemeHT"

MKMIM

"Napa"

"Hentyn"

"Cnaprak"
"HeBcKue 38€3ab!'
"Mocengon"

"BypeBecTHuK"
"Mocenaon"
"Tpoika"
"Meuwepa"
"Bonra"
"KacaTtka"

00:29.43
00:29.52
00:30.02
00:31.02
00:32.84
00:33.78

00:26.93
00:27.31
00:27.97
00:29.39
00:29.78
00:30.25
00:30.43
00:31.07
00:32.53
00:33.89
00:34.02
00:37.02
00:48.80

00:28.21
00:28.65
00:29.24
00:32.42
00:34.14

00:30.07
00:30.70

00:29.00

00:48.72

00:49.01
00:51.06
00:54.19

00:35.85

00:33.38
00:33.52
00:43.56
00:47.11

00:29.67
00:30.51
00:30.60
00:32.94
00:33.51
00:33.76
00:33.98
00:35.25
00:40.26

DNS

PP

DQ-GA
DNS
DNS
DNS

PP
DQ-GA

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

760
753
716
649
547
503
0

970
930
866
746
717
685
672
632
550
487
481
373
163

o O O o

788
753
708
519
445

665
625

446

332
294
246

682

663
655
298
236

o O oo

764
702
696
558
530
518
508
455
306
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XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

10 byraes AnekcaHap 1947 MockBa "M®TU-OonronpyaHoeii” 00:46.63 197
60-64
1 lbikoB AnekcaHap 1950 [onronpygHbliii "M®TU-OonronpyaHsbiid" 00:31.82 587
2 NlepeHéB Muxann 1952 TaraHpor "BpuraHTmHa" 00:33.23 515
3 backakos Cepreit 1952 TBepb "Pagyra" 00:33.98 482
4 dupcos Banepuii 1949 BopoHex "Cnaprak" 00:35.65 417
Kynuk AnekcaHgp 1950 MbITULWM "Mocengon" DNS 0
Kopelukos BukTtop 1948 Hosouepkacck "BpuraHtnHa" DNS 0
NeBkoB Bcesonop 1950 Mocksa "Onumn" DNS 0
55-59
1 PbibakoB AHaTonni 1956 [onronpygHbliii "M®TU-OonronpyaHsbiid" 00:28.19 728
2 TokapeB Hukonai 1957 Kupos "43 PETUOH" 00:28.40 712
3 daHunos AneKkcaHap 1957 HukHuin Hosropog, "LyHamn" 00:28.58 699
4 Hayanos Ceprei 1957 Teepb "Pagyra" 00:29.17 657
5 BypbikuH KOpuii 1956 Bonrorpag, "Bonra" 00:29.69 623
6 KapenuH l'eHHagui 1955 BopoHex "Cnaprak" 00:29.80 616
7 TpoitHoB Hukonaw 1956 [3epRunHcK "UyHamn" 00:29.85 613
8 PoxKMH MBaH 1954 'y6KMHCKM (Amano-HeHeukuin AO "Aman" 00:31.48 523
9 Nlob6actoe Cepreii 1954 Kupos "43 PETUOH" 00:31.69 512
10 TpybuH AnekcaHap 1955 Capos 00:32.10 493
11 AHTUNOB AnekcaHap 1956 CoNHeYHOropcK "ConHeuyHoropbe" 00:32.77 463
12 U3epruH Cepreii 1954 Kupos "43 PETUOH" 00:35.01 380
13 depoHuH OMmuTpuit 1953 KasaHb "Npenb" 00:36.25 342
14 Epwos MBaH 1953 Kupos "43 PETUOH" 00:36.69 330
MNo3anes EBreHuni 1955 MockBa "Yaika" DQ-GA 0
LLinbapes Hukonai 1954 YenabuHck "Ypan" DNS 0
LLinmaHoBcKkuii Ceprew 1954 MockBa MKMnN DNS 0
BepceHéB dayapsa 1956 Apocnasnb "LyHamun" DNS 0
50-54
1 *KypkoBuy Cepreit 1962 HoBocmnbupck "Cubmactepc" 00:25.92 847
2 dunoHoB Anekcem 1961 MockBa "Yaika" 00:26.02 837
3 bybnukoB KoHcTaHTUMH 1959 CaHKT-NeTepbypr "HeBckue 38é3ab!1" 00:26.42 799
4 MenbHUKOB AneKkcaHap 1961 MockBsa "Tpoika" 00:28.18 659
5 TUHOBMUKNI Muxaun 1961 Mocksa "YépHana Kapakatnua"  00:28.21 657
6 CkopoboraTos Cepreit 1962 CaHKT-MNeTepbypr "HeBcKkue 3Bé3ab!1" 00:28.84 615
7 NoxoanH Cepreit 1959 TaraHpor "BpuraHTuHa" 00:29.00 604
8 buTiouKmx bopuc 1960 MockBa "Onumn" 00:29.43 578
9 KoHgpaTbes Cepreit 1961 KasaHb "KacaTka" 00:31.90 454
10 MapkuH Oner 1961 KasaHb "Upens" 00:32.54 428
11 borpaH fleoHapp, 1960 MockBsa "Yaika" 00:33.74 384
12 Aptémos Banepuit 1961 MockBa "Yaika" 00:33.81 381
13 Cyp:KKo Bacunui 1958 LLlenkoso "Tpoika" 00:35.07 342
Manbix Anekceit 1961 Kuposo-Yeneuk "43 PETUOH" DQ-GA 0
JNutBMHEHKo Uropb 1958 LWaxTbl "BpuraHTuHa" DNS 0
bapbawos Bayecnas 1961 Capatos "AkBaTopus" DNS 0
Niobwos Cepreit 1958 JonronpygHbi "M®TU-AonronpyaHblin” DNS 0
45-49
1 Wymakos tOpwii 1967 Anmatbl (Anma-ATa) "PaxaT ®uTHeC" 00:25.08 886
2 KpacasuH Butanui 1965 Hosocunbupck "Cubmacrepc" 00:25.22 872
3 AbingmH KOHCTaHTUH 1966 Nepmb MKBBC 00:25.45 848
4 MNpokypaToB AnekcaHap 1967 HabepekHble YenHbl "Cubmacrepc" 00:25.51 842
5 Baanynnuu Unbrus 1967 KasaHb "KacaTka" 00:26.36 763
6 benocnygues AHgpei 1964 MeBCK "KacaTka" 00:26.79 727
7 Maiopos Uropb 1965 MockBa "MocengoH" 00:27.16 698
8 MNeHuykos Uropb 1967 Apocnasnb "Cnpyt" 00:27.23 692
9 MoHos Uropb 1966 KasaHb "KacaTka" 00:27.47 674
10 AK4ypUH IpuK 1964 KasaHb "Npenb" 00:27.60 665
11 Cunaes dayapa, 1966 Hoeocmnbupck "Cubmacrepc" 00:28.09 631
12 laHeBCKuUt AnekcaHap 1967 BopoHesk "Cnaprak" 00:28.24 621
13 CenesHes EBreHu 1963 MarHuToropck 00:28.63 596
14 TannH Anbbept 1967 O3epckK "Ypan" 00:28.98 574
15 lopweHuH Cepreit 1965 KasaHb "KacaTtka" 00:29.14 565
16 CaraytanHos Mapat 1966 KasaHb "KacaTtka" 00:29.35 553
17 Cusnkos FeHHagul 1963 Bbibopr "HeBcKkue 3B€3ab!1" 00:29.49 545
18 NumaHoB Anekcen 1967 [onronpygHbii "M®TU-OonronpyaHeii” 00:29.53 543
19 Canaxos Anbbept 1964 KasaHb "KacaTka" 00:29.93 521
20 Ywakoe Bnagnmmp 1967 HuskHMIA Tarmn "Ypan" 00:30.72 482
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XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

21 Ulapes Oner 1964 [onronpygHbi "M®TU-OonronpyaHeii” 00:32.11 422
TiopuH AnekcaHap 1967 Capatos "AkBaTopus" DQ-GA 0
KoueTkoB AHapei 1966 Capatos "AkBaTopus" DNS 0

40-44
1 NpeakunH Bnagnmup 1969 CaHKkT-MNeTepbypr "MocengoH" 00:23.50 PP 1018
2 3aiKoB AHTOH 1971 MockBa "Mocengon" 00:24.62 885
3 UBaHoB dayaps, 1969 Nepmb NMKBBC 00:25.46 801
4 Paxosckuit Oner 1969 3neKTpocTanb "Hentyn" 00:25.74 775
5 KponoTos Uropb 1970 Kupos "43 PETUOH" 00:25.82 767
6 KoHKknH Bopuc 1971 Kupos "43 PETUOH" 00:25.90 760
7 TpycoB AHapei 1969 HukHmin Hosropog, "LyHamn" 00:25.93 758
8 HorymaHos PaBub 1968 ANbMeTbeBCK "Mocengon" 00:26.35 722
9 Mam4yeHKo AneKkcaHap 1969 TaraHpor "BpuraHTMHa" 00:26.84 683

10 KopTykoB EBreHuit 1968 MockBa "YépHana Kapakatnua"  00:27.23 654

11 Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor "BpuraHTuHa" 00:27.87 610

12 batanos Amutpuii 1969 PbIBUHCK "Cnpyt" 00:28.67 561

13 FaligykoBs AHgpei 1972 HuskHMIA Tarmn "Ypaneu-Mactepc" 00:28.81 552

14 Npycakos Ceprei 1971 CapatoB "AkBaTopusa" 00:28.98 543

15 CkypaToB AMuUTpuit 1969 [onronpygHbliii "M®TU-OonronpyaHsbii” 00:29.65 507

16 Aaskurutos Padasnb 1968 MockBsa "KacaTka" 00:30.53 464

17 FaiinynnuH Tumyp 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:31.49 423

18 AranakoB AHTOH 1970 Kupos "43 PETUOH" 00:34.38 325
Anekcees [neb 1969 Capos DQ-GA 0
PakoB BaneHTWH 1968 CeBepoOABUHCK "MUHrBnH" DQ-GA 0
MNoroanH Oner 1968 Kupos "43 PETMOH" DNS 0
lepwyH FrepmaH 1971 MockBa "MocenpoH" DNS 0

35-39
1 Mpomos-NBaHOB Muxamn 1973 MockBsa "Mocengon" 00:24.50 817
1 BbicouKuii AHaTonni 1977 Yuta "Mocengon" 00:24.50 817
3 CyxosepxoB PomaH 1974 MNasnopap "Mocengon" 00:24.59 808
4 NBaHoB EBreHui 1974 YenabuHck 00:25.22 749
5 Pypakos AnekcaHgp 1975 Jiuneuk KBCN 00:25.96 686
6 bycnaes Makcum 1977 MockBa "YépHana Kapakatnua"  00:26.30 660
7 3auenuH Bnagmmnp 1973 HabepeHble YenHbl 00:26.41 652
8 MaskoB Buktop 1977 ApxaHrenbcK "OBnHa" 00:27.33 588
9 NlapvoHos EBreHui 1976 Nepmb MNMKBBC 00:28.04 545

103axapos Ceprelt 1973 PasaHb "Melwepa" 00:28.36 526

11 domuH MNasen 1974 KaszaHb 00:28.65 511

12 TaHaeB Anekcem 1973 Camapa 00:28.73 506

13 XycanHos AnbbepT 1975 KasaHb "KacaTka" 00:33.39 323
Kosnos [eHuc 1974 KasaHb "KacaTka" DNS 0
Bannynnuu PycnaH 1973 KasaHb "KacaTka" DNS 0
3akupos LWamunb 1973 ANbMeTbeBCK "KacaTka" DNS 0
Caraees Anbopes 1977 KasaHb "Kacatka" DNS 0
BA30BKMH EBreHui 1973 TonbattTnn DNS 0

30-34
1 YepHbili Butanuit 1981 AnaTblpb "LyHamn" 00:23.09 PP 951
2 Ceptok MNaBen 1982 HukHmin Hosropog, "LyHamn" 00:24.73 774
3 Nlebepes Omutpuit 1982 HuxkHuin Hosropog, "LyHamn" 00:24.84 764
4 PoixkoB EBreHumi 1978 MockBa "Bce 3Bé3gbl" 00:25.04 746
5 MNonywuH Makcum 1982 Bonbwoi KameHb "Macrep AB" 00:25.47 709
6 Cemaluko MNétp 1979 HoBocmnbupck "Cubmacrepc" 00:25.63 696
7 Oypacos Anekcew 1979 TonbAaTT! "Napa" 00:25.69 691
8 Munes MBaH 1982 ARYTCK "Cubmacrepc" 00:25.75 686
9 3eHKUH EBreHuni 1981 TonbATTH "Naga" 00:25.79 683

10 rasumos Aiipat 1980 KasaHb "KacaTtka" 00:26.11 658

11 BoasHoB Hukonam 1978 Bonrorpag, "Bce 3B€3abl" 00:26.35 640

12 TasetamHoB PycnaH 1982 OKTABPbLCKMUI 00:26.47 632

13 M'ywmH Makcum 1978 HukHuin Hosropog, "LyHamun" 00:26.87 604

14 AdoHUH AHTOH 1978 CaHKT-MNeTepbypr "HeBcKue 3B€3ab!" 00:27.03 593

15 KapTtawos [leHuc 1981 Capos 00:27.28 577

16 /iunwes Bauyecnas 1979 Capos 00:27.30 576

17 I'ptoHep dayapa, 1978 Capatos "AkBaTopus" 00:27.58 558

18 MouceeHKko Makcum 1980 HusKHMIA Tarmn "Ypaneu-Mactepc" 00:27.59@ 558

19 benoycos Cepreit 1980 ANbMeTbeBCK "KacaTka" 00:27.59 558

20 Tuxomupos AneKkcaHap 1981 Capos "LyHamn" 00:27.77 547

21 Ba3oBKKUH MBaH 1978 TonbaTTH 00:27.78 546
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1
Записка
Это результат Сагдеева Альфреда. Он, по причинам мало кому известным, но будем надеяться не корыстным, плыл по другой дорожке... и принес очки другому клубу.
Давайте выразим ему свое "ай-яй-яй" и посоветуем впредь быть внимательней. :)
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22 Kawyb6o Makcum
23 PomaHoB PomaH
24 benoycos AnekcaHgp
3uraHwuH ApcnaH
MoTémkuH EBreHni
LLinbaes Anekcen
Tuxomupos Anekcew
25-29
1 TeTmaHeHKo Anekcelt
2 MyxuH Cepreit
3 KagyxuH Anekcanap
4 TpnwuH Unba
5 MuwuH Munpocnas
6 KoHeB Anekceit
7 ViBaHoB AmuTpuii
8 KpexoseL, Muxaun
9 MNopobos Hukuta
10 AkuypuH Feopruii
11 Obaykos Uropb
12 ApxaHos MNasen
13 MororkeB AHTOH
14 Bopucos Cepreit
15 Alyako PomaH
16 KouepruH Hukonan
17 TpydaHos [leHuc
18 AxmeT3aHOB PobepT
19 PapgocteB AnekcaHap
20 boxuk MNasen
21 AmuTpues Cepreit
22 CaBpacoB PomaH
3uma AnekcaHap
Bacunbes Cepreit
20-24
B/K 3uHoOBbeB MBaH

65-69

1 Makaposa Kupa
50-54

1 HarosuupblHa Jlapuca
45-49

1 Pab6osa AHHa
25-29

1 deoktucrosa Anna

80-84
Boposunkos Bukrop
65-69
1 HosuuKnit Apocnas
3a60n0THbIV BaneHTUH
60-64
1 Cataes EBrenuit
55-59
1 Nopmapés Tumyp
2 Nantes Hukonat
50-54
1Tnnasos PuHat
2 JloxoHsa Makcum
3 I'pexoB AHppeW
45-49
1 TeipuH Banepuit
2 CpaboHuaHu, AnekcaHap
3 MeckuH Ceprei
4 Maxkamos ®PypKaT
MwuTAaruH Bnagucnas
40-44
1 Ctporuii Cepreit
2 PomaHoB AneKkcaHgp
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1982
1978
1979
1980
1978
1979
1982

1987
1985
1985
1986
1987
1984
1986
1987
1983
1984
1985
1986
1985
1985
1983
1985
1986
1986
1983
1983
1984
1984
1985
1987

1992

1947

1959

1965

1985

1932

1945
1947

1950

1957
1956

1959
1961
1959

1965
1966
1963
1966
1967

1972
1968

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

Teepb "Pagyra"
Bonrorpag, "Bonra"
ANbMeTbeBCK "KacaTtka"
KasaHb "KacaTtka"
fipocnasnb "Cnpyt"
MBaHOBO "Cnpyt"
Capos "UyHamn"
TaraHpor "BpuraHtnHa"
Hu»HW Hosropog, "UyHamn"
TonbATTH "Naga"
banakoBo "Tpoika"
OKTABPbCKMiA (BawKkupus) "UyHamn"
MockBa "Mocengon"
O3epck "YépHana Kapakatuua"
Hu»HWA Hosropog, "UyHamn"
MKeBCK "MocengoH"
Capatos "AkBaTopus"
TonbATTH "Naga"
Powanb "Tpoika"
TonbATTN "Naga"
Jluneuk KBCN
Hu»HW Hosropog, "UyHamn"
KasaHb "KacaTtka"
MockBa "Tpoitka"
KasaHb "KacaTtka"
MockBa "M®TU-AonronpyaHbiin”
*enesHoaopoHbIli (MockoBcK.) "YépHasa Kapakatuua"
Apocnasnb "UyHamn"
KoHakoBo
Mocksa
Mocksa
YCUHCK
200 m 6atTepdnaAit, XKeHLMUHDbI
CaHkT-MNeTepbypr "HeBcKkue 3B€3ab!"
Apocnasnb "LyHamun"
CapatoB "AkBaTopus"
HuxkHmin Hosropog, "LyHamn"
200 m 6atTepdasni, My>KUUHbI
CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3B€3ap!"
MockBa "Bce 3Bé3abl"
LWaxTbl "BpuraHtnHa"
Hu»HWA Hosropog, "UyHamn"
CaHKT-MNeTepbypr "YTKWHa 3aBoab"
CeBepoaBUHCK "MuHrenH"
Bosixkckui "Bce 3Bé3ab!"
CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3B€3ap!"
CeBepoOABUHCK "MuHrmnH"
Kopones "Mocenaon"
PocToB-Ha-[oHy "Batrepdnan natoc"
Mocksa
MockBsa "BypeBecTHMK"
Knpos "43 PETUOH"
Hosocmnbupck "Cubmacrepc"
Anmartbl (Anma-ATa) "PaxaT ®utHec"
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00:28.27
00:30.69
00:34.61

00:23.04
00:23.43
00:23.68
00:24.05
00:24.22
00:24.38
00:24.41
00:24.91
00:25.21
00:25.75
00:25.97
00:26.19
00:26.57
00:26.57
00:26.97
00:27.08
00:27.13
00:27.20
00:27.24
00:27.59
00:29.56
00:30.72

00:25.70

03:17.86

02:58.52

03:27.38

02:38.02

03:35.12

03:04.72

02:29.05
03:05.81

02:25.65
02:57.42
03:08.50

02:32.08
02:35.74
02:50.18
03:33.17

02:26.99
02:45.71

DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

PE

PP

PP

DNS

DNS

PP

PP

PP

DNS

518
405
283

o O O o

939
893
865
825
808
792
789
743
717
672
656
639
612
612
585
578
575
571
568
547
445
396

1233

717

373

699

525

621

940
485

872
483
402

657
611
469
238

657
458
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3 Cknap KoHCTaHTUH
4 Konynaes Bnagnmup
FalHynnMH Tumyp

35-39

1 AHgpoHos Oner

2 Monukapnos Butanuit
30-34

1 Mopo3os Uropb

2 ManeHok PomaH
25-29

1 MaHuxmMH Makcum

2 AHTOHEeHKoB [laHun

3 Kpyrnos Ceprei
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1968
1972
1968

1977
1975

1980
1978

1986
1985
1983

Kpwusoit Por
BonKckuin
KpacHogap

OpeHbypr
Anmartbl (Anma-Ata)

Oy6Ha
O6HMHCK

TiomeHb

CaHKT-MNeTepbypr
KasaHb
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"TG Lage"
"Bonra"
"KybaHb-Mactepc"

"Bce 3Bé3ab!"
"Paxat ®utHec"

"105-1 anemeHT"
"KeaHT macTtepc"

"BpuraHTmMHa"
"HeBckue 3B€3abl"
"KacaTka"

02:52.18
02:54.40

02:17.19
02:36.54

02:10.50
02:41.55

01:59.80
02:16.47
02:27.33

DNS

PP

409
393
0

781
526

837
441

1066
721
573
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80-84

1 EpoxuHa 3mnHanga
70-74

1 AHgptoweHKo CBeTnaHa
55-59

1 Kyapawosa MaanHa

2 Jlykawosa Jlrogmuna
50-54

1 dnpmesa NpuHa
45-49

1 Kosnosa CseTnaHa

2 Konowa MHHa

3 Komaposa TaTbAHa

4 CokonoBa AHHa

uryHosa CseTnaHa
PaboBa AHHa

40-44

1 bpoHuuKaa OKcaHa

2 lenuvkoBsa OkcaHa
35-39

1aBpunieHkosa TaTbAHa

2 Cnenuosa Jlapuca
30-34

1 PaumHckana *KaHHa

2 WWnaT EKaTepuHa

3 bynaTtoBa Onbra

70-74
1 CunnH FeHHagui
65-69
1 KptokoB AneKkcaHap
2 NMomoraes Bragnmup
3 E3epckuii Buktop
Ynbibbiwes Muxaun
60-64
1 *KuTtnosckuit BeHmamuH
2 KopewkKos Buktop
3 ®dupcos Banepuii
KoHeHKoB AneKkcaHap
55-59
1lTopbkos Bnagumump
2 HexaeHko AnekcaHgp
3 3enéHblit EBreHnii
4 Monos Bacunaui
domuH Bnagmummp
50-54
1 Habusau Ceprei
2 Kypkroswuu Cepreli
3 ToHuyapoB AneKkcaHap
4 boAapkuH Oner
5 Kosnos AnekcaHap
6 Yepkacos AHaTonui
7 Heppes Cepreit
45-49
1 PoxuHoBs Bnagnmup
2 MepwuH Opuit
3 MutaruH Bnagucnas
4 MaTpocos AnekcaHap
Muwnerep Kpuctmnax
40-44
1 Cksopuos Bnagmumunp
2 3eML0BCKUIA OMUTpUii
3 bopoauH AHgpeit
4 MoroanH Oner
5 laiigykos AHapen
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1929

1942

1954
1955

1962

1965
1964
1963
1964
1964
1965

1972
1971

1976
1973

1981
1981
1980

1940

1944
1946
1947
1946

1951
1948
1949
1948

1957
1956
1954
1953
1955

1962
1962
1962
1958
1959
1960
1961

1965
1963
1967
1964
1967

1972
1969
1970
1968
1972

200 m Ha cnUHe, XEeHLLUHbI

HuskHmin Hosropog,

CaHKkT-MNeTepbypr

Hu»HWA Hosropog,
Mocksa

Coumn

CaHKT-MNeTepbypr
Hoeocmnbupck
BopoHex
Kupos
Mocksa
CapaTtos

Apocnasnb
Jlnneuk

MBaHoBO
HuskHMIA Tarmn

HuXHUI Tarun
Miinchen
MockBa

”LLyHaNWl"

"HeBcKue 3B€3ab!"

"UyHamn"
"Bce 3B€3abl"

"Batrepdnan natoc"

"HeBcKkue 38é3ab!"
"Cubmacrepc"
"Cnaprak"

"43 PETMOH"
"Yaika"
"AkBaTopus"

"LLyHaNWI"
KBCN

"BypeBecTHuMK"
"Ypaneu-Mactepc"

"Ypaneu-Macrepc"
"43 PETUOH"
"YépHana Kapakatnua"

200 m Ha cnUHe, MY>K4YMHbI

PbIBUHCK

Mocksa
EkaTepuHbypr
PAasaHb
Mocksa

Mocksa
HoBsouepkacck
BopoHex
Mocksa

Hu»HW Hosropog,
Mocksa
Mocksa

CaHkT-MNeTepbypr
LonronpyaHblii

Coum
HoBocubupck
KpacHogap
HukHMin Hosropog,
BopoHex
BopoHex
CaHKT-NeTepbypr

Teepb
BopoHex
Kupos
CeBepoaBUHCK
Wien

Nuneuk
CeBepoaBUHCK
Hu»HWA Hosropog,
Kupos
HuxkHuiA Tarun

25

ucnpyTu

"HenTyH"
"Manaxut"
"Meuwepa"

"Mocenaon"

"MocengoH"
"BpuraHTmMHa"
"Cnaprak"
"HenTyH"

"UyHamn"
"Hentyn"
"Mocenaon"
"HeBckue 38€3abl"
"M®TU-LOonronpyaHbiin”

"KatpaH"
"Cubmacrepc"
"Batrepdnai natoc"
"LyHamun"
"Cnaprak"
"Cnaprak"
"HeBckue 3B€é3abl"

"Pagyra"
"Cnaprak"
"43 PETUOH"
"MuUHranH"
WSC

KBCN
"MuHremnH"
"UyHamn"

"43 PETUOH"
"Ypaneu-Mactepc"

04:52.79

04:22.77

03:28.35
04:24.92

03:21.80

02:59.42
03:05.89
03:06.80
03:23.84

02:34.90
02:58.25

03:09.75
03:41.09

02:36.06
02:56.51
03:04.29

04:37.67

03:01.33
03:34.99
03:52.24

02:50.53
03:14.80
03:42.81

02:38.95
02:46.10
02:49.08
02:57.07

02:32.23
02:33.51
02:42.77
02:45.46
02:48.21
02:53.12
02:53.81

02:32.82
02:40.84
02:50.72
03:01.71

02:24.28
02:39.94
02:44.07
02:50.95
02:57.64

PP

DQ
DNS

PP

PP

DNS

PP

DNS

PP

DNS

DQ

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

669

491

524
255

471

589
530
522
402

810
532

411
260

682
471
414

254

763
458
363

754
506
338

746
654
620
540

737
718
603
574
546
501
495

651
558
467
387

695
510
473
418
372



35-39
1 CemeHoB AHapel
JlbBOB Bnagucnas
30-34
1 EcuH Muxaunn
25-29
1 Hukonaes AHaTonui
2 MpuwmnH Unba
3 Ky3Heu0B AnekcaHgp

60-64

1 /lyKnHa BaneHTuHa
55-59

1 HanaknHa ManuHa
50-54

1 Keaposa Onbra
45-49

1 Uenyesa CBeTnaHa
40-44

1 PbimaweBckasa MpuHa

2 3anueBa EneHa
35-39

1 MoctHuKoBa Onbra

2 TapaHHUKOBA AneKkcaHapa

3 T'puropbesa Ma

4 TumowkmnHa EneHa

Ko3nosa TaTbAHa
bapaHuesa EneHa

30-34

1 HocaHb-HuKonbckaa BaneHTnHa
25-29

1 WepweHb EkaTepuHa

80-84

1 bposuH Uropb
70-74

1 MNoHomapés CraHncnas
65-69

1 HoBuuKnit Apocnas

2 beperoBckuii Banepuii
60-64

1 backakos Ceprei

2 bukuyeHTaes Banepuii

Kynuk AnekcaHgp

55-59

1 Kynarux Bhagummp

2 3enéHbint EBreHui

3 bepceHés dayaps,

4 AHTMNOB AneKkcaHgp

5 WnbiykoB Bragummp
50-54

1 HecseTtaeB BnagneH

2 M'mnasos PunHat

3 TUHOBMLKNI Muxaun

4 Kyunepckuit AnekcaHap

5 3to0knH AnekcaHap

6 Cyp»kKo Bacunuii

bapbawos Bayecnas

45-49

1 MakapsbiyeB Ceprem

2 NoHomapeHKo PomaH

3 dapwuw Pobept

4 BanbkoB EBrenwui

5 TbipuH Banepwuii

6 ®ponos Cepreit

7 Cusnkos MeHHagui
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1974
1975

1980

1985
1986
1986

1950

1955

1960

1964

1969
1969

1975
1977
1974
1975
1973
1977

1978

1985

1932

1940

1945
1946

1952
1948
1950

1956
1954
1956
1956
1954

1960
1959
1961
1962
1960
1958
1961

1965
1967
1964
1965
1965
1964
1963

Nepmb
BonrogoHck

TonbAtTH
HuHUI Tarun

banakoso
HuXHUIA Tarun

MKBBC
"BpuraHtnHa"

l'naAal'
"Ypaneu-Macrepc"
"Tpoika"
"Ypaneu-Macrepc'

"

400 M BONbHbIM CTUAb, YKEHLWMUHDbI

MockKsa

Hosocnbupck

MockBa

HoBocmnbupck

HuskHMIA Tarmn
Kupos

Mocksa
BugHoe
BopoHex
CaHKT-MNeTepbypr
HuxkHui Tarun
MBaHOBO

ConlHeYHOropcK

CaHKT-MNeTepbypr

"Yaika"
"Cubmacrepc"
"Mocengon"
"Cubmacrepc"

"

"Ypaneu-Macrepc'
"43 PETMOH"

"Tpoika"
"Cnaprak"
"HeBckue 38€3ab!"
"Ypaneu-Macrepc"
"BypeBecTHUK"

"ConHeyHoropbe"

"HeBcKue 3Bé3ab!"

400 M BONbHbINA CTU/Ib, MY*KUYUHbI

Apocnasnb

ConHeyHoropck

Mocksa
NMoponbek

Teepb
KasaHb
MbITUwm

Hu»HW Hosropog,
Mocksa
Apocnasnb
CoNHeYHOropcK
LWaxTbl

Hu»HW Hosropog,
Bonkckui
Mocksa
TonbaTTN
ConHeyHoropck
Llenkoso
CapaTtos

XUMKM
Omck
Mocksa
Nepmb
Kopones
CaHKT-MNeTepbypr
Bbibopr

26

"Cnpyt"

"ConHeyHoropbe"

"Bce 3Bé3abl"
"HenTyH"

"Pagyra"
"Npenb"
"Mocenaon"

"UyHamn"
"MocengoH"
"UyHamn"
"ConHeyHoropbe"
"BpuraHtnHa"

"UyHamn"

"Bce 3Bé3ab!"
"YépHana Kapakatnua"
"Naga"
"ConHeyHoropbe"
"Tpoika"
"AkBaTopus"

"MocengoH"
"CeBepck-macTepc”
"YépHana Kapakatnua"
"Cnpyt"
"Mocengon"
"HeBcKue 3Bé3ab!"
"HeBcKue 3Bé3ab!"

02:30.36

02:23.32

02:11.12
02:25.28
02:35.67

06:11.28

06:29.41

05:50.30

05:54.82

05:50.53
06:07.94

05:00.76
05:19.76
05:57.60
06:07.88

06:19.80

05:02.34

06:57.74

08:28.68

06:00.88
06:29.86

05:54.65
06:59.21

04:47.43
05:03.92
05:41.71
05:52.30
06:10.63

04:36.69
04:40.98
04:59.24
05:35.29
05:37.68
06:27.50

04:34.76
04:35.18
04:38.20
04:45.33
04:48.50
04:52.72
05:19.77

DNS

PP

PP

DNS
DNS

PP

DNS

PP

PP

DNS

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

585
0

613

820
603
490

720

478

574

482

468
405

710
591
422
388

342

686

874

259

590
468

521
316

844
714
502
458
394

857
819
678
482
472
312

775
771
747
692
669
641
492



8 MaTtpocos AnekcaHap
9 YepenaHos OmuTpuii
10 Mopo3os EBreHuit
BeTowkKo AnekcaHap
bbikos Uropb
Cunaes dayapa
40-44
1 Kpemnésckuii AHapeit
2 3alikoB AHTOH
3 Hosukos Cepreit
4 KopTykos EBreHnii
5 CknAap KOHCTaHTUH
6 Hukonaes PomaH
7 Nonos Hukonai
8 Mypatos [luHap
35-39
1 AHapoHos Oner
2 Ulepbakos Uropb
3 3auenuH Bnagumnp
4 MepexknruH Bnagnmmp
Mankos Amutpuii
30-34
1 YepHbili Butanuit
2 EBrpados PomaH
3 Yynkos Makcum
25-29
1 Kosanes MBaH
2 Monsikos Anekcet
3 MoHaKoB Anekcel
4 NepmakoB AnekcaHap
5 MBaHoB AmuTpuii
6 Caspacos PomaH
7 AmuTpues Cepreit
Cokonos AnekcaHgp

240-279

1 "HeBcKue 3B€3apb!"
WaHrnHa NpuHa
Makaposa Kupa
MNetkay Oner
By6/11MKoB KOHCTAaHTUH

2 "MoceiigoH"
Kegposa Onbra
Ynbibbiwes Muxaun
YnbibblweBa BaneHTuHa
3enéHblit EBreHuni

3"43 Pernon"
Umbipb TaTbAHa
3bIkoBa Jllogmuna
MnetHes Hukonat
MN3eprun Cepreii

4"MuHreun"
Nantes Hukonatt
bensesa NanuHa
MappgaHoBa BaneHTuHa
lpexoB AHApeW

200-239

1"Yaiika"
MNosasaes EBreHunn
HuryHosa CeeTnaHa
JlyknHa BaneHTuHa
dunoHos Anekcem
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1964
1964
1964
1965
1965
1966

1968
1971
1970
1968
1968
1971
1970
1969

1977
1973
1973
1975
1977

1981
1981
1979

1985
1985
1986
1986
1986
1984
1984
1984

CeBepoaBUHCK
Bonorpga
Kemeposo
TonbaTTH
CaHKT-MNeTepbypr
Hoeocnbupck

HuxkHuin Hosropog,
Mocksa
KasaHb
Mocksa

Kpusow Por
TaraHpor
Teepb
Knposo-Yeneux

OpeHbypr
KpacHokamck
HabepeHble YenHbl
TonbatTi
Knposo-Yeneuk

AnaTbipb
KasaHb
TonbATTH

By3ynyk
BopkyTa
Yura
Monesckoi
O3epckK
KoHakoBo
Apocnasnb
KoHakoBo

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

"MuHremnn"
"Onumn"

"HeBcKue 38é3ab!"
"Cubmacrepc"

"UyHamun"
"Mocenaon"
"Maens"
"YépHana Kapakatnua"
"TG Lage"
"BpuraHTmMHa"
"Pagyra"

"43 PETMOH"

"Bce 3B€3abl"
MKBBC

|lna'u|a|l
"43 PETOH"

”Ll,yHaMM”
"KacaTka"
"}'Ia,CI,a"

"Tpoika"
"BpuraHTuHa"
"Mocengon"
"Ypan"
"YépHana Kapakatnua"

"LLyHaNWI"

3cradera 4x50 m BO/IbHbIA CTUAb CMELLUAHHaA

240
1955
1947
1947
1959

240
1960
1946
1948
1954

244
1962
1941
1947
1954

241
1956
1938
1954
1959

218
1955
1964
1950
1961

CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

Mocksa
MockBa
MockBa
Mocksa

Knposo-Yeneux
Knposo-Yeneux
Kupos
Kupos

CeBepoaBUHCK
CeBepoaBUHCK
CeBepoaBUHCK
CeBepoABUHCK

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

27

05:27.54
05:38.56
05:43.39
06:23.89

04:21.80
04:28.97
04:50.83
04:58.58
04:59.65
05:01.23
05:04.12
05:47.42

04:27.59
04:32.18
04:40.31
05:09.79
06:15.85

04:11.93
04:13.43
05:00.11

04:13.60
04:19.84
04:21.02
04:34.17
04:39.44
05:23.19
05:36.46
06:42.61

02:03.21

02:19.18

02:30.60

02:34.53

02:01.07

NT
DNS
DNS

PP

NT

PP

PP

NT

PP

457

414

397
0
0
0

815
752
595
550
544
535
520
349

751
713
653
484

876
861
518

833
775
764
659
623

403
357

964

669

528

489

794


1
Выделение


2 "Cnaprak"
lpuropvesa Wsa
WynbruHa NpuHa
KapenuH l'eHHagui
KapTawoe Banepuit

3"43 Pernon"
NobacTos Cepreit
CokonoBa AHHa
3aliueBa Enena
TokapeB Hukonai

4 "ConHeyHoropbe"

HocaHb-HunKonbcKkas BaneHTUHa

Capypckaa MapuHa
AHTUNOB AnekcaHap
NoHomapés CtaHucnas
160-199

1"Cnpyt"
MeH4yyKoB Uropb
3anykaesa Onbra
babukosa EneHa
BanbkoB EBreHwui

2 "Cubmacrepc"
dponosa HOnns
bycbirnHa EkaTtepuHa
Crporuii Ceprei
KpacasuH Butanuii

3"OBuHa"
3eneHuoBa Mapusa
Kpblnosa CeeTnaHa
Kpblnos Uropb
Masakos BuKkTop

4"Bonra"
Apluasa AHgpeit
Kypatosa EneHa
Boposnk MapuHa
BypbikuH HOpuii

5 "bypeBecTHUK"
Manbues Bnagnmup
dapeesa EneHa
Hasaposa /lapuca
3apoaHiok Bnagnmmp

120-159

1"UyHamn"
MyxuH Ceprei
bopucosa Onbra
OguHa EkaTtepuHa
YepHbiit Butanui

2"Naga"
3eHKuH EBreHui
KapabaunHa Hatanba
KagyxuH Anekcanap
NntBnHeHkKo EneHa

3 "Tpoiika"
puwmnH Unba
MoctHmkosa Onbra
Xunanb Onbra
Kosanes MBaH

4 "Ypaney-Macrepc"
CasoHoB AHapelt
MakoBkuHa CBeTnaHa
PaunHckan KaHHa
HvKonaes AHaTonwuii
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204
1974
1968
1955
1947

204
1954
1964
1969
1957
201
1978
1973
1956
1940

171
1967
1972
1973
1965

166
1973
1972
1972
1965

182
1969
1961
1959
1977

192
1967
1971
1962
1956

196
1947
1971
1967
1967

140
1985
1967
1975
1981

127
1981
1977
1985
1978

135
1986
1975
1967
1985

124
1974
1984
1981
1985

BopoHex
Yuctble bopbl
BopoHex
BopoHex

Knpos
Knpos
Knpos
Knpos

ConHeyHoropck
ConHeyHoropck
ConHeyHOropck
ConlHeYHOropcK

Apocnasnb
PbI6BUHCK
Tytaes
Nepmb

HoBocmnbupck
HoBocmnbupck
Hoeocmnbupck
Hosocunbupck

CaHKT-NeTepbypr
ApXxaHrenbck
ApXxaHrenbck
ApXxaHrenbck

BosmKcKuit
BosmKcKuit
BoKcKni
Bonrorpag,

MeH3a
Mocksa
MockBa

KpacHoropck

HuxHuit HoBropog,
HuxHuit HoBropog,

BosmKcKuit
AnaTbipb

TonbAaTTH
TonbAaTTH
TonbATTH
TonbATTH

banakoso
Mocksa
Mocksa
Bby3ynyk

HukHUI Tarun
HukHUI Tarun
HuskHMIA Tarmn
HusKHMIA Tarmn

28

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

02:06.70

02:10.85

02:39.40

01:51.26

01:51.42

01:58.64

02:01.53

02:27.74

01:41.49

01:47.67

01:49.24

01:52.88

PP

693

629

348

832

829

687

639

356

1049

879

841

763



XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

5 KBCN 138 01:54.58 729
Bopwucos Cepreit 1985 Nuneuk
Nenukosa OkcaHa 1971 Nnneuk
KowkuHa llogmuna 1979 Jlvneuk
Pynakos AnekcaHap 1975 Jiuneuk

6"43 Pernon" 156 02:00.08 633
Pe3yHuk eHuc 1973 Knpos
Hukonaesa NpuHa 1967 Kupos
LnsT EkaTepuHa 1981 Miinchen
KoHKknH Bopuc 1971 Kupos

100-119

1"HeBcKue 3Bé3abl" 111 01:45.99 PP 909
WepweHb EkaTepuHa 1985 CaHKkT-MNeTepbypr
Hukonaesa HOnna 1986 CaHKT-MNeTepbypr
AHTOHEHKOB [laHun 1985 CaHKT-NeTepbypr
AHpgpeeB OmuTpuit 1981 CaHkT-MNeTepbypr

2 "YépHana KapakaTtuua" 118 01:55.49 702
Boxuk MNasen 1983 }enesHoaopoOXKHbIN (MOCKOBCK.)
Tpodumosa KOnua 1975 Mocksa
TypKuHa EBreHna 1986 Mocksa
MBaHoB AmuUTpuii 1986 0O3epckK

swimmasters.ru 29



XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

ctadeta 4x50 M BONbHBIA CTUJ/Ib, YKEHLUHDI

240-279
1"43 PernoH"
bylinosa Hagexaa
LLinbaHosa ManunHa
3bIKkoBa Jllogmuna
Ymbipb TaTbAHa
200-239
1"AkBatopusa"
CemeHoBa EneHa
KpacHoapcKada TaTtbaHa
PaboBa AHHa
Jonrosa Hatanna
120-159
1"UyHamn"
KOguHa EkaTtepuHa
AnekcaHgposa EBreHusa
BbpoHuuKaa OKcaHa
bopucosa Onbra
2 "Cnpyt"
3anykaesa Onbra
PoH3unHa TaTbAHa
Anekceesa Jlapuca
babukosa EneHa
3"43 Pernon"
CokonoBa AHHa
3aliueBa EnenHa
Kapasaesa Hatanbsa
LLnsT EKaTepuHa

240-279

1"MoceitgoH"
bawmakos AnekcaHap
Ynbibbiwes Muxaunn
Kutnosckuin BeHmamuH
Maiopos Uropb

2 "Cnaptak"
dupcoe Banepuit
XptokuH Muxaunn
KapTtawos Banepuit
KapenuH Fl'eHHaaui

3 "M®TU-[onronpyaHbiin”
domuH Brnagummp
byraes AnekcaHap
JNlbikoB AnekcaHap
PbibakoB AHaTonui

4"43 PernoH"
MnetHes Hukona
Epwos NBaH
M3epruH Cepreit
JNobacTos Cepreit

5 "ConHeuHoropbe"
LLlaxmaTos AHaTonuni
AHTUNOB AnekcaHap
310KUH AnekcaHap
NoHomapés CrtaHucnas

200-239

1"MNuHremH"
lpexos AHapen
MaTtpocos AneKkcaHgp
Nantes Hukonai
3eML0BCKUIA MUTpnii

swimmasters.ru

240
1952
1953
1941
1962

208
1964
1954
1965
1957

156
1975
1978
1972
1967

157
1972
1971
1975
1973

150
1964
1969
1984
1981

240
1946
1946
1951
1965

242
1949
1955
1947
1955

240
1955
1947
1950
1956

240
1947
1953
1954
1954

244
1948
1956
1960
1940

200
1959
1964
1956
1969

Knposo-Yeneuk
Knposo-Yeneuk
Kuposo-Yeneux
Kuposo-Yeneux

CapaTtos
CapaTos
CapaTos
Capartos

BosKckui
HukHmin Hosropog,
Apocnasnb
HuxHuMit HoBropog,

PbI6UHCK
PbI6UHCK
Apocnasnb
TyTaes

Knpos

Kupos

Kupos
Miinchen

02:53.84

02:21.79

01:52.16
00:26.98

02:00.13

02:21.78

3cradeta 4x50 M BONbHbIN CTU/b, MYXKYUHbDI

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

BopoHex
BopoHex
BopoHex
BopoHex

[onronpygHbliii
Mocksa
JonronpygHbi
[onronpyaHbi

Kupos
Kupos
Kupos
Kupos

ConHeyHoropck
ConHeyHoropck
ConHeYyHoropck
ConHeYyHoropck

CeBepoaBUHCK
CeBepoaBUHCK
CeBepoOABUHCK
CeBepoOABUHCK

30

02:00.97

02:08.80

02:15.40

02:19.38

02:21.56

01:55.00

PP

507

645

978

796

484

820

680

585

536

512

709



XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

2"Papyra" 203 02:02.04 594
Hauanos Ceprei 1957 Teepb
BepeHwTeiiH Bnagumunp 1960 Teepb
MapamoHoB EBreHui 1963 Teepb
PoxunHos Bnagnmup 1965 Teepb

3 "Tpoiika" 224 02:04.85 554
LLaros Muxann 1946 Mocksa
CypkKo Bacunui 1958 LLlenkoso
Kapes Masen 1959 Mocksa
MenbHuKOB AnekcaHap 1961 MockBsa

4"Bonra" 226 02:11.84 471
Konynaes Bnagumup 1972 BosKcKui
lony6es MeHHagui 1947 BosKcKui
ManuHoBckuii FreHHaani 1947 BoKCKni
BypbIkuH HOpuit 1956 Bonrorpag,

160-199

1"MoceitpoH" 160 01:35.25 PP 1085
BbicouKuit AHaTonuin 1977 Yuta 00:23.64 PP
BbparvH Bnagucnas 1971 CaHKT-MNeTepbypr
3aiikoB AHTOH 1971 MockBa
MpeaknH Bnagumump 1969 CaHKT-MNeTepbypr

2 "Cubmacrepc" 165 01:40.95 912
Cemawko MNétp 1979 HoBocubupck
Crporuii Ceprei 1972 HoBocmnbupck
MpokypaTtos AnekcaHgp 1967 HabepekHble YenHbl
KpacasuH Butanui 1965 Hoeocmnbupck

3 "YépHana KapaKaTuua" 160 01:42.04 883
bycnhaes Makcum 1977 Mocksa
TUHOBMLKMIA Muxann 1961 Mocksa
®apuw Pobept 1964 MockBsa
MBaHoB AmuTpuii 1986 Osepck

4"43 Pernon" 161 01:44.03 833
KoHkuH Bopuc 1971 Knpos
bopuos Bnagumup 1978 Kupos
MoroguH Oner 1968 Kupos
KponoTtos Uropb 1970 Kupos

5NKBBC 162 01:44.13 831
BarHep AHapei 1983 YaKoBCKUi 00:25.76
MBaHoOB dayaps, 1969 Nepmb
Pybuos Amutpuit 1968 Nepmb
ObinanH KOHCTaHTUH 1966 Nepmb

6 "Paxar ®utHec" 171 01:48.57 733
PomaHoB AnekcaHap 1968 Anmartbl (Anma-Ata)
TpoueHKo AnekcaHap 1967 Anmartbl (Anma-ATa)
Monvkapnos Butanuii 1975 Anmartbl (Anma-ATa)
LLlymakos tOpwuit 1967 Anmatbl (Anma-ATa)

7 "M®TU-AonronpyaHbiit” 165 01:57.23 582
Ckrypatos Amutpuii 1969 JonronpyaHbi
Llapes Oner 1964 [onronpyaHbi
MumaHoB Anekcen 1967 [onronpygHbliii
PapocTtes AnekcaHgp 1983 MockBa

8 "Pagyra" 167 02:00.61 534
Kawy6o Makcum 1982 Teepb
Kosenbckuin Cepreit 1977 AHpapeanosnb
Monos Hukonamn 1970 Teepb
backakos Cepreit 1952 Teepb

9"Napa" 164 00:00.00 0
MNepexurnH Bnagummp 1975 TonbATTH
Kyunepckuii AnekcaHap 1962 TonbATTH
[ypacos Anekcew 1979 Tonbattn
Nebepes Nasen 1968 Camapa
NKBBC 163 DQ-RA-3 0
Bepuuk Omutpuit 1962 Nepmb
LLlep6akos Uropb 1973 KpacHokamck
CemeHoB AHApei 1974 Nepmb
NapwoHos EsreHuni 1976 MNepmb
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120-159

1"MoceipgoH"
KoHeB Anekcelt
CyxosepxoB PomaH
bapaHos Bagum
MNapaneu, AnekcaHap

2 "Bce 3Bé3abl"
BoasHoB Hukonai
PbixkoB EBreHuii
AngpoHos Oner
MNaxomos Ceprei

3 KBCN
CkBopuos Bnagnmnp
Bopwucos Cepreit
dépnopos CTaHUcnas
Pynakos AnekcaHgp
"AkBaTtopusa"
TiopuH AnekcaHap
TopuwHKit Mpuropuit
Ak4ypuH leoprui
lptoHep SayapA

100-119

1"lUyHamn"
CeatoK Masen
YepHbliit Butanui
MyxuH Cepreit
MwuwunH Mupocnas

2 "BpuraHTuHa"
Mucapes BaneHTuH
FaHUXMH Makcum
Monsakos Anekcen
FfeTMaHeHKo Anekcei

3 "Tpoiika"
puwuH Unba
TpydaHos [leHuc
AprkaHos MNasen
Kosanes VBaH

4"Napa"
Moroxes AHTOH
3eHKuH EBreHuit
[Obadkos Uropb
KapyxuH AnekcaHgp

5 "Ypaneuy-Macrepc"
CasoHoB AHapeli
Bbypaakos Cepre#
Ky3HeuoB AnekcaHap
Hukonaes AHaTonni

80-84
1 EpoxuHa 3uHanaa

2 F'opoxoBsckaa Panca
70-74

1 AHgptoweHKo CeeTnaHa

2 bensaesa lanuHa
65-69

1 baxeHoBa 301
60-64

1 byiinosa Hagexaa

2 Ucynosa CeeTnaHa
55-59

1 Tpopummosa Tamapa

2 Kyapsawosa ManuHa

3 Jlykawosa fliogmuna

PycuHa CeeTtnaHa
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123
1984
1974
1983
1984

155
1978
1978
1977
1960

147
1972
1985
1969
1975

150
1967
1969
1984
1978

113
1982
1981
1985
1987

110
1980
1986
1985
1987

105
1986
1986
1986
1985

112
1985
1981
1985
1985

119
1974
1984
1986
1985

1929
1932

1942
1938

1943

1952
1952

1954
1954
1955
1957

Mocksa
Masnogap
MxkeBCK
HabepekHble YenHbl

Bonrorpag,
Mocksa
OpeHbypr
Mocksa

Jiuneuk
Jinneuk
Jlnneuk
Jlnneuk

CapaTtos
CapaTtos
Capartos
Capartos

HukHMin Hosropog,
AnaTbipb
HuskHmin Hosropog,
OKTABpbCKMiA (BawKkupus)

BonrogoHck
TiomeHb
BopkyTa

TaraHpor

banakoso
Mocksa
Powanb
Bby3ynyk

TonbAtTH
TonbAtTH
TonbATTH
TonbaTTn

HusKHMIA Tarmn
HusKHMIA Tarmn
HuskHMIA Tarmn
HuXHUI Tarun

50 M Ha cnuHe, }KeHLWMUHbI

Hu»HWA Hosropog,
Mocksa

CaHKT-MNeTepbypr
CeBepoaBUHCK

KasaHb

Kuposo-Yeneux
Kemeposo

TaraHpor
Hu»HWn Hosropog,
Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr

32

"UyHamn"
"Yaika"

"HeBcKue 3B€3ab!"
"MuUHrenH"

"Wpens"

"43 PETMOH"
"AkBaCn6"

"BpuraHTmMHa"
"UyHamn"
"Bce 3B€3abl"
"HeBckue 3BE3abl"

01:35.98

01:47.26

01:47.57

01:33.63

01:37.28

01:40.19

01:40.35

01:48.82

01:03.42
01:11.27

00:55.95
01:47.42

00:49.24

00:50.15
00:51.27

00:39.80
00:44.97
00:57.29

PP

DNS

PP

DNS

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

977

700

694

1018

907

831

827

648

506
356

416
59

479

392
367

709
492
238



50-54
1 bopoBsuk MapuHa
2 dugmesa UpuHa
45-49
1 Konowa NHHa
2 KomapoBsa TaTbAHa
3 MNepuesa HatanbA
4 CokonoBa AHHa
BbikoBa BepoHuKa
CemeHoBa EneHa
aposa TaTbaHa
40-44
1 PoH3unHa TaTbAHa
2 3eneHuoBa Mapwus
3 bycbirnHa EkatepuHa
4 [oraguHa JltoboBsb
53aiiuesa EneHa
6 ®apeesa EneHa
35-39
1 dponosa HOnus
2 KapabnunHa Hatanba
3 AdoHuHa Onbra
4 beceaguHa CBeTnaHa
[aBpuneHkoBa TaTbAHA
30-34
1 MBaHywKnHa Hagexxaa
2 bynaTtosa Onbra
3 WnaT EKaTepuHa
4 WaHrunHa Enena

85-89
1 Hukonaes lMNeTtp
80-84
1 Camutos MacxyT
2 Abnam l'epmaH
75-79
1 KysHeuoB AnekcaHap
70-74
CkoTapeHKo Agonbd
65-69
1 KptokoB AneKkcaHap
2 Ynbibbiwes Muxaunn
3 Manbues Bnagumup
4 Momoraes Bnagumump
5 E3epcKuii BukTop
60-64
1 Kopewkos Buktop
2 WaxmaTtos AHaTONMM
3 Manaxos Banepuii
4 JlbikoB AnekcaHap
5 MpnwunH CraHucnas
55-59
1 Nonos Bacunuii
2 PbibakoB AHaTO/Ui
3 HexaeHko AnekcaHgp
4 PoXuH UBaH
Nnnckuit Cepreit
Kaycos Bnagumup
50-54
1 XKypkosuu Cepreit
2 ToHuyapos AnekcaHgp
3 MenbHUKOB AnekcaHap
4 Xepaes Ceprei
NMiobwos Cepreit
Cropoboratos Cepreit
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1962
1962

1964
1963
1967
1964
1967
1964
1965

1971
1969
1972
1970
1969
1971

1973
1977
1973
1976
1976

1981
1980
1981
1981

1927

1932
1930

1933

1940

1944
1946
1947
1946
1947

1948
1948
1952
1950
1951

1953
1956
1956
1954
1955
1956

1962
1962
1961
1961
1958
1962

BoKCKNi
Coumn

Hoeocnbupck
BopoHex
BopoHex

Kupos
CaHKT-MNeTepbypr
CapaTtos
CaHKT-MNeTepbypr

PbI6BUHCK
CaHKT-NeTepbypr
Hosocmnbupck
PbI6UHCK
Kupos
Mocksa

Hosocunbupck
TonbaTTH
CeBepoaBUHCK
TonbATTH
MBaHoBO

Tyna
Mocksa
Miinchen
CaHKT-MNeTepbypr

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

"Bosnra"
"Batrepdnan natoc"

"Cubmacrepc"
"Cnaprak"

"43 PETMOH"
"HeBcKkue 38é3ab!1"
"AkBaTopus"
"HeBcKue 3Bé3ab!"

"Cnpyt"
"0BnHa"
"Cubmacrepc"
”CI'IpyT"
"43 PETMOH"
"BypeBecTHUK"

"Cubmacrepc"
"Naga"
"MnUHreuH"
"Napa"
"BypeBecTHMK"

"ApceHan"
"YépHana Kapakatnua"
"43 PETMOH"
"HeBckue 3B€3abl"

50 m Ha cnUHe, MYXX4UHbI

KasaHb

KasaHb
PAasaHb

KpacHokamck
Mocksa

Mocksa
Mocksa
MeH3a
EkaTepuHbypr
PasaHb

HoBsouepkacck
ConHeyHoropck
Kemeposo
JonronpyaHbiin
O3epckK

CaHKT-MNeTepbypr
LonronpyaHbiii

”M,ﬂ.eﬂb"
”MeUJ,epa"

MKBBC
"HentyH"

"Hentyn"
"Mocenaon"
"BypeBecTHuK"
"Manaxut"
"Meuwepa"

"BpuraHTuHa"
"ConHeyHoropbe"
"AkBaCuno"
"M®TU-AdonronpyaHbliin”
"Ypan"

"HeBcKue 38€3ab!"

"M®TU-OonronpyaHsii

Mocksa "Hentyn"
y6KUHCKMI (Amano-HeHeuknii AO "Aman"
Mocksa "Yaika"
MockBsa "HentyH"
Hoeocmnbupck "Cubmacrepc"
KpacHopap "Batrepdnan natoc"
Mocksa "Tpoika"

CaHKT-MNeTepbypr
DonronpyaHsiin
CaHKT-MNeTepbypr

33

"HeBckue 3B€3abl"
"M®TU-AonronpyaHbliin”
"HeBcKue 38é3ab!"

00:38.47
00:42.51

00:38.89
00:39.11
00:40.62
00:41.99

00:35.96
00:36.48
00:39.76
00:42.33
00:43.97
00:55.51

00:32.62
00:33.10
00:37.13
00:37.36

00:37.92
00:38.30
00:38.89
00:40.65

01:37.21

00:59.63
01:18.15

01:12.38

00:35.53
00:39.41
00:39.61
00:42.64
00:46.83

00:37.73
00:39.91
00:41.45
00:44.26
00:48.90

00:32.94
00:34.28
00:34.35
00:42.33

00:30.26
00:34.20
00:34.48
00:35.40

DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

PP

DNS
DNS

PP

DNS
DNS

637
472

556
547
488
442
0
0
0

647
620
479
397
354
176

790
757
536
526

466
452
432
378

115

356
158

142

797
584
575
461
348

589
497
444
365
270

770
683
679
363

870
603
588
544



XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

45-49
1 MNpokypaTos AnekcaHap 1967 HabepexHble YenHbl "Cnbmacrepc" 00:29.31 PP 836
2 TpoueHKo AneKkcaHap 1967 Anmarbl (Anma-ATa) "PaxaT ®utHec" 00:31.03 704
3 MepwuH Opuit 1963 BopoHesk "Cnaprak" 00:32.65 605
4 beccoHos Métp 1965 CaHKkT-MNeTepbypr "HeBcKue 3B€3ab!" 00:32.72 601
5 lanunH Anbbept 1967 O3epckK "Ypan" 00:33.91 540
6 fikoBeHKo MeHHaan 1966 Kunpos "43 PETUOH" 00:35.41 474
7 Canaxos AnbbepT 1964 KasaHb "KacaTtka" 00:37.53 398
8 MNapamoHos EBreHui 1963 Teepb "Pagyra" 00:39.55 340
9 Ywakos Bnagumup 1967 HuskHMIA Tarmn "Ypan" 00:41.78 289
Llapes Oner 1964 [onronpygHbliii "M®TU-LOonronpyaHsiin” DNS 0
40-44
1 CocHoBckuit Uropb 1970 KasaHb "Npenp" 00:28.62 PP 841
2 CkBOpLOB Bnagnmmp 1972 Nnneuk KBCN 00:30.52 693
3 3emu0BCKUI AmuUTpuii 1969 CeBepoOABUHCK "MuHremnH" 00:31.88 608
4 bopoauH AHapeli 1970 Hu»HWA Hosropog, "UyHamn" 00:34.16 494
5 laiigykos AHapen 1972 HuskHMIA Tarmn "Ypaneu-Mactepc" 00:37.11 386
6 PakoB BaneHTUH 1968 CeBepoaBUHCK "MuHrenH" 00:37.68 368
7 FaiiHynnuH Tumyp 1968 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc" 00:39.37 323
35-39
1 WunnH AnekcaHap 1976 CaHkT-MNeTepbypr "HeBckue 3B€3ap!" 00:26.84 PE 956
2 CyxoBepxoB PomaH 1974 Nasnogap "Mocengon" 00:29.63 711
3 CemeHoB AHZpel 1974 Nepmb MKBBC 00:33.23 504
JlbBOB Bnagucnas 1975 BonrogoHck "BpuraHTuHa" DNS 0
pomoB-MBaHOB Muxann 1973 MockBa "Mocenaon" DNS 0
domuH MNasen 1974 KasaHb DNS 0
30-34
1 Ceatok MaBen 1982 HuxkHmin Hosropog, "UyHamn" 00:28.34 755
2 EcvH Muxann 1980 TonbAtTN "Naga" 00:28.53 740
3 Mucapes BaneHTUH 1980 BonrogoHck "BpuraHTuHa" 00:29.20 691
4 COpOKUH OMmuUtpuit 1982 KasaHb "KacaTka" 00:30.20 624
5 flypacos Anekce# 1979 TonbATTU "Naga" 00:30.37 614
6 TazeTgmHoB PycnaH 1982 OKTABpbCKMIA 00:33.93 440
lproHep dayapa, 1978 Capatos "AkBaTtopusa" DNS 0
Tuxomupos AnekcaHap 1981 Capos "UyHamn" DNS 0
25-29
1 Hukonaes AHaTonui 1985 HuskHMI Tarmn "Ypaneu-Mactepc" 00:27.71 774
2 MuwmH Mupocnas 1987 OKTAbpbCcKMiA (Bawknpusa) "LyHamn" 00:28.26 730
3 Mopobos Huknta 1983 MeBCK "MocengoH" 00:28.27 729
4 TpuwuH Unbs 1986 banakoso "Tpoika" 00:29.53 639
KoHeB Anekcei 1984 MockBa "Mocenaon" DNS 0
100 m KOMNIEKCHOE NJ1aBaHUe, }KeHLUHbI
70-74
3blkoBa Jltogmuna 1941 Kuposo-Yeneuk "43 PETUOH" DQ-IMC 0
60-64
1Ynbibbiwesa BaneHTUHa 1948 MockBsa "MocengoH" 01:44.01 471
2 Tepckas EneHa 1952 TaraHpor 02:02.03 292
CraHuHa Onbra 1951 MockBa "Bce 3Bé3gbl" DNS 0
55-59
1 PycuHa CeeTnaHa 1957 CaHKT-MNeTepbypr "HeBckue 38é3ab!" 01:34.23 563
2 HanAaikuHa ManvHa 1955 HoBocmnbupck "Cubmacrepc" 01:35.30 544
3 WanraHoBa TaTbsAHa 1956 TyTaes "Cnpyt" 01:45.77 398
4 NaryTkuHa Hapexaa 1953 PszaHb "Mewepa" 01:46.83 386
5 lUnbaHosa MNanuHa 1953 Kuposo-Yenewnk "43 PETUOH" 01:51.50 340
6 /lykawosa Jllogmuna 1955 MockBa "Bce 3Bé3gbl" 01:53.08 326
50-54
1 Kegposa Onbra 1960 MockBa "Mocenaon" 01:24.89 632
2 Ymbipb TaTbAHa 1962 Kuposo-Yeneuk "43 PETUOH" 01:29.13 546
45-49
1 WabonTac Buonetra 1967 CaHKT-NeTepbypr "MocengoH" 01:15.09 784
2 KannHuHa TaTbAHa 1966 MockBa "Mperens" 01:19.13 670
3 Llenyesa CBeTnaHa 1964 HoBocmnbupck "Cubmacrepc" 01:22.95 582
4 Hasaposa Jlapuca 1967 MockBa "BypeBecTHUK" 01:29.17 468
5 Xoapiko EBreHus 1963 Bbibopr "HeBcKue 3B€3ab!1" 01:29.85 458
6 CokonoBa AHHa 1964 Kupos "43 PETUOH" 01:31.02 440
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Выделение

1
Выделение


7 Bacunbesa EneHa
8 Porosckas Osbra
9 HupeHc CeeTtnaHa
bbikoBa BepoHuKa
[esatuaposa EneHa
Opnosa Mapwusa
40-44
1 bpoHuuKaa OKkcaHa
2 Mep3nuknHa NpuHa
3 KonaHosa CeeTnaHa
4 MNMepenénknHa MapuHa
5 KypartoBa EneHa
6 Opnosa Jllo6oBb
OpaunHuoBa TaTbsAHa
Yenuk CBeTnaHa
35-39
1 babukosa EneHa
2 KapabnunHa Hatanba
3 Tpodumosa HOnua
4 CuHuupIHa KOnnsa
5 AKnHauHosa NHHa
6 TapacoBa HaTtanba
7 CtrenaHoBa OkcaHa
8 TpywkKoBa fAHa
Cnenuosa Jlapuca
Ko3nosa TaTbAHa
Kyrywesa AHHa
30-34
1 PaumHckana *aHHa
2 KowkKunHa Jlrogmnna
3 WnaT EkaTtepuHa
4 MBaHywkKMHa Hapgexaa
5 bynatosa Onbra
25-29
1 MakoBkuHa CeeTnaHa
2 Areesa Jliogmmna
3 KapaBaesa Hartanbsa
Hukonaesa HOnua
20-24
B/k CrenaHosa EneHa

75-79
1 Ctpapaes leHHaanm
70-74
1 TkaueHko Oner
2 byaHos bopuc
3 bpoaarnH Banepwuit
CmupHoB HOpuit
65-69
1 XapyeHKo AnekcaHap
2 ManuHoBcKuii FreHHagum
60-64
1 *uTtnosckuii BeHmamuH
2 lWaxmaTtos AHaToMM
3 dupcos Banepuit
Jleskos Bcesonog
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1965
1967
1963
1967
1967
1963

1972
1972
1969
1972
1971
1969
1972
1968

1973
1977
1975
1975
1973
1973
1976
1975
1973
1973
1974

1981
1979
1981
1981
1980

1984
1985
1984
1986

1988

1937

1941
1942
1940
1941

1947
1947

1951
1948
1949
1950

ApxaHrenbck
EkaTepuHbypr
Kemeposo
CaHKT-MNeTepbypr
Tyna
Mocksa

Apocnasnb
Mocksa
Mocksa

CaHKT-MNeTepbypr

BoKcKkuit
Mocksa

Bonrorpag,
KasaHb

TyTaes
TonbaTTN
Mocksa
Anmatbl (Anma-ATa)
PasaHb
Teepb
Capos
Knposo-Yeneux
HuxkHul Tarun
HuxkHuiA Tarun
CaHKT-MNeTepbypr

HuxkHuiA Tarun
Jiuneuk
Miinchen
Tyna
Mocksa

HuxkHuiA Tarun
KasaHb
Kupos

CaHKT-MNeTepbypr

O3epckK

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

”ﬂ,BVIHa"

"HeBckue 38€3ab!"
"ApceHan"
"Mperens"

"LyHamun"
"HentyH"
"Mocenaon"
"HeBcKue 38€3ab!"
"Boara"

"Bce 3B€3abl"
"Bosnra"
"Mpens"

"Cnpyt"
"Naga"
"YépHana Kapakatnua"
"Paxat ®utHec"
"Meuwepa"
"Pagyra"

"43 PETMOH"
"Ypaneu-Macrepc"
"Ypaneu-Mactepc"
"HeBckue 38€3ab!"

"Ypaneu-Mactepc"
KBCN
"43 PETMOH"
"ApceHan"
"YépHana Kapakatnua"
"Ypaneu-Mactepc"
"Uaoenb"

"43 PETMOH"

"HeBckue 3B€é3abl"

"YépHana KapakaTmua'

100 m KOMNNEKCHOe NnaBaHue, MYX4YUHDI

PbIBUHCK

CaHKT-NeTepbypr
O3epckK
Mocksa

MbITnwm

CaHKT-MNeTepbypr
BosmKcKuit

Mocksa
ConHeyHoropck
BopoHex
Mocksa

35

ucnpyTu

"HeBckue 3BE3abl"
"Ypan"
"Onumn"
MKMN

"HeBcKue 3B€3ab!"
"Bonra"

"Mocenaon"
"ConHeyHoropbe"
"Cnaprak"
"Onumn"

01:32.87
01:38.99
01:47.58

01:09.80
01:10.98
01:20.52
01:20.68
01:25.38
01:33.08

01:12.94
01:15.75
01:20.78
01:21.58
01:24.83
01:26.13
01:27.02
01:41.24

01:14.87
01:20.12
01:24.13
01:24.84
01:28.73

01:17.07
01:20.30
01:30.44

01:12.11

01:56.74

01:26.13
01:27.77
02:08.41

01:22.96
01:41.02

01:18.87
01:27.85
01:32.55

DNS
DNS
DNS

PP

DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

PP

DNS

DNS

415

342

267
0
0
0

916
871
596
593
500
386

758
677
558
542
482
460
446
284

651
532
459
448
301

609
539
377

397

719
679
217

682
378

667
482
413



XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

55-59
1 No3pses EBreHni 1955 MockBa "Yaika" 01:10.35 798
2 MolwKoBCKuIA AHapel 1956 Hoeocmnbupck "Cubmactepc" 01:11.50 760
3 Topbkoe Bnagnmup 1957 HuskHmin Hosropog, "LyHamn" 01:12.98 715
4 HexaeHKo AneKkcaHap 1956 MockBsa "HentyH" 01:13.28 706
5 Tokapes Hukonam 1957 Kupos "43 PETUOH" 01:13.33 705
6 TpoiHos HuKonat 1956 [3epxunHcK "UyHamun" 01:18.52 574
7 KapenvH leHHaani 1955 BopoHex "Cnaprak" 01:19.10 561
8 ®omuH Bnagumump 1955 [onronpygHbliii "M®TU-OonronpyaHbid” 01:19.13 561
9 bepceHéB dayapa, 1956 Apocnasnb "LyHamun" 01:19.22 559
10 Casenbes Cepreit 1956 MypasneHKko "Aman" 01:34.92 325
PouH MeaH 1954 'y6KMHCKM (Amano-HeHeukuin AO "Aman" DNS 0
LLinmaHoBckuin Cepreit 1954 MockBsa MKMnN DNS 0
50-54
1 Bepuuk Amutpuii 1962 Nepmb MKBBC 01:08.48 772
2 KoHapatos bopuc 1961 FeneHax)uK "BatTepdnait nawoc" 01:13.69 620
3 Kapes MNasen 1959 MockBsa "Tpoika" 01:17.57 531
eppaes Cepreit 1961 CaHKT-MNeTepbypr "HeBcKue 38é3ab!" DQ-IMC-BaG 0
Yepkacos AHaTonni 1960 BopoHex "Cnaprak" DQ-IMC-BaG 0
NutBnHeHKo Uropb 1958 LWaxTbl "BpuraHtnHa" DNS 0
Cropoboratos Cepreit 1962 CaHKT-MNeTepbypr "HeBcKue 3Bé3ab!" DNS 0
45-49
1 KpacasuH Butanui 1965 HoBocmnbupck "Cubmacrepc" 01:03.49 PP 864
2 PoxuHoB Bnagummp 1965 TBepb "Pagyra" 01:06.36 757
3 TpoueHKo AnekcaHap 1967 Anmartbl (Anma-Ata) "PaxaT ®uTtHec" 01:07.94 705
4 NoHoB Uropb 1966 KasaHb "KacaTtka" 01:09.32 664
5 TiopuH AnekcaHap 1967 Capatos "AkBaTopua" 01:10.03 644
6 Apwasa AHgpe# 1967 BosixKckui "Bonara" 01:10.16 641
7 AAkoBeHKo MeHHagul 1966 Kupos "43 PETUOH" 01:13.12 566
8 MumaHoB Anekcen 1967 [onronpygHbliii "M®TU-OonronpyaHbiid” 01:15.85 507
9 Maxkamos PypKaT 1966 MockBa "BypeBecTHUK" 01:21.43 410
KocTteHko bopuc 1967 Tonbattn "Napa" DNS 0
TyuuH Ceprew 1967 KpacHokamck MKBBC DNS 0
bap:kak AHgpen 1965 CaHkT-MNeTepbypr "HeBcKue 3B€3ab!1" DNS 0
40-44
1 NpeakuH Bnagumup 1969 CaHKT-NeTepbypr "MocengoH" 01:01.17 905
2 lebepnes MNasen 1968 Camapa "Naga" 01:03.79 798
3 baxmeTbes Nasen 1969 MockBa "Mocengon" 01:04.84 760
4 AnekcaHapos Buktop 1968 CaHKT-MNeTepbypr "HeBckue 38é3ab!" 01:05.47 738
5 Tpycos AHapei 1969 HukHuin Hosropog, "LyHamn" 01:05.70 730
6 HorymaHoB PaBunb 1968 AnbmeTbeBCK "Mocenaon" 01:05.92 723
7 benoboponos AnekcaHap 1972 CeBepoOABUHCK "MUHrBnH" 01:06.51 704
8 Paxosckuit Oner 1969 3neKTpocTanb "Hentyn" 01:07.69 668
9 CrapwuHUH AnekcaHap 1969 MockBa "MocengoH" 01:07.94 660
10 Muxees Bayecnas 1970 Ps3aHb "Meuwepa" 01:12.07 553
11 Npycakos Ceprei 1971 Capatos "AkBaTopus" 01:16.98 454
12 AHaHbeB Banepuit 1968 Capatos "AkBaTopus" 01:27.89 305
PybuoB Amutpuit 1968 MNepmb MKBBC DNS 0
MBaHoB dayaps, 1969 Nepmb MKBBC DNS 0
TopuwHuit Mpuropui 1969 Capatos "AkBaTopus" DNS 0
PakoB BaneHTUH 1968 CeBepOABUHCK "MuHremnH" DNS 0
LLIknenHUK Kupunn 1968 CaHKT-MNeTepbypr "HeBckue 38é3ab!" DNS 0
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1
Выделение


35-39

30-34

1 WnnnH AnekcaHap
2 Cyxosepxos PomaH
3 Pe3yHuK [leHnc

4 NBaHoB EBreHui

5 PocanyeHko Omutpui
6 Monukapnos Butanuit
7 Kosenbckuin Cepreit

Kyp6atoB PoauoH
NapwoHos EBreHuni
Bonkos MBaH

BbicoLKuit AHaTonunmn

1 PbixkoB EBreHui
2 AHapeeB OmunTpuit

3 Kpemnesckuii Masen

4 Nebepes Amutpuit
5 3eHKuH EBreHuni

6 Lasanunes Nnbaap
7 Munes MBaH

8 BoasHoB HuKonai
9 NonywmH Makcum

10 BA30BKKUH MBaH

25-29

Tuxomupos AnekcaHgp

pnanH Bavecnas
MoTéMKUH EBreHumm

1 NetpywwuH Erop
2 bapaHoB Bagum
3 Ky3Heuo08B Uropb

4 KapyxvH AnekcaHap

5 Kpexosel, Munxann
6 MpuwmH Unba

7 Bopucos Cepreit

8 3uma AnekcaHap

HuKkonaes AHaTonui

swimmasters.ru

1976
1974
1973
1974
1974
1975
1977
1975
1976
1975
1977

1978
1981
1979
1982
1981
1979
1982
1978
1982
1978
1981
1979
1978

1986
1983
1984
1985
1987
1986
1985
1985
1985

CaHKT-MNeTepbypr
Masnogap
Knpos
YensabuHck
CapaTtos
Anmartbl (Anma-Ata)
AHApeanonb
HoBocmnbupck
Nepmb
KasaHb
Yuta

Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
Hu»HW Hosropog,
Hu»HW Hosropog,
TonbaTTN
AnbmeTbeBCK
AKYTCK
Bonrorpag,
Bonbwoi KameHb
TonbaTTH
Capos
KasaHb
Apocnasnb

Xabaposck
MkeBCK
HuXHUIA Tarun
TonbATTH
HuxHuit HoBropog,
banakoso
Nvneuk
Mocksa
HuXHUIA Tarun
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"HeBcKkue 38é3ab!1"
"MocengoH"
"43 PETUOH"

"AkBaTtopusa"
"Paxat ®utHec"
"Pagyra"
"Cubmactepc"
MKBBC
"KacaTtka"
"MocengoH"

"Bce 3B€3abl"
"HeBckue 3BE3abl"
"UyHamn"
"UyHamn"
"Naga"
"KacaTtka"
"Cubmacrepc'
"Bce 3B€3abl"
"Mactep AB"

”Ll,yHaMM"
"KacaTka"
"CrpyT"

"Macrtep AB"
"Mocenaon"

"Napa"
"LyHamun"
"Tpoika"

KBCN

"Ypaneu-Mactepc"

01:00.11
01:03.04
01:05.19
01:06.24
01:10.85
01:11.21
01:12.60

00:59.81
01:00.83
01:04.31
01:05.01
01:05.24
01:05.99
01:06.13
01:09.11
01:09.33
01:13.03

00:58.84
00:59.03
01:00.56
01:01.06
01:02.36
01:06.07
01:07.92
01:08.99

DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

884
766
693
660
540
531
501

o O o o

849
807
683
661
654
632
628
550
545
466

879
871
806
787
739
621
572
545


1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение


65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

25-29

80-84

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

1 Makaposa Kupa

1 Mupropogackana Enena
2 Tepckas EneHa

1 WnbaHoBa MNanuHa

1 HarosuupblHa Jlapuca

1 Ko3snosa CeeTtnaHa
2 [leBatuAaposa EneHa

1 Pya3uHckan Buktopua
2 bapeesa EneHa

1 Mo3gHAkoBa Onbra
2 TumowwkmHa EneHa

1 deoktnctosa Anna

boposunkos Buktop

1 TkayeHKko Oner
2 CunuH Ml'eHHagui

1 AHapees Uropb
2 AnekcaHgpoB Bnagumup
33a6010THbI BaneHTH

1 CaTaes EBreHui
2 Manaxos Banepui

1 Nantes Hukonam
2 Havanos Ceprei
PomaHoB AnekcaHap

1 ®unoHos Anekceli

2 JloxoHa Makcum

3 I'pexos AHppeW
CuHenbHuKoB H0puii

1 HacteHKko Uropb

2 Maviiopos Uropb

3 CpaboHuaHu, AnekcaHap

4 MeckuH Cepreit

5 Maxkamos dypKat

6 3apogHtok Bnagumup
Mpokypatos AnekcaHap

1 Kpemnésckuii AHapei

2 Ctporuii Cepreit

3 PomaHoB AnekcaHgp

4 TepwyH NepmaH

5 Anekcees [neb

6 Cknap KOHCTaHTUH

7 Konynaes Bnagnmunp
bparvH Bnagucnas
BopoauH AHapeit

1 'pomos-MBaHOB Muxaunn
2 perop Nétp

3 AHgpoHos Oner

4 bycnaeB Makcum

5 Hocos Amutpuit

swimmasters.ru

1947

1949
1952

1953

1959

1965
1967

1968
1971

1975
1975

1985

1932

1941
1940

1946
1946
1947

1950
1952

1956
1957
1956

1961
1961
1959
1961

1964
1965
1966
1963
1966
1967
1967

1968
1972
1968
1971
1969
1968
1972
1971
1970

1973
1973
1977
1977
1973

100 m 6aTTepdnAii, }KeHLWUHDI

CaHKkT-MNeTepbypr

Mocksa
TaraHpor

Kuposo-Yeneux

Apocnasnb

CaHKT-MNeTepbypr
Tyna

CaHKT-NeTepbypr
Mocksa

CaHKT-MNeTepbypr
CaHKT-MNeTepbypr

HuxkHuii Hosropog,

"HeBcKue 3B€3ab!"

"Bce 3Bé3ab!"

"43 PETMOH"

"LLyHaMM"

"HeBcKue 38€3ab!"

"ApceHan"

"BypeBecTHuK"

"HeBcKue 38€3abl"
"HeBcKue 38€3ab!"

"LyHamu"

100 m 6atTrepdnain, My>KUUHbI

CaHKT-MNeTepbypr

CaHKT-MNeTepbypr
PbIBUHCK

CaHKT-MNeTepbypr
PAasaHb
LWaxTbl

HuxHuMIA HoBropog,
Kemeposo

CeBepoaBUHCK
Teepb
Mocksa

Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
CeBepoABUHCK
Capos

Capos
Mocksa
PocToB-Ha-[loHy
Mocksa
Mocksa
KpacHoropck
HabepekHble YenHbl

HukHMin Hosropog,
HoBocmnbupck
Anmartbl (Anma-Ata)
Mocksa
Capos
Kpwueoit Por
BonKckuin
CaHKT-MNeTepbypr
HuxHuMit HoBropog,

Mocksa
Praha
OpeHbypr
Mocksa
Tpounuk

38

"HeBckue 38€3ab!"

"HeBcKue 3B€3ab!"
"CrpyT"

"HeBcKkue 38é3ab!1"
"MeUJ,epa"
"BpuraHtnHa"

"LLyHaMM"
"AkBaCn6"

"MuHrenH"
"Pagyra"
"Yaiika"

"Yaika"
"HeBcKue 38€3ab!"
"MuHremnn"

"Mocenaon"
"Batrepdnai nawoc"

"BypeBecTHUK"
"BypeBecTHUK"
"Cubmacrepc"

"LyHamn"
"Cubmacrepc"
"Paxat ®utHec"
"Mocengon"

"TG Lage"
"Bonra"
"Mocenaon"
"UyHamn"

"Mocengon"
"Swimmpower Prague"
"Bce 3B€3abl"
"YépHana Kapakatnua"

MKBBC

01:24.98

01:49.83
01:59.10

01:56.52

01:20.29

01:23.82
01:47.09

01:21.88
01:57.43

01:08.54
01:17.26

01:07.67

01:31.20
02:21.35

01:28.05
01:33.50
01:42.47

01:24.24
01:25.19

01:17.42
01:20.78

01:02.68
01:13.55
01:24.60

01:06.28
01:08.08
01:09.28
01:11.12
01:25.78
01:30.04

00:59.94
01:03.20
01:09.10
01:10.28
01:10.31
01:11.51
01:13.64

00:57.34
00:59.24
01:01.68
01:02.66
01:06.57

PP

PP

DNS

PP

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

PP

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

1163

449
352

283

682

512
246

505
171

836
584

780

661
178

496
414
315

484
468

543
478

868
537
353

679
626
594
549
313
271

844
720
551
523
523
497
455

927
841
745
710
592



6 Monunkapnos Butanuit
7 MepexkuruH Bnagnmmp
30-34
1 Mopo3sos Wropb
2 AGOHUH AHTOH
3 ManeHok PomaH
LLinbaes Anekcen
25-29
1 MaHuxmMH Makcum
2 NMapaney, AnekcaHap
3 AHTOHeHKoB [laHun
4 KoHeB Anekcel
5 Kpyrnos Cepre#
6 Obaukos Uropb
Bacunbes Cepreit

70-74
1 KyH Mapraputa
bensesa NanuHa
60-64
1 /lykuHa BaneHTuHa
2 Canosa Tamapa
45-49
1 KannHuHa TaTbAHa
bopucosa Onbra
40-44
1 PbimalueBckas MpuHa
35-39
1 MoctHUKoBa Onbra
2 TapaHHUKOBA AneKkcaHapa
3 Anekceea Jlapuca
4 Tpuropbesa Na
Nmbepn Anuca
30-34
1 Kapnosa NpuHa
2 HocaHb-HuKonbCcKan BaneHTMHa
25-29
1 WepweHb EkaTepuHa

80-84
1 bposuH Uropb
70-74
1 MNoHomapés CraHncnas
CmupHoB Opuii
65-69
1 HoBuuKkuit Aipocnas
2 NMomoraes Bragnmup
3 beperoBckuii Banepuii
60-64
1 Cataes EBrexui
2 backakos Cepre#
Kynuk AnekcaHgp
55-59
1 KynaruH Bnagnmup
2 3enéHbiit EBreHunii
3 bypblkuH Opuii
4 AHTMNOB AneKkcaHgp
5 degoHuH AmuUTpnit
6 Wnblukos Bnagnmmp
PomaHoB AnekcaHap
50-54
1 by6nunkoB KoHCTaHTUH
2 HecseTtaeB BnaaneH
3 TUHOBUUKNI Muxaun
4 boAapkuH Oner
5 ToHyapoB AneKkcaHap
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1975
1975

1980
1978
1978
1979

1986
1984
1985
1984
1983
1985
1987

1941
1938

1950
1951

1966
1967

1969

1975
1977
1975
1974
1975

1978
1978

1985

1932

1940
1941

1945
1946
1946

1950
1952
1950

1956
1954
1956
1956
1953
1954
1956

1959
1960
1961
1958
1962

Anmartbl (Anma-Ata)

TonbATTH

Oy6Ha
CaHKkT-MNeTepbypr
O6HMHCK
MBaHoBO

TiomeHb

HabepeHble YenHbl

CaHKT-MNeTepbypr
Mocksa
KasaHb

TonbatTn
Mocksa

"Paxat ®utHec"
"}'Ia,CI,a"

"105-11 anemeHT"
"HeBcKue 3B€3ab!"
"KBaHT mactepc"
"Cnpyt"

"BpuraHTuHa"
"Mocenaon"
"HeBckue 38€3ab!"
"Mocengon"
"KacaTtka"
"Naga"

200 M BOJIbHDI CTUAb, }KEHLLMUHbI

Jiuneuk
CeBepoaBUHCK

MockBa
Coumn

Mocksa
HuxkHuin Hosropog,

HukHUI Tarun

Mocksa
BugHoe
Apocnasnb
BopoHex
Kupos

Knpos
CoNIHeYHOropcK

CaHKT-MNeTepbypr

KBCN
"MuHrsmnn"

"Yaiika"
"KaTpaH"

"Mperens"
"UyHamun"

"Ypaneu-Macrepc"
"Tporika"
"Crpyt"
"Cnaprak"

"43 PETMOH"

"Mocengon"
"ConHeyHoropbe"

"HeBcKue 38é3ab!"

200 m BO/IbHbINA CTU/Ib, MYXUYUHbI

Apocnasnb

ConHeyHoropck
MbITUwm

Mocksa
EkaTepuHbypr
NMoponbek

HuxHuMIA HoBropog,
Teepb
MbITnwm

HukHMin Hosropog,
Mocksa
Bonrorpag,
CoNIHEeYHOropCK
KasaHb
LWaxTbl
MockBa

CaHKT-MNeTepbypr
Hu»HW Hosropog,
Mocksa
HukHmin Hosropog,
KpacHogap

39

"Cnpyt"

"ConHeyHoropbe"
MKMI

"Bce 3B€3abl"
"Manaxut"
"HentyH"

"LLyHaMM"
"Pagyra"
"Mocenaon"

"LyHamn"
"MocengoH"
"Bonra"
"ConHeyHoropbe"
"Ngenb"
"BpuraHTMHa"
"Yaika"

"Hesckue 38é3ab!1"
"UyHamn"
"YépHana Kapakatnua"
"LyHamun"
"Batrepdnai natoc"

01:08.49
01:13.46

00:59.23
01:05.95
01:09.33

00:54.57
00:54.59
00:57.95
01:00.50
01:03.96
01:04.24

03:55.87

02:56.71
03:54.74

02:29.43

02:43.59

02:22.03
02:25.01
02:41.84
02:48.01

02:18.94
03:00.92

02:22.35

03:10.48

04:00.59

02:47.88
02:53.10
02:59.64

02:35.63
02:45.71

02:15.01
02:23.55
02:27.23
02:43.66
03:05.81
03:05.96

02:08.51
02:08.68
02:18.28
02:22.02
02:29.35

DNS

PP

DNS

PP

DNS

PP

PP
DNS

DNS

PP

DNS

DNS

PP

DNS

PP

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

544
441

792

574

494
0

987
986
824
724
613
605

413

695
296

700

486

712
669
481
430

744
337

679

899

245

571
521
466

625
517

807
671
622
453
310
309

852
849
684
631
543


1
Выделение


45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

20-24
B/K

85-89
70-74

55-59

50-54

6 Npexos AHpgpeW

7 3to0knH AnekcaHap

8 CyprkKo Bacunuii
CuHenbHuKoB HOpuii

1 MNoHomapeHKo PomaH

2 KpacasuH Butanui

3 dapuw Pobept

4 PoxXnHos Bnagumunp

5 Cunaes 3ayapa,

6 MaTpocoB AnekcaHap

7 YepenaHos OmuTpuii

8 Muwnerep Kpuctman

9 BeTowko AnekcaHgp
Makapsblyes Cepreit
Mopo3sos EBreHui
®dponos Cepreit
BanbkoB EBreHwuit
Bbikos Uropb
CusukoB leHHaaum
Benocnyaues AHApel

1 3aiikoB AHTOH

2 ¥Ypcyn CraHucnas
3 KoHKKH bopuc

4 Hoswukos Ceprei

5 KopTyKkoB EBreHunit
6 Hukonaes PomaH
7 Nonos Hukonat

8 CknAp KOHCTaHTUH

1 AHgpoHos Oner

2 3auenuH Bnagumnp

3 lepbakos Uropb

4 PypakoB AneKkcaHgp

5 BananynnuH PycnaH
BssoBKMH EBreHui

1YepHbiti Butanui
2 Esrpados PomaH

3 Mopo3oB Uropb
4 Nebepes Amutpuii
5 MonywnH Makcum
6 Yynkos Makcum

7 Kawy6o MaKkcum
8 PomaHoB PomaH

1 Kosanes MBaH

2 MiBaHOB MuTpnit

3 MNMepmAkos AnekcaHap
4 MoHakos Anekceli

5 Ky3sHewoB AnekcaHgp
6 boxuk MNasen

7 Oyako PomaH

8 Omutpues Ceprei

3MHoBbEB MBaH

1 KokopuHa Onbra
1 KyH Mapraputa

1 WaHrnHa UpuHa
2 KpacHosApckasa TaTbAHa

1 Keaposa Onbra
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1959
1960
1958
1961

1967
1965
1964
1965
1966
1964
1964
1967
1965
1965
1964
1964
1965
1965
1963
1964

1971
1968
1971
1970
1968
1971
1970
1968

1977
1973
1973
1975
1973
1973

1981
1981
1980
1982
1982
1979
1982
1978

1985
1986
1986
1986
1986
1983
1983
1984

1992

1923

1941

1955
1954

1960

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

CeBepoaBUHCK
ConHeyHoropck
Llenkoso
Capos

OMmck
Hoeocnbupck
Mocksa
Teepb
Hosocnbupck
CeBepoABUHCK
Bonorpga
Wien
TonbaTTH
XrMKn
Kemeposo
CaHKT-NeTepbypr
Nepmb
CaHKT-NeTepbypr
Bbibopr
MrxkeBCK

Mocksa
CaHKT-MNeTepbypr
Knpos
KasaHb
Mocksa
TaraHpor
Teepb
Kpwueoit Por

OpeHbypr

HabepeHble YenHbl

KpacHokamck
Jiuneuk
KasaHb

TonbaTTH

AnaTbipb
KasaHb
Oy6Ha

HukHmin Hosropog,
Bonbwoi KameHb

TonbATTH

Teepb
Bonrorpag,

by3ynyk
O3epckK
Monesckoi
Yurta
HuXHUI Tarun

enesHoaopoxKHbI (MOCKOBCK.)

HuxHuMit HoBropog,
Apocnasnb

YCUHCK
200 m 6pacc, }KeHLWMUHbI

CaHKT-MNeTepbypr
Jiuneuk

CaHKT-MNeTepbypr
Capartos

MockBa

40

"MuHremnn"
"ConHeyHoropbe"
"Tpoika"

"CeBepck-macTepc"
"Cubmacrepc"
"YépHana KapakaTmua'
"Pagyra"
"Cubmacrepc"
"MuHremnn"

"Onumn"
WSC

"MocengoH"

"HeBckue 3B€é3abl"
"Cnpyt"
"HeBckue 3BE€3abl"
"HeBcKkue 38é3ab!1"
"KacaTka"

"Mocenaon"
"HeBsckue 38€3ab!"
"43 PETUOH"
"Npenb"
"YépHana KapakaTmua'
"BpuraHTuHa"
"Pagyra"

"TG Lage"

"Bce 3Bé3ab!"

MKBBC
KBCN
"Kacatka"

"UyHamn"
"KacaTka"
"105-i anemeHT"
"LyHamun"
"Macrep AB"
"Naga"
"Pagyra"
"Bonra"

"Tpoika"
"YépHan Kapakatuua'
"Ypan"
"MocengoH"
"Ypaneu-Macrepc"
"YépHana KapakaTmua'
"UyHamn"
"LyHamun"

"HeBckue 3B€3abl"
KBCN

"HeBckue 3BE3abl"
"AkBaTopua"

"Mocenaon"

02:31.10
02:42.37
03:00.40

02:07.21
02:07.68
02:08.98
02:14.64
02:17.90
02:30.47
02:39.78
03:01.95
03:05.72

02:01.67
02:06.03
02:10.29
02:13.27
02:15.64
02:17.44
02:18.45
02:19.78

02:05.66
02:07.79
02:08.24
02:11.14
02:51.41

01:54.86
02:01.23
02:03.59
02:03.63
02:08.49
02:19.10
02:31.77
02:33.13

01:55.36
02:01.60
02:02.83
02:04.35
02:13.70
02:16.30
02:16.41
02:34.36

02:09.88

05:15.45

04:20.15

03:09.39
03:36.31

03:26.64

DNS

DQ-GA
DQ-GA
DQ-GA
DQ-GA
DNS
DNS
DNS

DNS

PP

PP

524

422

308
0

793
785
761
669
623
479
400
271
255

O O O OO oo

833
749
678
634
601
578
565
549

729
693
685
641
287

906
771
728
727
647
510
393
383

889
759
736
710
571
539
538
371

1274

582

984
660

644


1
Выделение

1
Выделение

1
Выделение


45-49
1 MNpokodbesa TaTbAHa
2 PymaHuesa MapTta
3 Kuiino CeeTnaHa
HunaeHc CBeTtnaHa
40-44
1 bpoHuuKaa OKcaHa
2 lennkoBa OkcaHa
3 WynbrmHa UpuHa
4 Opnosa /lto6oBb
35-39
1 Tpodumosa tOnua
2 Cnenuosa Jlapuca
3 Enkuna Enena
30-34
1 EcuHa Hatanba
2 JliotoBa TaTbAHa
3 MaTtBeeBa TaTbAHa
4 Butok llogmnna
25-29
1 TypknHa EsreHna

75-79
1 Ctpapaes leHHaanm
Aspalukos Jles
70-74
1Tnebos Masen
2 bpoaAarnH Banepui
laBpunos Buktop
65-69
1 0xornH AnekcaHap
2 NnetHeB H1Konai
60-64
1 ConomaTtuH Bukrtop
2 lpoHoB HuKonaw
3 bukuyeHTaes Banepuit
Epwos Oner
JleBkoB Bcesonog,
KoHeHKoB AnekcaHap
55-59
1 Moagmapés Tumyp
2 CTapoBoiToB Bnagumup
3 Anekcees AneKkcaHap
LLlepbakos Anekcer
50-54
1 Kosnos AnekcaHap
2 bepeHwTeliH Bnagumnp
3 Butok HOpuit
Maxomos Ceprei
45-49
1 deiirnH Uropb
2 Co3blKMH OMUTpUi
3 beccoHos lMéTp
4 HeHUwWWH HOpui
5 MNeHuykos Uropb
6 MapamoHoBs EBreHui
7 Muwnerep Kpuctnan
40-44
1 bparuH Bnagucnas
2 Yeuynuu Nasen
3 baxmeTbes Nasen
4 Cutamkos Cepreit
5 KybpuH AnekcaHap
6 ®épopos CraHucnaB
7 HoBukoB Anekceit
MypaTtos JuHap
Py6uos AmuTpuii
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1965
1964
1963
1963

1972
1971
1968
1969

1975
1973
1977

1981
1981
1980
1981

1986

1937
1937

1941
1940
1938

1946
1947

1952
1952
1948
1950
1950
1948

1957
1955
1955
1954

1959
1960
1962
1960

1967
1963
1965
1964
1967
1963
1967

1971
1972
1969
1971
1970
1969
1968
1969
1968

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

Bonorga
[3epXUHCK
BopoHex
Kemeposo

Apocnasnb
Jiuneuk
Yuctble bopbl
Mocksa

MockBa
HuskHMIA Tarmn
Bonorga

TonbAatTi
BopoHex
Tyna
YeboKcapbl

Mocksa
200 m 6pacc, My>KUMHbI

PbIBUHCK
Jiuneuk

KasaHb
MockKsa
Tyna

EkaTepuHbypr
Knpos

MockKsa
MockKsa
KasaHb
PAsaHb
MockBa
MockBa

CaHKT-MNeTepbypr
Coun
YeboKcapbl
OaunHLoBO

BopoHex
Teepb
Yebokcapbl
Mocksa

Hoeocmnbupck
KpacHokamck
CaHKT-MNeTepbypr
PbI6BUHCK
Apocnasnb
Teepb
Wien

CaHKT-MNeTepbypr
HoBocubupck
Mocksa
HuxkHuin Hosropog,
Hosocunbupck
Jlnneuk
Knposo-Yeneux
Kuposo-Yeneux
Nepmb

41

"Onumn"
”LLyHaMM”
"Cnaprak"

"LyHamn"
KBCN
"Cnaprak"
"Bce 3Bé3gbl"

"YépHana Kapakatnua"

"Ypaneu-Mactepc"
"BypeBecTHUK"

|lnap|a|l
"Cnaprak"
"ApceHan"

"YépHana Kapakatnua"

llcnpyTH
KBCI

"KacaTka"
"Onnmn"
"ApceHan"

MKBBC
"43 PETOH"

"Tpoika"
"Uaoenb"
"Mewepa"
"Onumn"
"Hentyn"

"YTKnHa 3aBop"
"KatpaH"

"Yaika"

"Cnaprak"
"Pagyra"

"Bce 3B€3abl"

"Cubmactepc"
MKBBC
"HeBcKue 38é3ab!"
"Cnpyt"
"Cnpyt"
"Pagyra"
WSC

"Mocenaon"
"Cubmacrepc"
"MocengoH"
"UyHamun"
"Cubmacrepc"
KBCN
"43 PETMOH"
"43 PETMOH"
MKBBC

02:58.98
03:02.93
03:38.43

02:51.72
02:59.25
03:03.73
03:32.38

03:12.06
03:40.47
03:42.77

03:09.66
03:40.23
03:43.33
05:21.29

03:01.46

04:16.84

04:44.35
04:45.06

03:42.16
03:56.50

03:29.49
03:32.14
03:55.08

02:36.10
03:03.64
03:16.74

03:03.81
03:26.34
03:40.98

02:43.89
02:45.49
02:48.28
02:48.76
02:52.05
02:58.64
03:43.49

02:24.52
02:30.30
02:33.64
02:34.04
02:46.48
02:54.18
03:09.44

PP

DQ-GA

PP

DNS

DQ-BrC

DNS
DNS
DNS

PE

DNS

DNS

DQ-DNF
DNS

797

746

438
0

880
773
718
465

610
403
391

581
371
356
119

621

523

291
289

528
438

534
514
378

o O o

1104
678
551

593
419
341

750
728
693
687
648
579
296

957
850
796
790
626
546
425
0


1
Выделение


35-39
1 BbicouKnit AHaTonui
2 I'perop Métp
3 MNeTpos. Cepreit
4 MNopwHes AHapel
5 Kosenbckuit Cepreit
CasoHoB AHApeit
Kyp6atos PoauoH
Paarkabos AmuTpuit
30-34
1Toronb Ceprew
2 lapuH BaneHTuH
3 TywmH Makcmm
4 ManeHok PomaH
25-29
1 BarHep AHapen
2 PapocTteB AnekcaHap
3 NaHyeHko Oner
4 byppakos Cepreit
5 HectepeHKko Anekcei

240-279
1"HeBcKue 3Bé3abl"
Makaposa Kupa
XapyeHKo AnekcaHap
LaHrmHa UpuHa
By6/11MKoB KOHCTaHTUH
2 "Yaiika"
MNo3psaes EBreHuit
LLlepbakos Anekceri
JlyknHa BaneHTuHa
fopoxoBscKada Paunca
3"43 Pernon"
Ymbipb TaTbaHa
MnetHes Hukonat
3bIkoBa Jllogmuna
M3epruH Cepreit
200-239
1"Cnaprak"
Komaposa TaTtbAHa
LWynbruHa UpuHa
NaHeBcKuit AnekcaHgp
KapTawoe Banepuit
2 "MuHreun"
lpexos AHApeW
AdoHurHa Onbra
Nantes Hukonai
MappgaHoBa BaneHTuHa
3"43 Pernon"
CokonioBa AHHa
3aliueBa EneHa
KoHblwes Cepreit
JNlobacTos Cepreit
160-199
1"Cubmacrepc"
dponosa HOnus
BbycbirnHa EkatepuHa
Mpokypatos AnekcaHgp
Crporuii Ceprei
2 "Cnpyt"
PoH3unHa TaTbAHa
HeHuwwuH Opui
BanbkoB EBreHwuit
babukosa EneHa
3"OBuHa"
3eneHuoBa Mapus
Kpbinosa CeeTtnaHa
Kpblnos Uropb
Masakos BuKkTop
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1977
1973
1973
1974
1977
1974
1975
1976

1981
1981
1978
1978

1983
1983
1985
1984
1984

Yura
Praha
Mocksa
CapaTtos
AHapeanonsb
HuxkHuiA Tarmn
Hoeocmnbupck
CaHkT-MNeTepbypr

CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa
Hu»kHWA Hosropog,
OBHWMHCK

YaltKoBCKU
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
HuHMIA Tarun
CaHkT-MNeTepbypr

XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

"Mocenaon"
"Swimmpower Prague"
"Mocenaon"
"AkBaTopus"
"Pagyra"
"Ypaneu-Mactepc"
"Cubmacrepc"
"HeBcKue 38€3ab!"

"HeBckue 3B€3abl"
"Pagyra"
”LLyHaMM"

"KeaHT macTtepc"

MKBBC
"M®TU-AonronpyaHblin”
"HeBckue 3B€3abl"
"Ypaneu-Macrepc"
"HeBcKkue 38é3ab!1"

I3cradera 4x50 m KOM6MHMpPOBAHHAA CMeLUaHHasA

240
1947
1947
1955
1959

257
1955
1954
1950
1932

244
1962
1947
1941
1954

203
1963
1968
1967
1947

206
1959
1973
1956
1954

201
1964
1969
1960
1954

164
1973
1972
1967
1972

175
1971
1964
1965
1973

182
1969
1961
1959
1977

CaHkT-NeTepbypr
CaHkT-NeTepbypr
CaHkT-NeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr

MockBa
OguHLoBO
Mocksa
Mocksa

Knposo-Yeneuk
Knpos
Knposo-Yeneux
Kupos

BopoHex
Yuctble bopbl
BopoHex
BopoHex

CeBepoABUHCK
CeBepoaBUHCK
CeBepoOABUHCK
CeBepoaBUHCK

Kupos
Knpos
Knpos
Knpos

Hosocunbupck
Hosocmnbupck

HabepekHble YenHbl

Hosocmnbupck

PbIBUHCK
PbIBUHCK
Nepmb
Tytaes

CaHkT-MNeTepbypr
ApxaHrenbck
ApXxaHrenbck
ApXxaHrenbck

42

02:21.38
02:29.96
02:46.15
02:53.60
02:54.70

02:22.55
02:45.21
02:47.09
02:50.66

02:25.02
02:46.55
02:46.81
02:47.30
02:52.40

02:21.66

02:57.64

02:59.86

02:18.21

02:31.51

02:34.77

02:03.69

02:07.80

02:11.75

PP

DNS
DNS
DNS

PP

PP

PP

957
802
590
517
507

o O o

868
558
539
506

869
574
571
566
517

969

491

473

744

565

530

844

766

699



XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

4"Bonra" 176 02:16.49 628
boposuk MapuHa 1962 Bosikckui
KypatoBa EneHa 1971 BonKckui
ApluaBa AHgpeit 1967 BosixKckui
Konynaes Bnagumup 1972 BosixKckui

5 "AkBaTtopusa" 186 02:17.80 611
CemeHoBa EneHa 1964 CapaTtos
PocanyeHko Omutpuii 1974 CapaTos
TiopuH AnekcaHap 1967 CapaTtos
Jonrosa Hatanua 1957 Capartos

6"43 PervoH" 173 02:29.27 480
MwuTtarnH Bnagucnas 1967 Kupos
Tpywkosa AHa 1975 Knposo-Yeneuk
fAkoBeHKo MeHHaaum 1966 Knpos
Hukonaesa MpuHa 1967 Knpos

7 "bypeBecTHUK" 197 02:46.36 347
Manbues Brnagumup 1947 MeH3a
Hasaposa Jlapuca 1967 Mocksa
®dapeeBa EneHa 1971 MockKsa
Maxkamos ®PypkaT 1966 Mocksa

8 "ConHeuHoropbe" 181 02:53.56 306
HocaHb-HuKonbcKkaa BaneHtnHa 1978 ConHeyHoropck
Capypckaa MapuHa 1973 CosIHeYHOropcK
AHTUNOB AnekcaHap 1956 CoNlHeYHOropcK
310KUH AnekcaHap 1960 CoNIHeYHOropcK

120-159

1 "HeBcKue 3B€3apb!" 136 01:55.14 PP 984
LnnuH AnekcaHgp 1976 CaHKT-MNeTepbypr 00:27.21 PP
Papgykabos OmuTpuii 1976 CaHKT-MNeTepbypr
MNo3saHakosa Onbra 1975 CaHKT-MNeTepbypr
WepweHb EkaTepuHa 1985 CaHKT-MNeTepbypr

2 "NoceiigoH" 136 01:55.63 PP 972
bapaHoB Bagum 1983 NrKeBCK
LWa6onTac Buonetra 1967 CaHKT-MNeTepbypr
Napaney, AnekcaHap 1984 HabepeHble YenHbl
Kapnosa NpuHa 1978 Kupos

3"Napa" 127 01:59.00 892
KapabauHa Hatanbs 1977 TonbatTn
KaayxuH AnekcaHap 1985 TonbATTM
3eHKWH EBreHuni 1981 TonbatTn
JlnTBMHEHKO EneHa 1978 Tonbattn

4 "Ypaney-Macrepc" 124 02:06.33 745
HvKonaes AHaTonwuii 1985 HuxkHuiA Tarun
Ca3oHoB AHppeit 1974 HuskHMIA Tarmn
MakoBkuHa CBeTaHa 1984 HuxkHMI Tarmun
PaunHckaa KaHHa 1981 HuskHMI Tarmun

5KBCN 151 02:06.88 736
CkBopuos Bnagnmunp 1972 Jlvneuk
Nennkosa OkcaHa 1971 Jlnneuk
KowkunHa iogmnna 1979 Jlnneuk
Pynakos AnekcaHap 1975 Jivuneuk

6"43 Pernon" 132 02:13.81 627
LLInsT EKaTepuHa 1981 Miinchen
bopuos Bnagumup 1978 Knpos
PesyHuk [leHnc 1973 Kupos
KapasaeBa HaTanbsa 1984 Kupos
"LlyHramu" 153 DNS 0
Ceatok MNasen 1982 HukHmin Hosropog,
Cutaukos Cepreii 1971 HwkHMin Hosropog,
HOanHa EKkaTepuHa 1975 BosiKckui
bopwucosa Onbra 1967 HuxHMit HoBropog,

100-119

1"HeBcKue 3Bé3abl" 118 02:06.97 721
AHTOHeHKOB JaHun 1985 CaHKT-MNeTepbypr
HecTtepeHKko Anekcei 1984 CaHKT-MNeTepbypr
TumolwKnHa Enena 1975 CaHkT-MNeTepbypr
Hukonaesa HOnna 1986 CaHKT-MNeTepbypr
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XIX Omkpbimeiti Ky6ok Poccuu ro nnaearuto 8 kamezopuu "Macmepc"

3cradera 4x50 M BONIbHbIM CTU/Ib CMELLAHHas, Ha YCTaHOB/IEHUE peKkopaa

120-159
s8/k "UyHamn" 140 01:38.68 PM 0
YepHbiit Butanuit 1981 AnaTblpb
bopwucosa Onbra 1967 HukHMin Hosropog,
HOamHa EkaTepuHa 1975 BonKckuin
MyxuH Cepre# 1985 HuxHuii Hosropog,
Pedepu copeBHOBaHUN, cyaba pecnybiMKaHCKOW KaTeropum A. A. Kamewwkos
[naBHbIM Ccyaba COPEBHOBAHWUM, cyabAa 1 KaTeropum M. B. Cycnos
[naBHbIM ceKpeTapb COPEBHOBAHUI ®. A. Tanees
MonHomouHbIl Npeactasutens GrM, cyaba pecnybMKaHCKOW KaTeropum M. B. PowmHa
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XIX Omkpbimeit Kybok Poccuu o nnasaHutro 8 kameeopuu "Macmepc”

KnybHoe nepBeHcTBO
Mo ocobbim ycnosuam:

pe3ynbTaToB B 3a4eT: 20, Ny4LLMX OT CMOPTCMEHa: 2, pe3yibTaToB acTtader: 3

1 "HeBcKue 3B€3ab!"
2 "Moceipon"
3 "UyHamn"
4 "Cunbmacrepc"
5 "BpuraHtnHa"
6 "Napa"
7 NKBBC
8 "Cnpyt"
9"43 PervoH"
10 "Tponka"
11 "Cnaprak"
12 "YépHas KapakaTuua"
13 "Kacatka"
14 "AkBaTopmsa"
15 "Paayra"
16 "Ypaneu-Mactepc"
17 "Bce 38é3ab1"
18 "MuHremH"
19 "Npens"
20 KBCN
21 "Bonra"
22 "MOTU-NonronpyaHbiin'
23 "Yaiika"
24 "Paxat duTHec"
25 "HenTyn"
26 "[guHa"
27 "bypeBecTHUMK"
28 "Mewwepa"
29 "Ypan"
30 "ConHeyHoropbe"
31 "batTepdnaii natoc"
32"0numn"
33 "KaTpaH"
34 "YTKuHa 3aBoap"
35 "Macrep 4B"
36 "ApceHan"
37 "105-# anemeHT"
38 "AkBaCnb"
39 "Swimmpower Prague"
40 "CeBepck-macrepc"
41 "Mperenb"
42 "Aman"
43 MKMI
44 "TG Lage"
45 "Manaxut"
46 "KBaHT macTepc"
47 "KybaHb-Mactepc"
48 WSC
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21939+ 12PPN
21175+ 12 PPN
20754 + 26 PP N
18119+ 5PP N1
16861+ 2 PP N
16367
15867 + 2 PP Nl
15850+ 3 PP /1
14800+ 1 PP N1
14470+ 1 PPN
14226
13897
13693+ 1 PPN
13530+ 4 PP N1
13279
13194+ 2 PP NI
13037+ 3 PP NI
11291
11289+ 1 PP Nl
11060+ 4 PP NN
10601
10526
9102+ 4 PPN
8140
7123 +2 PP/l
6798+ 1 PP /1
6385
6082
5843
5788
4675
4106+ 1 PPN
3411
3369+ 4 PPNl
3119+ 1PP NI
2857
2049
1977
1696
1570
1458 + 1 PP N
1211
1156
1093
1048
1000
849
567

+2PEN

+1PEN

+1PM>3

+2 PM 3

+1NT/

+6PP3
+5PP3
+3PP3

+1PP3


1
Выделение




